
Centrální zadavatel

Česká MinisterstvD vnitra

č.j.: KRPP-5524-1/Čj-2023-030OIT

SMLOUVA NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KlVS - KTS

mezi

Českou republikou - Krajským ředitelstvIm policie Plzeňského kraje

na straně jedné

a

společností 02 czěch Republic a.s.

na straně druhé



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vMtra

Níže uvedeného dne, měsíce a rcjku rlás|edujÍcÍ smluvní strany:

Česká republika - Krajské ředitektví policie Plzeňského kraje, se sídlem Nádražní 2, 30628 P|zeň,
IČO: 75151529, zastoupená plk. Ing. Mgr. Jaroslavem Vildem, ředitelem krajského ředitelství

Č. j.: KRPP-5524-1/Čj-2023-0300IT

(dále také jednotlivě jako ,,pověřujíd zadavatel" a společně jako ,,pověřujÍcÍ zadavatelé")

na straně jedné

a

společnost 02 Czech Republic a.s., se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22,
lČ: 60193336, DIČ: CZ60193336, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sQudu v Praze, oddíl
B, vložka 2322, zastoupená: Bc. Dušanem Sevelkou na základě pověřeni ze dne 30. 6. 2021 (dále
jen ,,poskytovateľ')

na straně druhé

(PověřujÍcÍ zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jaka ,,Smluvní strana" a spoleČně jako
,,Smluvní strany")

uzavře|y v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č, 89/2012 sb.,, občanského zákoníku,, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen hNOZ"), tuto

smlouvu na poskytování služeb KIVS - KTS

(dále jen ,,Smlouvá")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

A) Vláda České republiky přijala drie 30. května 2012 usneseni č, 385, o koncepci nákupu datových
a hlasových služeb KomunikačnÍ infrastruktury veřejné správy v období po 27. březnu 2013
(dále jen ,,Usnesení");

B) Na základě Usnesení provádí Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3,
170 34 Praha 7 - Letná, IČO: 00007064, (dále také jako ,,Centrálni zadavatel' nebo
,,Minj$ter$tvo'"), ve smyslu § 9 odst. 1 pÍsm. b) zákona č. 134/2016 sb,, c) zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ"), ceritral'zované zadáván' spočívaj'c'
v tom, že Centrální zadavatel zavedl dynamický nákupní systém (dále jen ,,DNS") za účelem
zadáváni veřejných zakázek na poskytováM datových a hlasových služeb Komunikační
infrastruktury veřejné správy (dále jen ,,KlVS"), vymezených Usnesením a Centrálním
zadavatelem, a to ria účet jednotlivých ústředních orgánů státní správy, organizaČních složek
státu a jejich příspěvkových organizací a jiných subjektů veřejné správy;

Zadávací dgjku|nef1tace Veřejné zak'ibky
,,P(jskytQvá ní služeb KlVs - 2017 - 2041"

Strana 2 z celkového pDčtu 42



Centrálni ,úAavatel

Česká ľčpublika - Ministerstvu vrňtra

C) CentrálnI zadavatel je oprávněn pořizovat v rámci centralizovaného zadávání předmětné služby
KlVS i pro sebe. V případě, že je Centrálni zadavatel současně jediným příjemcem Služeb podle
této Smbuvy, nepĹatĹ pro tuto Smlouvu písm. E) této preambule;

D) Centrální zadavatel zavedl DNS v zadávacím řízení v souladu se ZZVZ a v souladu s relevantní
právní úpravou zařadil Poskytovatele do DNS;

E) Centrální zadavatel a pověřujÍcÍ zadavatelé spolu uzavřeli Dohodu o centralizovaném 2adávánÍ,
jejímž předmětem je závazek Centrálního zadavatele provádět zadávací řízenÍ a centrálně
zadávat veřejné zakázky na poskytování služeb KIVS na účet těchto pověřujÍcÍch zädavatelů
(dále jen ,,Dohoda o centralizovaném zadáváni"). Text pod pÍsm. E) této preambule se použije
pouze ve vztahu k těm příjemcům Služeb podle této Smlouvy, kteří nejsou současně Centrálním
zadavatelem;

F) V návaznosti na vymezení konkrétních služeb KlVS poptávaných pověřujIcNni zadavateli a, není-
ii Centrální zadavatel současně jediným příjemcem Služeb podle této Smlouvy, také
v návaznosti na uzavření Dohody o centralizovaném zadávání, zahájíl Centrálni zadavatel dne
25, 11. 2022 zadávací řhení na veřejnou zakázku (dále jen ,,Veřejná zakázka") na služby KlVS,
jejichž bližší specifikace je obsažena v PřIloze č. 1 a Příloze Č. 2 Smlouvy (dále jen Služby"),
a následně v tomtQ zadávacím řIzenI (dále jen ,,Zadávací řízenľ) vybral nabídku Poskytovatele
jako ekonomickV nejvýhodnější; v připadě, že Smlouva sdružuje Služby specifikované ve dvou a
vÍce pQptávkových listech vymezených v ČI. 3.1. Smlouvy, považuji se Služby vymezené
v každém jednotlivém poptávkovém listu za jednu Veřejnou zakázku;

G) Poskytovatel jc oprávněn poskytovat Služby dle Smlouvy;

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NA NÁSLEDUjÍCÍM:

1. PŘEDMĚT, ÚČEL, DOBA TRVÁNĹA MÍSTO PLNĚNÍ SMLOUVY

1.1. Předmět Smlouvy
Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat p(jvěřujÍc.Ímu zadavateli příslušné

Služby.

1.2, Účel Smlouvy
Účelem Smlouvy je dosažení cIlů stanovených v Usnesení a zajištěni řádného poskytováni
Služeb PověřujÍcÍrn u zadavateli.

1.3. Doba trvání Smlouvy
Smlouva je pro Smluvní strany závazná od okamžiku její účinnosti dle ČI, 12.2. Smlouvy a po
čelem dobu jejího trvání, tj. po Dobu zavedení Služby (ČI, 5.5. Smlouvy) a po Dobu pQskytování
Služby (ČI. 12.1. Smlouvy)-

1,4. Místo plnění Smlouvy
Místem plněni Smlouvy je území České repub|lky.

2.

2,1,

POVĚŘUJÍCÍ ZADAVATEL A CENTRÁLNÍ ZADAVATEL

Pověřu jÍcÍ zadavatcl

Pověřujíc' zadavatcl dle této Smlouvy je příjemcem Služeb a saučasně koncovým uživatelem
ve smyslu § 2 pÍsm, C) zákona Č. 127/2005 sb., o elektronických komunikacích a o změně

Zadávací d(*ljme[)tal:e veřejné zakázky
,,PQskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 3 2 celkového počtu 42



CentrálM 2Mavatd

Česká republi ká - Ministerstva vnitra

některých souvisejÍcĹch zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,ZEK").

2 2 Vztah PovČřuiÍcÍho zadavatele a Centráln'ho zadavatele oprávněn" CentrálnIho zadavatele

CentrálnI zadavatel je ústředním orgánem státnisprávy pro vnitřnivěci dle § 12 odst. 1 zákona
č. 2/1969 Sb,, q zřízení ministerstev a jiných ústředních orgánŮ státní správý České republiky,
ve znění pozdějších předpisů, a mimo jiné plní koordinační úlohu pro informační a komunikační
technologie,

v případě, Že Centrální zadavatel není současně příjemcem Služeb padle této Smlouvy a
nenáleží mu práva a povinnosti pověřujÍcÍho zadavatele podle této Smlouvy, je oprávněn za
účelem plněni koordinační úlohy pro informační a komunikační technologie vykonávat pro
účely této Veřejné zakázky pouze ty Činnosti a náleží mu pouze ta oprávnění, na kterých se
Smluvní strany ve Smlouvě výslovně dohodly nebo která vyplývají přímo z právních předpisů,

Smluvní strany se zavazují, že budou plnit v této smlouvě specifikované povinnosti vůči
Centrálnímu zadavateli a že centrálnímu zadavateli dále přiznávají v této smlouvě vymezená
oprávnění.

je-li Centrální zadavatel současně pň'jemcem Služeb podle této Smlouvy, náleží mu kromě
v této smlouvě vymezených oprávněni Centrálního zadavatele také v této smlouvě vymezená
oprávnění a povinnosti Pověřujľclho zadavatele a veškerá ustanovenÍ podle této Smlouvy,
která se týkají pověřujÍcÍho zadavatele, se vztahují na Centrálního zadavatele,

3. CENA ZA SLUŽBY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Cena za Služby µc'skytované Poskytovatelem dle Smlouvy

Cena za Služby pQskytované Poskytovatelem dle Smlouvy vychází z cenové nabídky
Poskytovatele padané v Zadávacím řízen( uvedené pro konkrétni Služby na předtisku (dále
jen ,,poptávkový list"), obsahujÍcÍm detailní specifikaci poptávaných Služeb, jejich kÓdy,
množství, místo a DQbu poskytování Služby a cenu (Příloha č. l).

Cena za Služby podle předchozí věty je cena kQnečná a nepřekroČitelná a zahrnuje zejména
veŠkeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé Poskytovateli v souvislosti se zavedením
a poskytováním služeb dle této Smlouvy, $ výjimkami stanovenými dále v textu Smiouvý
(zejména v ČI. 4 Smlouvy).

3.2. Cena za zavedení Služby (zřizovací poplatek) pro stejné SIužbV

V případě, že pověřujkfmu zadavateli byla ke dni předcházejÍcĹmu zavedení Služby
po$kytována Poskytovatelem stejná služba (přičemž není rozhodné, zda Poskytovatel
poskytoval PověřljjÍcÍmu zädavateli stejnou službu na základě dřľvišjšÍ smlouvy uzavřené
v zadávacím řízení v rámci DNS nebo na základě jiné smlouvy), není Pc]skytovate| oprávněn
účtovat za zavedení takové Služby dle Smlouvy zřizovací poplatek, stejnou službou se rozumí
služba, která svými technickými parametry odpovídá parametrům definujÍcÍm v Poptávkovém
listu PoskytQvate[ern zaváděnou Službu, včetně shodné konfigurace těchtQ parametrů a
použitých hw Ĺcomponent, nedohodne-li se pověřujÍcÍ zadavatel s Poskytovatelem jinak. Tímto
ustanovením není dotčeno právo Poskytovatele neúčtovat zřizovací poplatek v případech, kdy
tak uzná za vhodné nebo kdy se tak písemně dohodne s pověřujfcÍm zadavatelem.

Zadávací Veřejné zakázky
,,Poskytová ní šlu že b KIVS - 2017 - 2041"

Strana 4 2 celkového počtu 42



Centrálni 2adavate|

Česká republika - Ministerstvo vnitta

3,3, Zúčtovací období
S ohledem na potřebu jednotného systému placení a kontroĹy se pro účely Smlouvy stanovuje
zúčtovací období, za něž Poskytovatel vyúčtuje ceny za pQskytnuté Služby, jež odpovídá
kalendářnímu měsíci, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.

3.4. Daně a poplatky
Pokud nenívýslovně stanoveno jinak, nezahrnuje žádné ujednání o ceně obsažené ve Smlouvě
daň z přidané hodnoty ani jiné daně a poplatky, jež se mohou na Služby poskytované dle
Smlouvy v daném okamžiku v souladu s účinnými právními předpisy vztahovat. Nestanoví-li
pro konkrétní daň nebo pQp|atek obecně závazný právní předpis výslovně jinak, platí, Že
takovou daň nebo poplatek hradí Poskytovatel.

3.5. Úhrada ze strany PQvěřuiÍciho zadavatele
Cenu za Služby dle Smlouvy hradí Poskytovateli µřIslušný PověřujÍcÍ zadävatel, není-li písemně
dohodnuto jinak. u Služeb sdílených vÍce pověřujÍcÍmi zadavateli hradí Služby zcela nebo zčásti
pověřujkí zadavatel (i) uvedený v přjs|ušném Poptávkovém listu dané Služby, (ii) o němž to
stanoví Smlouva, nebo (iii) který to písemně sdělí Poskytovate|i (a pro informaci též
Centrálnímu zadavateli) po uzavřeni Smlouvy.

Nárok Poskytovatele na úhradu ceny za každou jednotlivou Službu dle Smlouvy vzniká od
okamžiku, kdy jsou Poskytovatelem předány všechny Služby obsažené v Poptávkovém listu,
jehož je Služba součásti (ti. od poČátku Doby poskytování Služby dle ČI. 5.6., resp. či, 12.1.
Smlouvy), není-li Poskytovatelem a pôvěřujÍcÍm zadavatelem písemně dohodnuto jinak.

3.6. VYmezenÍ cen'y poskytnutých Služeb jednotlivYm PověřuiÍcÍm zadavatelům
Poskytovatel bude vystavovat daňový doklad, který bude obsahovat příslušné identifikaČní
údaje poskytovaných SIuŽcb obsažené v rámci Poptávkového listu (tj. vždy alespoň KlVS ID
Služby, číslo jednací Smlouvy, lokalizace, kapacita, příp. hovorného Služby) jednotlivě na vrub
každého pověřujícIho zadavatele. Nebude-li PověřujÍcÍ zadavatel písemně požadovat jinak,
vystaví Poskytovatel daňový doklad souhrnně pro všechny Služby dle poptávkového listu, které
byly v příslušném období poskytnuty konkrétnímu Pověřujkímu zadavateli. V případě žádosti
PověřujÍcÍho zadavatele je Poskytovatel dále povinen:

(i) jednotlivé odebrané Služby daným pověřujlcľm zadavatelem definovat pod|e místa
poskytnuti Služby; a

(ii) u Služby sdílené vÍce pověřujícNni zadavateli rozdělit fakturované Služby padle
jednotlivých PověřujIcIch zadavatelů v poměru určeném (i) v příslušném Poptávkovém
listu dané Služby, (ii) ve Smlouvě, nebo (iii) v písemném sdělení Poskytovate|i (a pro
informaci téŽ Centrálnímu zadavateli) po uzavření Smlouvy.

3.7, Požadavky na zajištěd sledování vlastních nákladů PověřuiÍcich zadavatelů
PověřujÍcÍ zadavatel nebo Centrálni zadavatel jsou oprávněni Poskytovateli písemně sdělit
požadavky na sledôváM nákladů ve vztahu ke Službám poskytovaným jednatlivému
Pověřujidmu zadavateli. Poskytovatel je v takovém případě povinen vc vztahu k takovému
pověřujÍcÍmu zadavateli vystavovat pouze daňové doklady obsahujkí podrobný rozpis Služeb
poskytnutých ze strany posky'tovatele pověřujÍcÍmu zadavateli v přklušném kalendářním
měsíci. Takavý podrobný rozpis Služeb musí odpovídat Pověřujíckn zadavatelem nebo
CentrálnIm zadavatelem oznámeným požadavkům na skdováni vlastních nákladů daného
Pověřuj(cľho zadavatele. Pokud PověřujÍcÍ zadavatel nebo centrální zadavatel nesdělí
Poskytovateli své požadavky na sledovánI vlastních nákladů, platí, že rozpis poskytnutých
Služeb bude respektovat členěni dle poptávkového listu.

Zadávací dokljIT|enlacc Veřejné zakázky
wposkytovánľ služeb KlvS - 2017 - 2041"

Strana 5 z celkového poČtu 42



Centrálni zadavatel

Česká republlka - Minislcrstvo vnitra

3,8. Splatnost ceny

Cena za Služby poskytované Po@tovatelem pověřujĹcÍmlj zadavateli dle Smlouvy bude
hrazena zpětně za každý kalendářní měsíc, v němž byly příslušné S|užby poskytnuty, s tím, že
cena je splatná třicet (30) dní poté, co Poskytovatel doručí pověřujÍcÍmu zadavateli daňový
doklad ria přidušnou částku. V případě doručeni daňového dokladu v období od 10. prosince
do 31. března bude cena za Službysplatná Šedesát (60) dnů od doručenldaňového dokladu,

3.9. Obsah daňového dokladu

jakýkoiiv daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy,
bude vystaven a doručen pověřujÍ¢lmu zadavateli nejpozději do sedmnáctého (17.) dne
kalendářního měsíce bezprostředně nás|edujÍcÍho po skončení příslušného kalendářního
měsíce a bude obsahovat podrobný rozpis Služeb poskytnutých ze strany Poskytovatele
pověřujkímu zadavateli v příslušném kalendářním měsíci, včetně označení ČÍsla jednacího
Smlouvy, S|uŽby (vždy prostřednictvím KlVS ID, lokalizace a kapacity, příp. hovorného Služby
dle poptávkového listu), paušální platby, instalačniho poplatku, případného hcworného, slevu
za nedodrženi KvalitativnIch ukazatelů v daném měsíci, jakož i dalších náležitosti stanovených
ve smlouvě nebo dohodnutých písemně s pověřujIcM zadavatelem. Cenu za Služby
poskytavané Poskytovatelem pověřujIcÍmu zadavateli dle Smlouvy nebude Poskytovatel
v rámci daňového dokladu žádným způsobem zaokrouhlovat; v opačném přjpadě se jedná o
vadu faktury a PověřujÍcÍ zadavatel je oprávněn postupovat dle ČI. 3.10, Smlouvy.

K první vystavené faktuře za poskytované S|užby je Poskytovatel povinen připojit kopii
Předávacího pr(jtokdu, dle vzoru v Příbze č. 5, která tvQři nedílnou součást tétcj Sm|cluvy.

V případě nesplněnI povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel
povinen uhradit pověřujÍcÍmu zadavateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených
v ČI. 11.3. Smlouvy, a tQ za každé jednotlivé porušení uvedené povinnosti.

3,10. Vady fakturace a ieiich vliv na splatnost ceny

PověřujÍcÍ zadavatel je oprávněn vrátit Poskytovateli přede dnem splatnosti přľdušnou fakturu
(daňový doklad) bez 2ap|accnÍ, pokud taková faktura nemá náleŽitosti uvedené ve smlouvě
nebo má jiné závady v Qbsahu nebo formě stanovené obecně závaznými právními předpisy,
a to s uvedením důvodu vrácení, Poskytovatel je povinen po vrácení faktury vyhotovit fakturu
novou, a to do patnácti (15) dnů ode dne doručeni vráceného daňového dokladu nebo výhrad
k němu. Důvodným vrácením přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury (daňového
dokladu). Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury
(daňového dokladu).

V případě nesplněni povinnosti Po$kytQvatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel
povinen uhradit PověřujÍcÍmlj zadavateli smluvM pokutu ve výši a za podmínek blíže určených
v ČI. 11.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušeni uvedené povinnosti.

3,11. VYpôřádáni vadné fakturace

v případě, že pověřující zadavatel uhradí částku, která však byla Poskytavatelem nesprávně
vyúčtována, je Poskytovate| povinen provést vypořádáni vadné fakturace formou daňového
dokladu, absahujklho mj. i vymezeni jednotlivých Služeb (vŽdy prostřednictvím KlVS ID, čísla
jednacího Smlouvy, lokalizace a kapacity, příp, hovorného Siužbý dle Poptávkového listu), na
které byla provedena vadná fakturace s vyznačením nesprávných isprávných částek, které byly
uhrazeny a které měly být správně uhrazeny, případně další Udaje dle požadavku pověřujÍcÍho
zadavatele. Pro vyloučení pochybnosti Smluvní strany konstatují, Že PověřujÍcÍ zadavatel není
za Služby, které byly nesprávně výúčtovány, povinen platit cenu nebo její část.

Zadávací dokumentace Veřejné zakázkV
HPoskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 6 2 celkového počtu 42



Centrální zadavatel

Česká repubkika - Ministeístw mitra

3.12. Způsob úhrad)L£:nY
Cena za Služby poskytované Poskytovatelem Pověřujkľmu zadavateli dle Smlouvy bude
hrazena bezhotovostním převodem na účet PQskytovate|e uvedený ve Smlouvě, nebo
Poskytovatelem písemně oznámený PověřujÍcĹmu zadavateli

3.13. Prodlení s úhradou ceny
Jestliže Pověřuj'c' zadavatel neuhradí Poskytovateli řádně a včas jakoukoliv část ceny řádně
uplatněné daňovým dokladem, bude PověřujÍcÍ zadavatel povinen zaplatit Poskytovateli úrok
z prodlenI z dlužné části ceny, a to za každý započatý den prodlení. výše úroku z pradleni se
řídI příslušnými právními předpisy.

3.14. Předběžná kontrola fakturace
pověřujÍcÍmlj zadavateli, který ta PoskytovateĹi pÍsemně sdělí, je Poskytovatel povinen
elektronicky doručit nejpozději do pěti (5) pracovnfch dnů po ukončeni µřIslušného
zúČtovacího období podk|ad pro vyúčtování ceny za Služby poskytnuté tomuto pavěřujícImu
zadavateli v uplynulém zúčtovacím období, Tento podk|ad musí splňovat náleŽitosti daňového
dokladu dle příslušných právních předpisů a obsahovat údaje o identifikaci poskytnutých
Služeb ve smyslu ČI. 3.9. této Smlouvy, F'ověřujÍcÍ zadavatel je po doručení pQdk|adů oprávněn
nejpazději do pěti (5) pracovních dnů doruČit Poskytavateli připomínky k doručeným
podkladům. Na základě těchto připomínek Poskytovatel ve vztahu k přIsluŠnému p(jvěřujÍcÍmu
zadavateli upraví dané vyúčtování ceny za přklušné zúčtovací období, pokud uzná tyto
připomínky jako oprávněné. Tímto není dotčena povinnost Poskytovatele vystavit daňový
doklad v řádném termínu v souladu s přÍs|ušnými právními předpisy Doručením či
nedoručením pi'ipomÍnek ze strany Pověřujkího zadavatele k příslušným podkladům nejsou
dotčena práva Pověřujidho zadavatele na reklamaci vyúčtované ceny za danou Službu a dané
zúčtovací období, práva z vad plnění Poskytovatele, včetně případných práv na poskytriutÍ
slevy z ceny, uplatnění sankcí apod. Případné reklamační řízení se řídí přIslušnými
u sta novenimi ZEK.
V případě ncsplněM povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je PoskytovateĹ
povinen uhradit PôvěřujÍcÍmu zadavateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených
v ČI, 11.3, Smlouvy, a to za každé jednotlivé parušení uvedené pQvinnosti.

3.15, Elektronické doručení daňového dokladu
jakýkoliv řádný nebo opravný daMvý doklad, vC, případného vypořádáni fakturace daňovým
dokladem dle ČI. 3,11. Smlouvy, doručený dle Smlouvy pňslušnému PověřujÍcÍmu zadavateli,
musí být současně doručen Pověřujklmu zadavateli také v elektronické podobč, pQdepsaný
uznávaným elektronickým podpisem osoby oprávněné za Poskytovatele jednat, a to na
elektronickau adresu určenou tímto pověřujÍcÍm zadavatelem,

3.16. ,Zá|ohclVé platby
Pověřulíd zadavatelé neposkytujÍ zálohové platby na cenu Služeb,

4.

4,1.

VYHRAZENÉ ZMĚNY ZÁVAZKU

Právo pověřujl'cÍct! ,ndavate|ů uplatňovat zrngnové požadavk\/

Vzhledem k tomu, že uspokojwání potřeb veřejného zájmu a plnění činnosti pověřujIcích
zadavatelů s sebou nese dynamické nároky Pověřujiclch zadavatelů na zajišťování Služeb, jež
není s ohledem na standardní průběh zadávacího řkení možné smluvně zajistit bezodkladně,

/»:1ávací dokumentace Veřejné Takázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana l z celkového počtu 42

I
l



ůmtraiÍLadavatel

Česká republika vnitra

a s ohledem na povahu Služeb, vyhradil centrální zadavatel dle § 100 odst. 1 ZZVZ v zadávací
dokumentaci Veřejné 2akázky oprávnění pověřujÍcÍho zadavatele během účinnosti Smlouvy
pÍsemně uplatnit u Po$kytovate|e změnové požadavky ohledně Služeb specifikovaných
v Poptávkovém listu, které jsou dle Smlouvy poskytovány pověřljjĹ¢Ímu zadavateli, a to
zejména co do počtu přIpojek, rychlosti nebo jiných parametrů služeb (dále jen ,,Vyhrazené
zrněný"). Vyhrazené změny budou pověřujkím zadavatelem uplatněny v přjpadech potřeby
změn Služeb vyvolaných zejm, v důsledku nutnosti přijeti bezpečnostnÍch opatření (např,
opatření vyplývajÍcÍ ze zákona č. 181/2014 sb., q kybernetické bezpeČnosti či opatřeni
v souvislosti se správou prvků kritické infrastruktury, ve znění pozdějšIch předpisů),
v případech vyvolaných v důsledku úprav a optimalizace infrastruktury státu v odvětví
komunikačních a informačních systémů (zejm. stěhování, stavební úpravy, rušeni koncových
bodů SluŽeb, navyšováni a sniřování kapacit služeb při rozšiřování a zužovád personálních
kapacit), následná dohoda smluvních stran o absenci důvodů pro úhradu zřizovacího poplatku.
PQskytQvate| je povinen Vyhrazenou změnu uplatněnou PclvěřujÍcÍm zadavatelem provést,
neznamená-li její provedení mimořádné technické nároky. Mimořádnými technickými nároky
na zavedení příslušné služby se rozumí okolnosti, pro které PoskytavateĹ postupujÍcÍ
s vynaloženh odborné péče není schopen z důvadů, za něž není poskytovate| odpovědný,
dodržet maximální Dobu 2avedenÍ Služby dle Smiouvý. Uplatnění vyhrazené změny je
pověřujÍcĹ zadavatel oprávněn učinit v souladu a v rozsahu upraveném ZZVZ, Smlouvou a
zadávacími podmínkami Zadávacího řízeni.

4.2. Maximálni rozsah Vyhrazené změny

Na základě Vyhrazené změny může být celková cena SluŽeb dle pQptávkového listu
specifikovaných ve vztahu k určitému Pověřujicímu zadavateli navýšena čí snížena nejvýše o
30 % výchoM hodnoty. výchozí hodnotou je cena Služeb, jež byla nabídnuta Poskytovatelem
v nabídce v Zadávacím řIzenI na veřejnou zakázku v rámci DNS, o níž Centrálni zadavatel
rozhodl jako (j ekonomicky nejvýhodnější; up|atněníVyhra2ené zrněný nemá na určerúvýchozI
hodnoty vliv. cena za Služby poskytované po uplatnění Vyhrazené změny bude stanovena
zpŮsobem dle Sm|Quvy, resp. bude vycházet z výchozí hodnoty Služeb nabídnuté
Poskytovatelem v nabídce podané v Zadávacím řízení.

4-3- Organizační vYhrazené změňY

PověřujÍcÍ zadavatel je oprávnčn opakovaně uplatňovat Vyhrazené změny, které jsou vyvolány
organizačními změnami ve struktuře Pověřujidho zadavatele (dále jen ,,Organizační vyhrazené
zrněný"), včetně snÍženÍ množství Služeb, změny kvality Služeb, změny místa poskytováni
Služeb, převedení práv na poskytování Služeb (či jen některých z nich) na jiného Pověřujíciho
zadavatele apod. UplatněnI Organizační vyhrazené změny musí být doloŽeno řádným
odůvQdněním pověřujÍcÍhó zadavatele. Předpokládá-|i realizace Organizační vyhrazené změny
změnu poštovní adresy poskytování Služby, provede Poskytovatel s µřIslušným PověřujÍcÍm
zadavatelem technické šetření. Cena za Služby poskytované po uplatněM Organizační
vyhrazené změny bude stanovena zpŮsobem dle Sm|ouvy.

4,4. Nové služby

pověřujÍcĹ zadavatel si vyhrazuje právo použít jednací řIzení bez uveřejněni pro pôskytnutI
nových služeb P(j$kytQvate|em dle § 100 odst. 3 ZZVZ a za podmínek stanovených v § 66 ZZVZ,
Novými službami se rozumí obdobné siuŽbý odpovídajÍcÍ veřejné zakázce, Předpok|ádar|á
hodnota nových služeb nepřevýší 30 % předpokládané hodnoty veřejné zakázky. Cena za tyto
nové služby nepřesáhne q vÍce než 30 % jejich předpokládanou hodnotu ani nepřesáhne 30 %
ceny uhrazené za veřejnou zakázku. Nové služby mohou být sjednány v rozsahu
odpovÍdajÍcÍmu výši předpokládané hodnoty nových služeb a poskytováný po dobu, která se

Zadávací d[")kulnentace Veřejné zaká,tky
,,poskytovánÍ služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 8 z celkového počtu 42



Centrálni íadavatel

Česká r'cpubúka - Minisberstvo vnitra

odvijÍ od sjednaného rozsahu nových služeb a předpokládané hodnoty nových služeb, to vše
s přihlédnutím ke stanovené hranici ceny za nové služby dle věty čtvrté tohoto odstavce.
pověřující zadavatel je oprávněn zahájit jednací řIzeni bez uveřejněnido 3 let ode dne uzavřeni
Smlouvy.

Nás|edljjíci ustanoveni Smlouvy o Vyhrazených změnách se použiji též pro poskytování nových
služeb, není-li ve Smlouvě výslovně stanoveno jinak.

4.5. CcntrálnI registr vyhrazených změn KlVS

Smluvní strany souhlasI s tím, že všechny Vyhrazené změny musí být uplatněny následujíchn
způsobem. ldentifikuje-li pověřujÍcÍ zadavatel potřebu Vyhrazené změny, je povinen takovou
změnu a její realizaci projednat s Poskytovatelem, včetně vlivu na cenu SluŽeb poskytovaných
na základě Smlouvy. Následně pQvěřujÍcÍ zadavatel prostřednktvím portálu KlVS zašle
Centrálnímu zadavateli písemný požadavek na změnu Smlouvy, ke kterému přiloží souhlas
Poskytovatele s provedením změny Smlouvy, jeho cenovou nabídku na poskytováni Služeb
v souladu se změnou Smlouvy a poŽadované datum realizace Vyhrazené změny. Centrální
zadavatel zaznamená požadavek do své evidence (dále jen ,,Centrálni registr vyhrazených
změn KIVS") a po jeho vyhodnocení z hlediska přípustnosti dle ZZVZ připraví návrh dodatku ke
Smlouvě, který před|c}žľ pověřujÍcÍmu zadavateli a Poskytovateli k podpisu. Centrálni registr
vyhrazených změn KlVS administruje Centrální zadavatel a shromažd'uje v něm všechny
změnové požadavky pověřujÍcÍch zadavatelů uplatněné dle Smlouvy. Údaje shromážděné
v Centrálním registru vyhrazených změn KlVS, které se týkají příslušného pověřujÍcÍho
2adavate|e, jsou tomuto pověřujÍcÍmu zadavateli zpřístupněny v portálu KlVs.

4.6. Účinnost Vyhrazené zrněny'

Pokud není v rámci Vyhrazené změny uplatněné pověřujÍcÍm zadavatelem požadováno
pozdějsi provedení změny Služby nebo nové služby, je Poskytovatel povinen zavést
požadovanou změnu Služby nebo novou službu nejpozději ve lhůtě odpovÍdajicípřÍs|ušné Době
2avedeni Služby, která běží od okamžiku doručení požadavku na uplatnění Vyhrazené změny
Poskytovate|i. Dojde-li uplatněním Vyhrazené změny k rušeni Služby, je Poskytovatel povinen
poskytováni Služby zrušit nejpozději ke konci mčske, pokud mu byl požadavek na zrušeni
Služby doručen do patnáctého (15.) dne předmětného měsíce, jinak od patnáctého (15.) dne
měsíce nádedujiciho po dorljčenÍ požadavku na zrušení Služby,

4.7. Zřizovací poplatek při uplatnění Vyhrazené změny

poskytovatel je oprávněn účtovat zřizovací poplatek při uplatněni Vyhrazené změny
maximálně ve výši odpovídajÍcĹ rozdílu mezi zřizovacím poplatkem za změněnou nebo novou
službu a zřizovacím pop|atkem za dosavadní Službu, a to pouze v případě, že změněná nebo
nová služba neodpovídá svými technologickými parametry původní Službě.

od tohoto ustanoveni je možné se odchýlit na základě písemné dohody mezi pověřljjÍcĹm
zadavatelem a Poskytovatelem, pokud Poskytovatel před|QŽl PověřujÍcÍmu zadavateli
zdůvodněný požadavek na uhrazení zřizovacího poplatku při uplatněni Vyhrazené 2měny a
pověřljjÍcÍ zadavatel tento požadavek schváli; uvedené platí i pro případ, Že změněná nebo
nová služba bude odpovídat svými technologickými parametry původní Službě.

4.8. Postoupení Vyhrazených změn

Každý pověřujÍcÍ zadavatel je oprávněn uplatňovat Vyhra2enou změnu v povoleném rozsahu
potne ve vztahu ke Službám, které odebírá, ledaže mu jiný pověřující zadavatel postoupí své
právo na up|atnění vyhrazených změn dle Smlouvy v ro2sahu, jakým k okamžiku postoupeni
práva disponuje; postoupit lze pouze právo na uplatnění Vyhrazených změn, kterým jiný

Zadávací Veřejné zakázky
wposkytovánj služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 9 z celkového počtu 42



Cmlsáhií zadavatel

ä"ská republika — MlMStcrstvo vnitra

PověřujÍcÍ zadavatel disponuje v rámci této Veřejné zakázky, Postoupení musí být uplatněno
nás|edujÍcÍm způsobem. PověřujÍcÍzadavate|é, kteří mají zájem mezi sebou provést postoupenÍ
práva na uplatnění Vyhrazených změn, musejí spolu takové postoupení, jeho podmirlky a
realizaci projednat. Následně pověřujíd zadavatel, jenž má zájem být pastupnÍkem,
prostřednictvím portálu KlVS zašle Centrálnímu zadavateli písemný požadavek na postoupení
práva na uplatněni Vyhrazených změn, ke kterému přiloží souhlas Pověřujídho 2adavate|e,
jenž má zájem být postupitelem, Centrálni zadavatel po vyhodnoceni zaslaného poŽadavku
z hlediska přípustnosti dle ZZVZ připraví pÍsemnou dohodu o postoupení, jejíž uuvření je
oprávněn zprostředkovat. Q Čerpání Vyhrazených změn jednotlivými Pověřujícími zadavateli a
rozsahu postoupení práva na uplatnění vyhrazených změn vede Centrální zadavatel evidenci
v Centrálním registru vyhrazených změn KIVS.

4.9, PcIskytovánÍ Slyžeb dle Vyhrazených změn

Nabytjm účinnosti dodatku ke Smlouvě mezi PověřujÍcÍm zadavatelem a poskytovatelem o
uplatněni Vyhrazených změn vzniká povinnost Poskytovatele k poskytování Služeb
PověřujÍcÍmu zadavateli v poŽadovaném rozsahu. pověřuj'c' zadavatel a Poskytovatel jsou
povinni potvrdit den realizace Vyhrazených změn, od nějž Paskytovatel zaháji či zahájil
poskytování Služeb v rozsahu dotčeném uplatněním Vyhrazené zrněný, a to oběma Smluvními
stranami podepsaným předávacím protokolem o převzetí Služeb, který tvoří přílohu č. 5 , jehož
kapii PověřujÍcÍ zadavatel neprQd|eně vloží da portálu KlVS ke každé převzaté Službě,

4,10. Změny závazku mimo režim VyhrazenYch změn

Oprávněním pověřujÍcĹhc| zadavatele k uplatnění Vyhrazené změny dle Smlouvy není dotčeno
právo pověřujÍcÍho zadavatele a Poskytovatele dohodnout se o změně Služeb poskytovaných
dle Smlauvy za podmínek stanovených v ZZVZ, zejména v § 222 zzvz.

4.11, Specifické µQŽadavky Pověřujíckh zadavatelů

pověřující zadavatelé jsou oprávněni u jednotlivých SluŽeb uvést své požadavky na jejich
pcIskytovánľ dané zejména zvláštními technickými podmínkami u přIsMšného pověřujÍcÍho
zadavatele. Poskytovate| je povinen k těmto požadavkům při poskytováni' služeb přihlédnout.

5. UJEDNÁNÍ O ÚROVNI A MONITORINGU SLUŽEB

5.1. Kvalitativní ukazatele S|užk?,V

Poskytovatel je povinen poskytovat S|užby s přÍslušnc|u odbornou péčía s využitím pQs|edního
stavu techniky. Poskytovate[ je povinen poskytovat Služby v souladu s požadavky zadávací
dokumentace (především v souladu s Katalogovými listy Služeb). Služba musí být předána
v souladu s technickými podmínkami zadávací dokumentace, Za správnost poskytovaných
Služeb odpovídá v plném rozsahu PoskytQvate|. PoskytavatcĹ rovněž zajistí dodržování
kvalitativních ukazatelů SluŽby dle poptávkového listu (dále jen ,,Kvalkativnľ ukazatele'").
Kvalitativními ukazateli, které jsou měřeny a jejichž porušení je sankcionováno, jsou
dostupnost (ŠLA) a Doba zavedení Služby (jak je tento pojem dále definován), pokud není
sjednáno jinak. Při zjišťováni, zda byly dodrženy Kvalitativní ukazatele, nebudou brány v úvahu
pro Poskytovatele nepříznivé hodnoty:

(i) vzniklé v důsledku nedQdrženi povinnostÍ ze strany pověřujÍcÍho zadavatele (at' již
vyp|ývajÍcÍch ze zákona nebo ze Smlouvy); nebo

Zadávat Í dokumentace Veřejné zakázky
,,poskytovánľ služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 10 z celkového počtu 42



Centrálni zadavald

Česká rcpubhka - M|ni$terstvcl vnitra

(ii) vzniklé v důsledku jakékoliv události nebo okolnosti, již nemohl PQskytclvate|
s vynaložením odborné péče rozumně předpok|ádat ani jí zcela nebo zčásti zabránit;
nebo

(iii) vzniklé v důsledku plánované provozní výluky poskytované Služby, o které musí
Poskytovatel předem informovat odpovědné pracoviŠtě p(jvěřujĹcÍho zadavatele, se
kterým navržený termín plánované výluky musí být prokazate|ně písemně odsouhlasen.
HlášeM plánovaných provozních výluk ze strany Poskytovatele budou obsahovat řádnou
specifikaci Služeb, jichž se výluka týká, tj. minimálně KlVS ID, číslo jednací Smlouvy,
lokalizaci a kapacitu Služby dle poptávkového listu.
V případě nesplnění povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy je
PoskytovateĹ povinen uhradit Povčřujidmu zadavateli smluvní pokutu ve výši a za
podmínek blíže určených v ČI. 11,3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušení uvedené
povinnosti.

Kvalitativní ukazatele budou posuzovány vždy odděleně pro jednotlivé SluZby poskytované dle
poptávkového listu jednomu pověřujichnu zadavateli.

5.2, Měření Kvalitativních ukazatelů Posk\'tovate|em
Poskytovatel bude nepřetržitě měřit veškeré Kvditativni ukazatele, vést prokazatelným
způsobem evidenci q těchto měřeních a zpracovávat výkazy, přehledy a výstupy z měření a
provozního sledování tak, aby z nich byla zřejmá úroveň plněni Kvalitativnkh ukazatelů (v
podobě přesných hodnot výsledků měřeni KvalitativnIch ukazatelů), a to za období každého
kalendářního měsíce poskytováni SluŽeb, Poskytovatel zajistí úplnost, správnost a pravdivost
takové evidence, výkazů a výstupÚ a bude udržovat tyto informace na svých nosičích dat po
dobu trvání Smlouvy, nedohodne-li se Poskytovatel s pověřujicÍm zadavatelem na delší době
uchováni.
V případě nesplněni povinnosti Po5kytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel
povinen uhradit pověřujícímu zadavateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených
v ČI. 11.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušení uvedené povinnosti.

5.3. yvkazování Kvalitativních ukazatelů
PQskytovate| je povinen a to po cebu dobu trvání Smlouvy k žádosti pověřujÍcÍho zadavatele
a/riebo Centrálního zadavatele, popř. osoby pověřené ze strany CentrálnÍho zadavatele nebo
pověřujkího zadavatele sledovánIm dodržování Kvalitativních ukazatelů, sdělit bez zbyteČného
odkladu, nejpozději do jednQho (l) pracovního dne, aktuální hodnoty Kvalitativních ukazatelů.
Do sedmi (7) dnů od konce každého kalendářního měsíce Poskytovatel zpřístupní přÍslušnému
PověřujÍcÍmu zadavateli a/nebo Centrálnímu zadavateli, popř. osobě pověřené ze strany
Centrálního zadavatele nebo pověřujÍcÍhcl zadavatele sledováním dodržováni Kvalitativních
ukazatelů, souhrnné výkazy a přehledy plněni KvalitativnIch ukazatelů v právě uplynulém
kalendářnľm měsíci, které budou 'obsahovat řádnou specifikaci Služeb, tj. minimálně vymezení
KIVS ID, čísla jednacihQ Smlouvy, lokalizace a kapacity Služby, dle Poptávkového listu,
Souhrnné výkazy a přehledy plněni dle tohoto odstavce Smlouvy je Poskytovatel povinen
předkládat v přehledné formě tak, že jejich obsahem budou výlučně údaje ke Službám, které
jsou poskytovány na základě této Smlouvy.

V těchto výkazech a přehledech bude rovněž specifikován výpočet smluvních pokut
uplatnitelných v důsledku nesp|něr|Í Kvditativnich ukazatelů, dle vzoru, který tvoří Při1ohu č, 6
této Smlouvy. V případě, že má pověřujt'ci zadavatel nebo Centrálni zadavatel, popř osoba
pověřená ze strany Centrálního zadavatele nebo pověřujíáho zadavatele sledováním
dodržován' Kvalitativních ukazatelů, oprávněné pochybnosti o úplnosti, správnosti či

Zadávací dgkumelbl,lcc: veřejné zakázky
»Pos kytová ní služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana liz celkového pqčiu 42



Ceľ1trá|n[?adavatd

äská rcpuHika - Mmisterstvů vnitra

pravdivosti takovýchto výkazů či přehledů, je poskytovate| povinen doložit zde uvedené Udaje
dodatečnými údaji tak, aby umožnil jejich ověření z těchto hledisek.

V případě nesplnění povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovate|
povinen uhradit p(jvěřujÍcÍmu zadavateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených
v ČI. 11.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušení takové povinnosti.

5,4, Vlastni měřeni Centrálního zadavatele
Žádné ustanovení ve Smlouvě neomezuje možnost CentrálnÍhcl zadavatele, PověřujIcího
zadavatele, popř, osoby pověřené ze strany centrá|nÍhQ zadavatele nebo pověřujÍcÍho
zadavatele sledováním dodtžováM Kvalitativnľch ukazatelů, provádět vlastni nezávislé měření
Kvalitativních ukazatelů, k' čemuž je Poskytovatel povinen poskytnout nezbytnou saučinnost.
V připadě rozdílných hodnot měření a vykazování KvaĹitativrňch ukazatelů ze strany
Poskytovatele je rozhodný výsledek měření Centrálního zadavatele nebo pověřujÍcÍho
zadavatele,

5.5. Doba zavedení Služby

Poskytovatel je vždy povinen pcstupovat tak, aby zahájení pQskytovánÍ Služby po\/ěřujÍcÍmu
zadavateli plynule a bezproblémově navázalo na dosavadní poskytování Služby p(jvěřujÍcÍmu
zadavateli. Poskytovatel je povinen zahájit řádné paskytovánl Siužbý nejpozději na konci |hůty
k tomu stanovené (dále jen ,,Doba zavedení Služby") (i) v zadávacích podmínkách Zadávacího
řheni (zejména v příslušném Kata|ogovém listu Služby), (ii) ve Smlouvě nebo (iii) v písemné
dohodě (individuálním harmonogramu) sjednané na základě Smlcluvy mezi pověřujkim
zadavatelem a Poskytovatelem, odlišné ujednáni Doby zavedeni Služby v rámci individuálního
harmonogramu (viz. výše bod iii) bude aplikováno přednostně před stanovením Doby zavedení
Služby v přklušném Katalogovém listu služby,

5,6, Běh Doby zavedeniSlužby

Není-li ve Smlouvě stanoveno jinak, počíná Doba zavedeni Služby běžet nabytím účinnosti
Smlouvy, a konči okamžikem, kdy Paskytovatel zahájil řádné paskytováni všech Služeb
obsažených v Poptávkovém listu, jehož je služba souČástí, PověřujÍcÍmu uidavateli a PověřujÍcÍ
zadavatel je schQper1 a oprávněn Službu v plném rozsahu odebírat, tj- dnem podepsáni
Předávacího protakolu, který tvoří Přř1ohu č. 5 této Smlouvy, ze strany Poskytovatele a
Pověřujícíha zadavatele, nejpozději však uplynutím DOby zavedeni Služby, bez ohledu na to,
zda je Poskytovatelem Služba skutečně zavedena a zda je tedy PověřujĹcÍ zadavatel schopen a
oprávněn Službu v plném rozsahu odebírat. Doba paskytování Služby dle ČI, 12.1. smĹouvy běží
od okamžiku, kdy jsou Poskytovatelem předány všechny S|užby obsažené v P(jptávkovém listu,
jehož je Služba součástí. Doba posky'továni Služby se zkracuje o dobu, o kterou skutečná dQba
zavedeni Služby přesáhne Dobu zavedeni Služby dle této Smiouvý.

Zavedení Služby musí být potvrzeno Poskytovatelem a PověřujÍcÍm zadavatelem ria
Předávacím protokolu, který tvoří Přílohu č. 5 této Smlouvy, Den následujÍcÍ po dni podpisu
Předávacího protokolu ze strany Poskytovate|e a pověřujidho zadavatele nebo uplynutím
Doby zavedení Služby začíná běžet Doba poskytováni Služby dle ČI. 12,1, této Smlouvy.
poskyt(jvate| je povinen alespoň patnáct (15) pracovních dnů přede dnem plánovaného
zavedeni SluŽby, tedy podepsání Předávacľha protokolu dle věty první, zaslat PověřujÍcÍmu
zadavateli harmonogram postupu při zavedení Služby tak, aby mohla být 2äjištěna maximální
součinnost při zavcdenl Služby a podepsání předávacího protokolu ze strany pověřujÍcÍho
zadavatele.

pQvěřujÍcÍ zadavatel je povinen předat Předávací protokol podepsaný PověřujĹcÍm zadavatelem
a Poskytovatelem Centrálnímu zadavateli, a to do sedmi (7) dnů od jeho podpisu

Zadávací q! vrřejné zakázky
,Poskytování služeb KNS - 2017 - 2041"

Strana 12 z celkového pc'čtu 42



Centráhii zadavalel

Česká repu blika - Ministerstva mitra

prostřednictvím e-mailu KIVS, a dále je povinen vložit podepsaný Předávací protokol obsahujkl
specifikaci data zavedení Služby do provozu do portálu KlVS,

5,7. Stavení DobV zavedení Služby
Pa dobu, kdy pověřující 2adavate| neposkytnu| potřebnou součinnost pro zahájení poskytovišnI
Služby v Době zavedení Služby a Poskytclvate| na neposkytnutí této součinnosti bezodkladně
Pověřujícího zadavatele a Centrálního zadavatele písemně upozornil, včetně uvedeni důsledků
neposkytnutí výmezené součinnosti (ti. stavení běhu Doby zavcdení Služby), neběží Doba
zavedeni Služby. Po odpadnutí prodlení pověřujícího zadavatele běh Doby zavedení Služby
pokračuje (ti. od skončení prodlení pověřujkíha zadavatele neběží nová Doba zavedení Služby,
nýbrž pokračuje stavená dosavadní Doba zavedení Služby).

5.8. MěřIcI protokol
Poskytovatel je povinen pro každou zřízenou a předávanou Službu předložit měřici prQtoko|y,
které budou prokazovat, že Služba je zřízena v souladu s podmínkami zadávací dokumentace
KlVS 2017-2041 (především v souladu s technickými parametry Služby uvedenými v tzv.
Katalogovém listu Služby a v Poptávkovém listu Služby). Po vyhotovení daného měřkíhô
protokolu, na základě provedeného měřeni a kontroly u konkrétní zřízené Služby, bude tento
měřící protokol zaslán v elektronické formě na určené kontaktní osoby ke kontrole a schválení.
Měřící protokol bude vždy součástí Předávacího protokolu, který tvoří Přílohu C. 5 této
Smlouvy, k dané zřízené a předávané SluŽbě,

V případě nesplnění povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel
povinen uhradit PověřujÍcÍmu zadavateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených
v ČI. 11.3, Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušeni uvedené povinnosti.

6, CENTRÁLNÍ DOHLEDOVÉ MÍSTO A SERVICEDESK

6.1. Centrální dohledové rňÍstQ
Centrální zadavatel je oprávněn zřídit centrálnI dohledové místo, jehož prostřednictvím budou
jakékoli incidenty a závady ve vztahu ke Službám poskytovaným dle Smlouvy pověřujíchn
zadavatelům hlášeny přIsIušnému Poskytovateli. Poskytovatel se zavazuje, že bude
centrálnímu dohledovému místu poskytovat aktuální informace o Službách poskytovaných
Poskytovatelem dle Smlouvy pověřujícím zadavatelům, a to v elektronické formě (formát
XML), a umožni centrálnímu dohledovému místu, resp. Centrálnímu zadavateli nebo
Pověřujícímu zadavateli přjmý přístup do sýstému Poskytovatele Qb$ahujÍcľho aktuální
(on-line) informace o SluŽbách poskytovaných Poskytovatelem dle Smbuvy pověřujícM
zadavatelům. Pokud nebude sjednáno jinak, bude mít centrálni dohledové místo přímý přístup
do systému Poskytovatele ob$ahujÍcÍho aktuá|nÍ(Qn-|ine) informace o Službách poskytovaných
PQskytovate|em dle Smlouvy minimálně v rozsahu umožňujÍcÍm: (i) ověřování fakturace za
Služby poskytované Poskytovatelem dle Smlouvy, (ii) ověřováni informace o poskytovaných
Službách danému Pověřujkľmu zadavateli, a to dle Poptávkového listu, minimálně vymezením
Klvs ID, čísla jednacího Smlouvy, lokalizace a kapacity Služby a dni zahájení Doby poskytovánÍ
Služby, (iii) sledcwánI změn Služeb poskytovaných Poskytovate|em dle Smlouvy, a to vC. údajů
(j doručení pQžadavku na změnu, stavu změny a datu provedení změny a (iv) ověřování
incidentů a závad ve vztahu ke Službám poskytovaným Poskytovatelem dle Smlouvy
a sledování jejich řešeni (servicedesk). Bez ohledu na existenci centrálnIho dohledového místa
a jeho Činnost při sledování závad a incidentů bude Poskytovatel po dobu trvání Smlouvy
průběžně prostřednictvím svých dQh|edľjvých systémů preventivně kontrolovat a monitorovat
poskytovánÍ a zajištěni Služeb dle Smlouvy, a to za účelem prevence incidentů a závad a jejich

Zadávací d&umentaí (j Veřejné zakáky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2041"'

Strana 13 z celkového počtu 42



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vrůtra

přIpadného odstraněni ještě před nahlášením ze strany centrálního dohledového místa.
V případě, Že centrální dohledové místo nevznikne, je Poskytovatel povinen Centrálnímu
zadavateli a PověřujÍcÍm zadavatelům dálkovým přístupem do vlastního systému zpřjstupnit
alespoň informace uvedené v tOľňtQ Článku Smlouvy. Pô$kytovate| je povinen zřídit přÍstup pro
dohledový systém centrálnľho dohledového místa CentrálMho zadavatele na CPE zařIzenich
PoskytovateĹe umístěných u pověřujÍcÍch zadavatelů.

6.2. Povinnosti Pověřuiicího zadavatele

pověřujÍcÍ zadavatel poskytne Poskytovateli v nezbytném rozsahu (a v závislosti na charakteru
incidentu či závadý) rozumnou sQučinnQst, jež je potřebná k dodrŽení závazků Poskytovate|e
ohledně dodržení Kvalitativních ukazatelů, zejména pak veškeré nezbytné informace a přktup
do vlastních prostor. pQvěřujÍcÍ zadavatel bude rovněž v dostatečném předstihu PoskytovatcĹe
informovat a veškerých opatřeních na své straně, jež by mohly mít vliv na poskytováni Služeb
dle Smlouvy, zejména pak ve vztahu k předpokládanému rozsahu v\'ůžitI Služeb ze strany
pověřujícíha zadavatele a softwarovým a hardwarovým aplikadm a zařIzenIm pověřujÍcÍho
zadavatele.

6,3, Bezplatnost řešeni incidentů

V případě, že bude ze strany centrálMho dohledového místa nahlášen Poskytovateli incident
či závada, které se nepotvrdí být incidentem či závadou, nebude centrálni dohledové místo,
pověřujÍcÍ zadavatel ani Centrální zadavatel povinen Poskytovateli uhradit jakékoli náklady, jež
Poskytovatel v souvislosti s nahlášeným incidentem či závadou vynaložil (ti. zejména náklady
na analýzu a vyhadnocení incidentu či závady a veškeré ostatní aktivity s tlm sQuvisejÍcĹ).

6.4. Řešení incidentů a závad Služeb

Evidence incidentů a závad Služeb a jejich řeŠcni a sledováni se řídí dle následujících
ustanovení, a to po celou dobu trvání Smlouvy:

(i) Poskytovatel je bezodkladně po nabyti úČinnosti Smlouvy povinen písemným
vyjádřením adresovaným všem příslušným PověřujÍcÍm zadavatelům uvést telefonní
čÍslo a další kontaktní Udaje, na kterém bude existovat non-stop služba, která bude
zaznamenávat všechny hlášené incidenty PověřujIcIch zadavatelů;

(ii) evidence hlášených incidentů bude obsahovat minimálně vymezení KlVS ID, čísla
jednacího Smlouvy, lokalizace a kapacity Služby dle Poptávkového listu a dále informaci
o začátků a konci trvání incidcntů včetně uvedení přÍČiny incidentu, přičemž tyto
informace budou vždy vújemriě písemně adsouhlaseny PověřujIcKn zadavatelem a
P(jskytovate[em. Evidenci hlášených incidentů jsou p(jvěřujÍcÍ zadavatel a P(jskytovatel
povinni provádět s využitím PřÍ|ohy č, 6 této Smlouvy;

(iii) v případě, kdy Pověřujici zadavatel zjistí závadu poskytované Služby, jíž se rozumí
nesoulad (zhoršeni) poskytavaných parametrů Služeb se sjednanými parametry Služby,
bez zbytečného odkladu ji nahlási Poskytovateli na jeho kontaktní Udaje;

(iv) Poskytovatel je povinen po nahlášenI závady provést bez zbytečného odkladu analýzu
závady včetně provedeni záznamu q začátku incidentů, a pokud zjisti, že je závada na
straně poskyt(jvate|e, závadu odstranit v souladu 5 ČI. 11.4. SmĹouvy, kde po
oboustranném odsauhlaseni ukončeni závady incident uzavře;

(v) v přjpadě, že po nahláŠení závady Poskytovate| zjisti, Že příčina nahlášené závadý spočívá
v jednání pověřljjÍcÍho zadavatele nebo třetích osob, bez zbytečného odkladu po tomto
zjištěni jej vyzve k redizaci kroků, které závadu odstraní, jsou-li mu známy nebo měly-li
by mu být známy s přihlédnutím k jeho odborným schoprlostem a znalostem;

Zadávací dokummtae zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 14 l celkového počtu 42



Centrálni zadavatcl

Česká repubika - Mlnisterstvo vnitra

(vi) incident nebo závada Služby se považuji 2ä vyřešené okamžikem, kdy dané řešeni
incidentu nebo závady Služby bude vzájemně písemně odsouhlaseno p(jvěřujÍcÍm
zadavatelem a Poskytovatelem. Incident nebo závada Služby se nepovažuji za
odstraněné, jestliže se ve lhůtě jedné (I) hodiny od jejich odstranění opětovně
vyskytn(ju či se Služba z jakéhokoli jiného důvodu stane opětovně nefunkční;

(vii) pověřujkí zadavatel a Poskytovatel vzájemně písemně odsouhlasi odstraněni incidentu
nebo závady Služby vždy nejdříve v okamžiku, kdy uplynula jedna (l) hodina
nepřetržitého provozů Služby bez incidentů a závad. Toto odsouh|aseni se provádí
zpětně k okamžiku odstraněni incidentu nebo závady Služby, po němž následovala jedna
(l) hodina nepřetržitého provozu Služby bez incidentů a závad.

V připadě nesplnění povinnosti poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy je poskytovate|
povinen uhradit pověřujÍcÍmu zadavateli smluvnI pokutu ve výši a za podmínek blíže určených
v ČI. 11.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušeni takové povinnosti.

6,5. KontaktnÍ úda je Smluvních stran pro účely HelpDesk/ServiceDesk

pověřujkj zadavatel:

Název PověřujÍcÍho
zadavatele:

Telefonní číslo HD/
SO:

E-mail HD/SD:

Ostatní
komunikační kaMly:

Poskytovate|:

Název
Poskytovatele:

Telefonní číslo
HD/SD:

E-mail HD/SD:

Ostatní komunikační
kanály:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje

02 Czech Republic a.s.

7. KOORDINACE, INTEGRACE, MIGRACE

7.1. Koordinace Služeb poskytovaných na základě Smlowy

Koordinaci Služeb poskytovaných na základě Smlouvy a služeb v rámci KlVS poskytovaných na
základě dalších smluv uzavřených s poskytovateli zařazenými do DNS provádí primárně každý
pověřujÍcI zadavatel samostatně, popř. tak činí osoba určená pověřujÍcÍm zadavatelem a
oznámená Poskytovateli. Centrálni zadavatel na základě pokynů pověřujkľch zadavatelů
závazně stanoví požadavky na poskytované Služby z hlediska koordinace, integrace a migrace,
a to již ve výzvě k podání nabídek na uzavření Smlouvy. Koordinace Služeb poskytovaných na
základě Smlouvy je prováděna z hlediska v2ájemného souladu služeb poskytovaných v rámci

Zadávací dokumentace váčjné zakázky
,,PQskytováni služeb KNS - 2017 - 2041"

Strana 15 z celkového počtu 42



Centrálni zadmtatd

Česká repqjblbka - Ministerstvo vnitra

KIVS a dále též z hlediska vůjemného souladu těchto služeb v rámci jednotlivých
komunikačních infrastruktur pověřujÍcÍch zadavatelů. Zvláštni požadavky na SluŽby
poskytované dle Smlouvy z hlediska jejich koordinace s jinými službami poskytovanými v rámci
KlVS či v rámci komunikačních infrastruktur pověřujÍcÍch zadavatelů budou ve vztahu ke
Službám poskytovaným na základě SmĹouvy vždy uvedeny ve Smlouvě.

7.2. Integrace Služeb poskvtovaných na základě Smlouvy

Služby poskytované na základě Smlouvy budou integrovány do komunikačních infrastruktur
PověřujIcIch zadavatelů a tyto umožní, aby komunikační infrastruktury PovČřujícich zadavatelů
moh|y být integrovány do KlVS. Smluvní strany se zavazují vyvinout úsilí nezbytné k tomu, aby
veškeré komunikační infrastruktury p(jvěřujÍcÍch zadavatelů byly plně integrovány do KlVS. Při
shora popsaném procesu integrace komunikačních infrastruktur pověřujkích zadavatelů do
KlVS budou Smluvní strany brát ohled na stávajicl řešeni komunikačních infrastruktur
pověřujÍcÍch zadavatelů (včetně existljjÍcÍch síti) s cílem účelného využiti již vvna|ožený¢h
prostředků (investic) na straně pověřujíclch zadavatelů (ochrana investic), na provozní potřeby
pcjvěřujÍcÍch zadavatelů a bezpečnostní politiku komunikačních infrastruktur pověřujickh
zadavatelů. Zvláštni požadavky na Služby poskytované dle Smlouvy z hlediska jejich integrace
do komunikačních infrastruktur pověřujícIch zadavatelů a z hlediska integrace komunikačních
infrastruktur pověřujľdch zadavatelů do KlVS budou ve vztahu ke Službám poskytovaným na
základě Smlouvy vždy uvedeny ve Smlouvě.

7.3, Migrace SluŽeb při změně jejich pQskVtovatele

Poskytovate| je povinen poskytnout, a to i po skončení poskytování Služeb PověřujÍcÍmu
zadavateli, maximálni součinnost novému poskytovateli a Pověřujícimu zadavateli při migraci
(převodu) Služeb na služby v rámci KlVS dle nově uzavřené smlouvy s jiným poskytovatelem
tak, aby kontinuita poskytování služeb pověřujÍcÍmu zadavateli nebyla narušena. Sdělí-li
pověřujÍcÍ zadavatel takový požadavek Poskytovateli, jsou Poskytovatel a nový poskytovatel
povinni bezodkladně po uzavřeni přIslušné smlouvy s novým p(jskytovatelem zpracovat návrh
migrace Služeb a předat jej pověřujÍcÍmu zadavateli k odsouhlasenI navrhovaného terminu.
pověřujÍcÍ zadavatel, Poskytovatel a nový poskytovatel dohodnou organizaci ukončeni
stávajicich a zahájení poskytováni nových služeb tak, aby nedocházelo k čerpáni finančních
prostředků ze státního rozpočtu dvakrát, a to z důvodu dvojí fakturace stávajIcích a nově
zřízených a předaných služeb,

7.4. Migrace, změna služeb stávajicNn Poskytovatelem

Poskytovatel zajistí, aby kontinuita služeb poskytovaných PověřujÍcÍmu zadavateli při změně
nebo migraci nebyla naruŠena. Sdělí4i PovČřujÍcÍ zadavatel takový požadavek Poskytovateli, je
Poskytovatel povinen bezodkladně po uzavření přIslušné nové smlouvy nebo při uplatnění
změny zpracovat zdarma návrh migrace nebo změny Služeb a předat jej Pověřujídmu
zadavateli. pověřujÍcÍ zadavatel a Poskytovatel dohodnou organizaci ukončeni stávajľcIch
a zahájení poskytování nových nebo měnčných Služeb tak, aby nedocházelo k čerpání
finančních prostředků ze státního rozpočtu dvakrát a to z důvodu dvoji fakturace stávajících a
nově zřízených a předaných služeb.

7,5. Součinnost Poskytovatele před migraci Služeb, zápis o podmínkách migrace Služeb

Na výzvu pověřeného zástupce přIsIušného pověřujÍcÍho zadavatele jc Poskytovatel povinen
zajistit účast svého zástupce na osobní schůzce s osobou nebo osobami pověřenými
Pověřujíchn zadavatelem, za účelem dohodnutí konkrétních podmínek migrace Služeb.
Zástupce Poskytovatele je povinen poskytnout součinnost při vyhotoveni zápisu z uvedeného
wobniho jednání, který bude obsahovat závazně dohodnuté podmínky migrace Služeb, a

2adávad dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 16 z celkového počtu 42



centrálM Zadavatel

Česká republika - Mmistcrstvů mitra

opatřit jej svým podpisem (dále jen ,,zápis"). Nezávazný vzor Zápisu je Přílohou č, 7 této
Smlouvy. výše uvedenou pQvinnost PoskytovateĹ nemá, dohodne-li se s příslušnými
PověřujIcimi zadavateli, že spInčnÍ uvedené povinnosti nebude vyžadováno.

7,6. Kontaktní Qsoby

Níže uvedené osoby jsou kontaktními osobami za pověřujÍcÍho zadavatele a Poskytovatele pro

účely prováděni migrací Služeb:

pověřující zadavatel:

jméno a přÍjmenľ:

Telefonní číslo:

E-mail:

Poskytovatel:

Jméno a přl]menÍ:

Tekfonní číslo:

E-mail:

8. SPOLUPRÁCE CENTRÁLNÍHO ZADAVATELE , POSKYTOVATELE A POVĚŘUjÍCÍHO ZADAVATELE

8,1. ýzájemná spo|Llprke,
Po cebu dobu trvání Smbuvy si budou Smluvní strany vzájemně po$kytovat součinnost a
informace, jež jsou potřebné ke splnění jejich závazků dle Smlouvy. SmluvM strany se nadto
zavazuji poskytovat nezbytnou součinnost a informace v rozsahu dle této Smlouvy také
Centrálnímu zadavateli.
Poskytovate| se zavazuje poskytnout Pověřujľdmu zadavateli součinnost při provádění
bezpečnostních opatřeni a hlášení kybernetických bezpečnostních incidentů podle zákona Č,
181/2014 sb., o kybernetické bezpečnclsti a o změně souvi$ejÍcĹch zákonů (zákon
q kybernetické bezpečnosti), ve znění pozdějších předpisů, a jeho prováděcích právních
předpisů, resp. v návaznosti na opatĹ'enÍ vydaná Národním bezpečnostním úřadem.
Poskytovatel je tak 'ejména povinen zdarma k žádosti povčřujklho zadavatele navrhnout bez
zbytečného odkladu 2působ implementace příslušných bezpečnostních opatření a/nebo
opatření vydaných Národním bezpečnostním úřadem do poskytování Služeb a umožnit
pověřujĹcÍmlj zadavateli (po dosažení dohody (j plnění a příslušné ceně) navýšit bezpečnostní
parametry Služeb způsobem dle ČI. 4 Smlauvy nebo provést jiná souvisejĹcÍ plněnI; tlm není
dotčeno provedeni bezpečnostních opatření a/nebo opatření vydaných Národním
bezpečnostním úřadem ze strany Poskytovatele v přÍpadech, kdy je osobou povinnou ve
smyslu výše uvedených právních předpisů.

8.2, Možnost poddodávek
poskytovatel je oprávněn, pokud nebude dohodnuto jinak, k poskytování Služeb a plnění svých
dalších závazků dle Smlouvy pauživat jako poddodavate|e třetí osoby, V případě použiti
poddodavatele je Poskytovatel povinen přiložit k Předávacímu protokolu (Přt1oha č. 5 Smlouvy)
Prohlášení poskytovatele, jehož vzor je Přibhou č. 8 Smlouvy. PověřujÍcÍ zadavatel může v

Zadáv,l[ i' dLmnnerltace Veřťiné zakázky
,poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041'"

Strana 17 z celkového počtu 42



Centráhkadavatd

Čes% ľcpublika -· Ministersm vnit(a

8.3,

8.4.

8-5.

9.

9.1.

9.2,

návaznosti na dohodnutou bezpečnostni politiku nebo z jiného důležitého důvodu stanovit
závazná omezenÍtýkajl'cí se pQuŽÍvání poddodavatelŮ ze strany Poskytovate|e, zejména pak ve
vztahu k přístupu da prostor nebo informačních systémů pclvěřujÍcÍh(j zadavatele. V případě
použití pQddodavate|e není jakkoli dotčena odpovědnost Poskytovatele 2ä přÍpadné nesplněni
či vadné plnění příslušných závazků,

l v přlpadč, že PQskytovate| použije k poskytování Služeb a plnění svých závazků dle Smlouvy
půddodavatele, jakákoli oznámení, žádosti či jiné sděleni činí vůči p(jvěřujÍcÍmu zadavateli a
Centrálnímu zadavateli Poskytovatel.

vYůžitl posk'ytovaných služeb

Smluvní strany se dohodly a souh|asÍ, že Služby paskytované ze strany Poskytovatele na
základě Smlouvy budou určeny k využití v rámci zákonem stanovené činnosti příslušných
pověřujÍcÍch zadavatelů, zejména pak k výkonu a zajištěni výkonu veřejné správý a dalších
činností, jež s výkonem veřejné správý souvisí. Jednotliví pověřujícI zadavatelé v přiměřeném
rozsahu zajistí, aby takových služeb nebylo zneužíváno k jiným účelům, než ke kterým mají být
ve smyslu předchozí věty ze strany Poskytovatele poskytováný,

Kontaktnľ osoby

vzájemný styk mezi Poskytovatelem a PověřujícImi zadavateli dle Smlouvy bude na pracovní
úrovni probíhat prostřednictvím Kontaktních osob, jejichž totožnost a kontaktní Udaje (např.
telefonní čísĺq číslo datové schránky, emailovou adresu a poŠtovní adresu) si Poskytovatel a
PověřujÍcÍ zadavatel vzájemně bez zbytečného odkladu p/semně oznámí (totéž platí i pro
jakékoli změny Kontaktních osob, popř. jejich kontaktních údajů).

Interní předpisy PověřuiÍcÍch zadavatelů

Poskytovatel se zavazuje při poskytováni Služeb dle Smlouvy pQstupovat s odbornou péčí
a dodržovat též exĹstujÍcÍ interní předpisy přMušného pavěřujÍcÍho zadavatele (např
bezpečnostnÍho, technického a pravoznľho charakteru), které mají vliv na poskytováni služeb
dle Smlouvy a s nimiž bude Poskytovatel ze strany jednotlivých pověřujÍcÍch zadavatelů
seznámen.

DŮVĚRNOST INFORMACÍ, ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ A OCHRANA DUŠEVNÍHO
VLASTNICTVÍ

veřejnost Smlouvy

smluvní strany prohlašují, že Žádné ustanovení Smlouvy nepodléhá obchodnímu tajemství ani
není jinak chráněné právními předpisy z hlediska důvěrnosti. Znění Smlouvy lze v plném
rozsahu zveřejnit.

Zpraco\/áni osobních údajů

Smluvní strany se zavazují zpracovávat osobní údaje fyzických osob, které zastupují jednotlivé
Smluvní strany v rámci plnění a postupů dle této Smlouvy (dále jen ,,Osobní údaje"), v souladu
s obecně závaznými právními předpisy, zejména v souladu s nařízenIm Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o Qchrarlě fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES
(obecné nařIzení o ochraně osobrňch údajů; dále jen ,,Nařízenř). Tento závazek platí i po
ukončeni sm|uvnÍh(j vztahu dle této Smlouvy, pokud přetrvává jiný právní důvod pro
zpracování osobních údajů stanovený v ČI. 6 odst. 1 NařizenÍ.

Zadávací dclku|nenta("É? vŕ'řejné zakázky
,,Po5kytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 18 z celkového počtu 42



Centrálni zadavatel

Česká republika - Minlsterswo vnitra

Smluvní strany prohlašuji, Že veškeré Osobní údaje, které jedna Smluvní strana poskytne druhé
Smluvní straně nebo se kterými přijde Smluvní strana do styku v souvisdosti s plněním svého
závazku padle této Smlouvy, nebudou využívány k jiným účelům, než k jakým byly Smluvní
straně jinou Smluvní stramu poskytnuty nebo Smluvní stranou pro účely plnění této Smlouvy
shromážděny.
Smluvní strany mohou vést pro účely zpracováni Osobních údajů databázi Osobních Udaju.

Smluvní strany jsou povinny zajistit ochranu a bezpečnost Osobních Udaju- Smluvní strany jsou
zejména povinny zajistit, Že nedájde k náhodnému nebo protiprávnímlj přístupu k Osobním
Udajům, k jejich zničeni, ztrátě, pozměněni, neoprávněnému zpracování nebo přenosu, jakož i
k jinému zneužiti Osobních údajů, a že Osobní údaje, jakmile pomine účel jejich zpracování,
budou náležitě zlikvidovány.
Osobnľ údaje jsou oprávněni zpracovávat poůze zaměstnanci Smluvních stran a jiné osoby,
které zpracovávají Osobní údaje na základě smlouvy s konkrétni Smluvní stranou.

Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o Osobních údajích a nesmí je zpřístupnit
žádné třetí osobě arii je použít v rozporu s účelem zprac.ováni, ledaže se jedná o:

a) Osobní údaje, které jsQU veřejně přistupné, nebo

b) případ, kdy je zpřÍstupněnÍ Osobního údaje vyžadováno zákonem nebo závazným
mhodnutím orgánu veřejné moci.

Tato povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončeni smluvního vztahu dle této Smlouvy. Smluvní
strany jsou povinny zajistit, aby se zaměstnanci Smluvních stran a jiné osoby, které
2pracovávajj Osobní údaje na základě smlouvy s konkrétní Smluvní stranou, zavázali
k povinnosti MČenlivosti dle tohoto odstavce, pokud se na ně již nevztahuje povinnost
mlčenllvosti stanovená 2ákonem.
Smluvní strany jsou povinny bez zbýtečného odkladu, nejpozději do 8 dnů, vzájemně si
písemně oznamovat jakaukoli změnu v Osobních Udajich, Tuto povinnost mají Smluvní strany
jak v případě změny v osobách, které zastupují SmluvnIstranu, tak v případě zrněný samotných
Osobních údajů. PÍsemná forma je zachována i v přÍpadě prosté elektronické pošty bez
nutnosti připojenÍ kvalifikovaného, uznávaného či jiného typu elektronického podpisu ve
smyslu zákona č. 297/2016 Sb., q službách vytvářejÍcÍch důvěru pro elektronické transakce, ve
znění pQzdějšlch předpisů.

Informace o způsobu a rozsahu zpracování osobních údajů ze strany Centrálního zadavatele ,
včetně rozsahu práv subjektů údajů soljvisejÍcÍch se zpracovánIm jejich o$Qbních údajů, je
přílohou č. 9. této Smlouvy. Smluvní strany jsou povinny s touto informací seznámit přIslušné
osoby, jejichž osobní údaje jsou zpracovávány. Poskytovatel splnění této povinnosti dokládá
předložením Záznamu o seznámení se s obsahem dokumentu s názvem: Informace o
zpracování osobních údajů, podepsaného přIslušnými osobami na jeho straně.

9.3. Ochrana duševního vlastnictví
V případě, že výsledkem Služeb poskytovaných Poskytovatelem dle Smlouvy bude jakýkoliv
nehmotný statek, jenž nevznikl (plně či Částečně) v důsledku duševní tvůrčí Činmsti
CentráIního zadavatele, PověřujÍcÍĹ1o zadavatele či třetí osoby a jenž je předmětem jakýchkoliv
práv duševního vlastnictví (zejména autorského práva), pak si Paskytovatel v maximálním
povoleném rozsahu stanoveném platnými právními předpisy ponechá taková práva
a Centrálnímu zadavateli a pověřujícÍmu zadavateli udělí pouze nepřevoditelnou, nevýhradní
a na dobu trvání Smlouvy omezenou licenci užívat daný nehmatný statek k účelu, k němuž byl
Poskytovatelem ve prospěch Centrálniho zadavatele či pověřujĹcÍho zadavatele v předmětné

/Mávaci dokumentace Vei'ejné zakázky
,,Poskytováni služeb KIVS - 2017 - 2(141"

Strana 19 z celkového počtu 42



Centränf zadavMel

Česká repuHl ká - Ministerstvo vnitra

souvislosti vytvořen (taková licence však bude vŽdy umožňovat využití licencovaného
duševního vlastnictví v rámci KlVS, a to po dobu trvání Smlouvy). Má se za to, že Qdměna za
takovou licenci je již zahrnuta v ceně za Služby poskytované ze strany Poskytovatele na základě
Smlouvy (nedojde k navýšeni ceny za Služby o částku (jdpovjdajÍcĹ odměně za licenci). Pokud
se však bude Centrální zadavatel či pQvěřujĹcÍ zadavatel v souvislosti s poskytováním Služeb dle
Smlouvy podílet na vytvoření jakéhokoliv nehmotného statku, jenž je předmětem jakýchkoliv
práv duševního vlastnictví (zejména autorského práva), budou se práva a povinnosti
vyvstávajÍcÍ v souvislosti řídit platnými právními předpisy.

10. PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE

10,1. Proh|ášení Po$kVtovate!e

Poskytovatel bere ria vědomí, že PověřujÍcĹ zadavatelé při uzavÍráni Smlouvy berou mimo jiné
v úvahu rozsah a pravdivost níže uvedených prohlášení Poskytovatele. Poskytovatel tímto
prohlašuje, že ke dni uzavření Smlouvy:

(i) Poskytovatel je společnostÍ řádně založenou a platně existujíc' podle právních předp"sů
České republiky;

(ii) Poskytovatel má nezbytná schválení jednotlivých orgánů Poskytovatele, popř. jiných
subjektů, a je způsobilý k uzavření Smlouvy a k realizaci plnění zamýš|eného smlouvou,
a to za podmínek dle Smlouvy, a že osoby podepisujÍcÍ Smkuvu jménem nebo za
Poskytovate|e jsou k tomuto řádně oprávněny;

(iii) Poskytovatel splňuje kvalifikační předpok|ady a ostatní podmínky stanovené v zadávací
dokumentaci v Zadávacím řízení;

(iv) Poskytovatel není v platební neschopnosti a podle nejkpšiho vědomi Poskytovatele
neprobíhají Žádná řIzení týkajkí se likvidace, úpadku, exekuce, prodeje podniku
Poskytovatele nebo jeho části nebo jiná řízení ve smyslu zákona č, 182/2006 Sb,,
q úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,insolvenčni
zákon"), včetně smlrčiho řízenI, insolvenčnIho řízení nebo ujednání s věřiteli ve vztahu
k likvidaci, exekuci, prQdeji podniku neba Části podniku nebo jiné řIzení o úpadku ve
vztahu k Poskytovateli. Podle nejlepšiho vědomi Pwkytovatele nebyly podniknuty žádné
kroky k vynucení jakéhokoliv zajištění majetku Poskytovate|e a nedošlo k Žádné události,
která by zakládala právo takové zajištění vynucovat; výrazem ,,nejlepší vědomí
Poskytovatele" se ve Smlouvě rozumí informace, které management a odpovědní
pracovníci Poskytovatele mají nebo by' měli mít či znát při postupu s péči řádného
hospodáře;

(V) Poskytovatel je na základě veškerých nezbytných úkonů, které učinil řádně a platně,
oprávněn k tomu, aby uzavřel a plnil Smlouvu po celou dobu její úČinnosti, a pokud
smlouva výslovně nestanoví jinak, nebude za tímto účelem nutný žádný souhlas,
zproštěni, schválení, licence, jmenování ani oprávněni či jakékoli prohlášení, oznámení
o učiněni podání jakékoli osobě nebo instituci, a nezakládá se tím ani nebude založeno
žádné porušení ujednání či dohody, rozsudků, rozhodčích nálezů a právních předpisů,
kde je P(jskytQvate| jednou ze stran nebo jimiž je vázán Poskytovatel či jakákdiv část
jeho majetku;

(vi) Smlouva představuje platný a právně závazný závazek Poskytovatele, který je vůči
poskytovateĹi vynutitelný v souladu s podmínkami Smlouvy;

(vii) dle nejlepšího vědomí poskytovatele udržuje Poskytovatel v platnosti ve všech zásadních
ohledech licence, souhlasy, povoleni a další oprávněni poŽadovaná právními předpisy

7řl(|ávacÍ dokumentace 7dkázky
,Pos kytováni šlu Žeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 20 z celkového poČtu 42



Centrálni zadwald

Česká rcputMka - Ministerstvo vnitra

platnými pro pQ$kytování Služeb dle Smlouvy a nehrozí, že by platnost takové licence,
souhlasu, povdenía oprávnění býía ukončena.

(viii) Poskytovatel si je vědom všech skutečnosti, faktických i právních, které mají vliv na řádné
poskytování Služeb podle této Smlouvy a q nichž s ohledem na své postaveni, odborné
znalosti či na znění zadávacích podmínek Veřejné zakázky věděl nebo měl či mohl vědět.

10.2. Nepravdivost prc|hléšenÍ PQskYtovatele
V případě, že se jakékoli prQh|ášeni PoskytovateĹe dle Smlouvy ukáŽc jako nepravdivé, pĹatÍ, že
PoskytQvatel v takovém případě porušil Smlouvu podstatným zpŮsobem ve smyslu ČI. 12.5.
písm. e) Smlouvy, přičemž Poskytovatel dále nahradí PověřujÍcÍmu zadavateli veškerou Škodu
nebo újmu, která PověřujÍcÍmu zadavateli vznikne v důsledku takového stavu.

10.3. Závazek na zaiištěnÍ pravdivostj a platnosti proh|ášení poskVtovate|e
Poskytovatel se zavazuje vyvinout dostatečné úsik pro to, ab'y proh|ášení Poskytovate|e dle
Smlouvy Ustala pravd'vá a v platnost' po celou dobu účinnosti Smlouvy. Každý pověřujÍcÍ
zadavatel nebo Centrální zadavatel jsou oprávnišni skutečnosti uvedené v ČI. 10,1, Smlouvy
nezávisle ověřit nebo pQžádat Poskytovatele, aby zdarma poskytl pověřujícímu zadavateli
nebo Centrálnímu zadavateli doklad potvrzujícÍ tvrzené skutečnosti.

11. SMLUVNÍ POKUTY, SLEVA Z CENY A NÁHRADA ŠKODY

11.1. Smluvní pokuta pro nedodržen( Doby zavedeni Služby
Pokud Poskytovatel ve vztahu ke Službě poskytované dle Smlouvy pavěřujIcMu zadavateli
nesp|nÍ Kvalitativní ukazatel ,,Doba zavedení Služby" tak, jak je tento vymezen v ČI. 5.5.
Smlouvy, a dostane se tak do prodlení se zavedením Služby, je Poskytovatel povinen uhradit
Pověřujicimu zadavateli smluvní pokutu, jejíž výše bude vypočtena podle následujkl tabulky:

Tabulka č. 1
5% z měsíčnÍ ceny dané Služby
10% z měsIčnI ceny dané Služby
20% z měsíční ceny dané Služby
1% z mčsÍčnÍ ceny dané Služby, počítáno
od prvního dne prodlení, a to za každý
pracovni den prodlení

při prod|cnl do 3 pracovních dnů včetně
při prodlení 4-10 pracovních dnů včetně
při prodlerň 11-28 pracovních dnů včetně
při prod|ení 29 a vÍce pracovních dnů

Pro účelyvýpočtu smluvní pokuty dle výše uvedené tabulky se jednotlivé sazby smluvní pokuty,
stanovené v jednotlivých řádcích tabulky, nesčÍtajÍ. V případě nedodrženi Kvalitativního
ukazatele ,,Doba zaveden/s/užby°' u jednotlivé Služby se vždy použije jen jedna ze stanovených
säzeb smluvní pokuty.

11.2. Smluvní pokuta pro nedodržení dostupnosti
Pokud Poskytovatel ve vztahu k Službě poskytované dle Smlouvy pověřujlcímu zadavateli
nesplní Kvalitativní ukazatel ,,dostupnosť' tak, jak je tento vymezen v příslušném Poptávkovém
listu, je PQskytovatel povinen uhradit pověřujÍcÍmu zadavateli smluvní pokutu, jejíž výše je
uvedena níže, a to i opakovaně za každé rozhodné období, v němZ nedosáhl definované
hodnoty. Dostupnost pro jednotlivé Služby je měřena na předávacím rozhraní Služby a bude
vypočtena podle následujÍcÍho vzorce:

Zadávací Veřejné zakázky
APclskytování služeb KlVs - 2017 - 2041"

Strana 21 z celkového počtu 42



Centrálnkadavatel

Česká rcpubhka ·· Ministerstvo vnitra

(M - N)/M) x100

kde:

m - je měsIčM období paskytováni Služby (kalkulováno jako 30 dnů = 720 hodin)

n - je celková doba nedostupnosti Služby v uvedeném období m měřená v hodinách.

Stanoveni výše smluvní pokuty:

1. 10% z rrŘsÍčnÍ ceny dané Služby při poklesu ŠLA nejméně o 0,1% a méně než 0,2%,

2. 20% z měsíční ceny dané Služby při poklesu ŠLA nejméně o 0,2% a méně než 0,5%,

3. 40% z měsíční ceny dané Služby při poklcsu ŠLA nejméně o 0,5% a méně než 0,7%,

4. 50% z měsIční ceny dané Služby při poklesu ŠLA nejméně o 0,7% a méně než 1%,

5. 60% z měsIčnI ceny dané Služby při paklesu ŠLA nejméně (j 1% a méně než 1,5%,,

6. 80% změsičnÍceny dané Služby při poklesu ŠLA nejméně (j 1,5% a méně než 2%,

7. 100% z měsIční ceny dané Služby při poklesu ŠLA nejméně o 2%, je-li doba
nedostupnosti dané Siužbý v rozhodném období kratší než 24 hodin,

8. jednorázová smluvní pokuta ve výši 5.000 kč za každých 24 hodin, po které byla daná
SluŽba v rozhodném období nedostupná.

při určeni celkové doby nedo$tupnosti Služby nebudou brány v úvahu pro Poskytovatele
nepříznivé hodnoty uvedené v ČI. 5.1. Smlouvy.

11.3. DaĹšÍ smluvní pokuty stanovené v případě porušeni jinYch povinnosti stanovených v této
Smlouvě

(i) V případě nesplněni povinnosti stanovené v ČI, 3,9, této Smlouvy je Poskytovatel
povinen pôvěřujÍcÍmu zadavateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za každé
jednotlivé porušení takové povinnosti.

(ii) V případě nesplněni povinnosti stanovené v či. 3.10. této Smlouvy je Po5kytovate|
povinen pověřujÍcÍmu zadavateli uhradit smluvní pokutu ve výši soci,- KČ za každé
jednotlivé porušení takové povinnosti.

(iii) V případě nesplněnI povinnosti stanovené v ČI. 3.14. této Smlouvy je Po$kytovate|
povinen pověřujkímu zadavateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500, KČ za kaŽdé
jednotlivé porušenítakové povinnosti.

(iv) v přjpadě nesplněnl povinnosti stanovené v ČI. 5.1. odst. (iii). této Smlouvy je
PQskytovate| povinen PověřujÍcÍmu zadavateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za
každé jednotlivé porušení takové povinnastl.

(V) V připadě nesplněni povinnosti stanovené v ČI, 5,2, této Smlouvy je Poskytovatel
povinen PověřujÍcÍmu zadavateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za každé
jednotlivé porušeni takové povinnosti.

(vi) V případě nesplnění povinnosti stanovené v ČI. 5.3. této Smlouvy je Poskytovatel
povinen pověřujÍcÍmu zadavateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za každé
jednotlivé porušeni takové povinnosti.

Zadávací Veřejné zakázky
,PoskytovánÍ služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 22 :z celkového počtu 42



centrálni zadavatel

Česká republika - Minlsterstvo vnitra

(vii) V případě nesplněni povinnosti stanovené v ČI. 5,8. této Smlouvy je Poskytovatel
povinen pověřujÍcÍmu 2adavate|i uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za každé
jednotlivé porušeni takové povinnosti.

(viii) V přÍpadě nesplněni povinnosti stanovené v ČI. 6.4. této Smlouvy je Poskytovatel
povinen pověřujicknu zadavateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za každé
jednotlivé porušeni takové povinnosti.

11.4. Odstranění záväďY Služby

Poskytovate| je povinen odstranit závadu Služby, pro niž jsou v Poptávkovém listu stanovena
šLA, ve lhůtách stanovených šla dané Služby, a závadu Služby, pro niž není v Poptávkovém
listu uvedeno šla, do sedmi (7) kalendářních dnů od nahlášen( závady, nedohodnou-li se
pověřujÍcÍ zadavatel a Poskytovatel jinak, Pokud Poskytovatel ve lhůtách pro odstraněni vady
přMušnou závadu Služby neodstraní, ztrácí nárok na zaplacenĹ poměrné části měsíčního
poplatku (ceny) za tuto Službu, odpovídájÍcÍ ceně Služby za dobu, po niž byla překročena lhůta
pro odstranění závady Služby.

11.5. Sleva z ceny Služb'y

Nesděli4i pôvěřujÍcÍ zadavatel Poskytovateli jinak, závazek Poskytovatele zaplatit smluvní
pokutu zanikne (v rozsahu a v okamžiku), poskytne-li Poskytovatel slevu z ceny Služby
příslušnému pověřujíchnu zadavateli ve výši emluvni pokuty, a to pro období, k němuž se
smluvní pokuta vztahuje, nebo pro období budoucí.

11.6. Společná ustanovení o smluvních pokutách

pověřujkí zadavatel uplatni smluvní pQkutu u Poskytovatele písemnou výzvou k uhrazení
smluvní pokuty.

Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě šedesáti (60) dnů ode dne, kdy Poskytovateli byla doručena
písemná výzva pověřujklho zadavatele. Poskytovatel uhradí smĹuvnÍ pokutu be2hotovostním
převodem na bankovní účet uvedený v písemné výzvě pověřujÍcÍho zadavatele. Uvedený
postup pro uplatněni smluvní pokuty se nepoužije tehdy, je-li smluvní pokuta za příslušný
měsíc poskytování Služeb Poskytovatelem řádně vyčíslena a písemně adsouhiascna
PověřujIcHn zadavatelem a o jejívýši je v rámci příslušné faktury ponížena cena za Služby.

zánik primárního závazku Poskytovatele jeho pozdnlm splněním neznamená zánik nebo
omezeni nároku pověřujÍcÍho zadavatele na smluvní pokutu za prodlení Poskytovatele, Smluvní
pokuty nejsou závislé na zavinění ani na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé štranC Škoda,
Uplatněním nebo zaplacenM smluvní pokuty dle Smlouvy není dotčeno právo pověřujÍcÍho
zadavatele na náhradu škody ze stejného důvodu, a to v části přesahujÍcÍ uplatněnou nebo
zaplacenou smluvní pokutu.

11.7. Náhrada škody

Při porušeni své povinnosti k součinnosti je Poskytovatel odpovědný za škodu takto
PověřujÍcÍmu zadavateli a/nebo Centrálnímu zadavateli způsobenou.

12. ÚČINNOST SMLOUVY, DOBA POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY, ZÁNIK SMLOUVY

12.1. Doba poskVtovánÍ Služby

Služby dle Smlouvy jsou poskytovány po dobu 24 měsíců.

.'.idávaa' dokumeřltil( c: Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 23 z celkového počtu 42



Centrálni zadavMel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Doba paskytováni Služby počíná běžet od okamžiku, kdy PoskytovateĹ zahájil řádné
poskytování S|užby PověřujÍcÍmu zadavateli a PověřujĹcÍ zadavatel je schapen a oprávněn
Službu v plném rozsahu odebírat, nejpozději však okamžikem uplVnutí Doby zavedení Služby,

V případě, že uplyne Doba zavedeni Siužbý, aniž Poskytovatel zahájí řádné poskytování Služby
Pověřujkímu zadavateli a aniž je pověřující zadavatel $¢hQpen a oprávněn Službu v plném
rozsahu odebírat, Poskytovatel není oprávněn požadovat uhrazení ceny za tuto Službu a
PověřujÍcÍ zadavatel je oprávněn požadovat po poskytovateli uhrazeni smluvní pokuty, jejíž
výše se určí dle pravidel uvedených v ČI. 11.1, Smlouvy, a to aŽ do okamžiku zahájeni řádného
poskytováni služby.

Je-li Služba součástí Poptávkového listu obsahujícího vÍce služeb, Doba poskytováni Služby
poČíná běžet ad okamžiku, kdy jsou Poskytovatelem předárly všechny Služby obsažené
v Poptávkovém listu, jehož je Služba součástí. Doba poskytováni Služby se zkracuje o dobu, o
kterou skutečná doba zavedeníSlužby přesáhne Dobu zavedenIslužby dle ČI, 5.6. této Smlouvy.

12.2. ljčinnost Smlouvy a dodatku ke Smlouvě

Smlouva, jakož i každý uzavřený dodatek ke Smlouvě, se stává účinnou dnem jejľha uvěřejnění
prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 6 a 7 zákona Č. 340/2015 sb., o zvláŠtních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchta smluv a o registru smluv (zákon
q registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

12.3. Uveřejnění SmloůvY a dQdatku ke Smlouvě v registru smluv

pavěřujÍcÍ zadavatel je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do třiceti (30) dnů Qd
uzavĹ'enÍ Smlouvy nebo dodatku ke Smlouvě, zaslat Smlouvu, případně dodatek ke Smlouvě,
správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvÍm registru smluv. Pokud PověřujÍcÍ zadavatel
v této lhůtě Smlouvu, případně dodatek ke Smlouvě, správci registru smluv nezašle, je povinen
Smlouvu, případně dodatek ke Smlouvě, bez zbytečného odkladu zaslat správci registru smluv
k uvěřejněni Poskytovatel.

smlouva, případně dodatek ke Smlouvě, bude v registru smluv uveřejněna pod číslem
jednacím pověřujÍcÍho zadavatele uvedeným v záhlav' této Smlouvy, přjpadně dodatku ke
Smlouvě,

pQvěřujÍcÍ zadavatel je dále povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do sedmi (7) dnů od
uzavření Smlouvy, případně dodatku ke Smlouvě, zaslat kopii Smlouvy, případně dodatku ke
Smlouvě, opatřené podpisy všech smluvních stran, včetně kopiÍ všech přílah, CentrálnImu
zadavateli prostřednictvím emailové adresy kivs@mvcr.cz nebo prostřednictvím datové
schránky,

pověřujÍcÍ zadavatel je dále povinen bez zbytečného odkladu, zaslat po uveřejněni v registru
smluv, anonymizovanou verzi Smlouvy, případně dodatku ke Smlouvě, včetně kQpĹÍ všech
příloh, Centrálnímu zadavateli prastřednictvim emaibvé adresy kivs@mvcr,cz nebo
prostřednictvím datové schránky.

12.4. Zánik Smlouvy před up|VnutÍm doby ieiíh(j trvání

Před sjednaným ukončením účinnosti Smlouvy lze Smlouvu ukončit:

(j) na základě písemné dohody Smluvních stran,
(ii) výpovědi ze strany pověřujÍcÍho zadavatele s výpovědní dobou do konce měsíce, v němž

byla výpověď' Poskytovateli doručena, v případě, že Poskyt(jvate| poruší Smlouvu
podstatným způsobem (čl.12.5, Smlouvy),

Za|1;|vdcí (k)ku|nentace ?akázky
wPoskytováM služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 24 z celkového počtu 42



Centráhŕ ZMavatel

Česká repuHika - Mir1istcr5NŮ VňiW@

(iii) výpovědi ze strany pQvěřujícÍho zadavatele s výpovědnľ dobou do konce měsíce, v němž
byla výpověď PoskytovateĹi doručena, v případě, že PověřujÍcÍ zadavatel využije své
právo vYpovědět Smlouvu z důvodu dle ČI, 12.6. nebo dle ČI. 12.7. Smlouvy, nebo

(iv) výpovědi ze strany povčřujÍdho zadavatele s výpovědní dobou do kance měsíce
následujkIho po měsíci, v němž byla výpověď Poskytovateli doručena, a 1(j v rozsahu
celé Smlouvy neba jen zčásti, v případě, že:
a) Poskytwatel poruší svou povinnost poskytnout součinnost dle ČI, 8.1. Smlouvy;

nebo
b) nedošlo k dohodě o ceně či jiných parametrech plněni k provedení bezpečnostních

opatřenÍ a/nebo opatřenľ vydaných Národním bezpečnostrňm úřadem dle ČI, 8.1.
Smlouvy; nebo

c) provedení bezpečnostních opatření a/nebo opatřeni vydaných NárodnÍm
bezpečnostním úřadem dle ČI. 8.1. Smlouvy není realizovatelné za podmínek
Smlouvy; nebo

d) došlo k arganizačním změnám ve struktuře PověřujÍcÍĹIo zadavatele v rozsahu, který
neumažňuje uplatněnl Organizačních vyhrazených změn PověřujÍcÍm zadavatelem
dle Smlouvy a který má za následek, že odpadl důvod odebíráM Služeb tímto
PověřujÍcÍm zad avatelem.

12.5. Podstatné porušeni Smlouvy
Smluvní strany se dohodly a $ouh[asÍ, že pro účely Smlouvy je porušení podstatné zejména,
jestliže

a) Poskytovatel nezahájí řádné poskýtovánI Služby v Době zavedení Služby,

b) Poskytovatel neposkytne maximální součinnost novému poskytovateli a
pověřujÍcÍmu zadavateli při migraci (převodu) Služeb na služby v rámci KlVS dle nově
uzavřené smlouvy s jiným poskytovatelem tak, aby kontinuita poskytování Služeb
Pověřujícimu zadavateli nebyla narušena (ČI. 7.3, Smbuvy),

C) Poskytovatel (1é2äjisti, aby kontinuita Služeb poskyt(jvaných povčřujkímu
zadavateli při změně nebo migraci nebyla narušena (ČI. 7,4. Smlouvy),

d) Smluvn' strand porušujíc" Smlouvu věděla v době uzavření Smlouvy nebo v této
době bylo rozumné předvídat s přihlédnutím k účelu Smlouvy, že jiná Smluvní
strana nebude mít zájem ria plnění povinností při takovém porušení Smlouvy;
uvedené se týká i případů po$kytnutí vadného plněni a plnění, které je v rozporu se
zadávací dokumentací KlVS 2017-2041,

e) je tak dále stanoveno ve Smlouvě.

12.6. výpověď' Smlouvy pro nevýhodnost
Pokud jiný poskytovatel veřejných služeb elektronických komunikací než Poskytovatel:

(i) bude nabízet ve svém veřejném a závazném ceníku služeb a reálně poskytavat služby
rovnocenné (co do kvality, obsahu, rozsahu, technického řešení a smluvních podmínek)
se Službami poskytovanými dle Smlouvy, za podmínek výhodnějších pro pověřujÍcĹho
zadavatele, než jaké jsou uvedeny ve Smlouvě, a

(ii) bude objektivně důvodné předpokládat, že takový poskytovatel splňuje nebo je schopen
spĹnit podmínky pro padání nabidk'y pro danou Službu, uvedené pro zařazení do DNS,
v němž byla Veřejná zakázka zadávána, a ve výzvě pro podání nabídek na Veřejnou
zakázku;

Zaclávad dôkuinentace Veřejné zakázky
,poskytQvánÍ služeb KlVS - 2017 - 2041"'

Strana 25 z ce|kQvého počtu 42



Centľá|nÍ zadavatel

Čcská republika - Ministerslvv vnitra

zavazuje se poskytovatel do patnácti (15) kalendářních dnů Qd písemného upozornění
Centrálního zadavatele a/nebo pověřujklho zadavatele na tuto skutečnost, které bude
obsahovat zejména popis a cenu příslušných služeb jiného poskytovatele, zahájit s pověřujÍcÍm
zadavatelem jednání q možnosti úprav podmínek pro poskytování Služeb dle Sm|ouvy
výhQdnějšich pro příslušného P(jvěřujÍcÍho zadavatele, přičemž Centrální zadavatel bude
v těchto jednáních pInit koordinační funkci.

pokud Poskytovatel, po předchozím projednání přElušného upozornění CentrálnIho
zadavatele a/nebo PověřujÍcÍho zadavatele, písemně neakceptuje do patnácti (15)
kalendářních dnů od doručenI upozornění Centrálního zadavatele a/nebo pověřujkího
zadavatele, nedohodnou-li se PověřujÍcÍ zadavatel a Poskytovatel jinak, návrh Centrálního
zadavatele a/nebo pověřljjÍcÍho zadavatele upravit podmínky pro poskytQvání Služeb dle
Smlouvy tak, aby svqji výhodností pro PověřujIclho zadavatele odpovída|y podmínkám jejich
poskytování jiného poskytovatele veřejných tekkomunikačních služeb ve smyslu tohoto
článku Smlouvy, je Pověřujkízadavatel oprávněn Smlouvu kdykoli poté vypwědět s výpovědní
dobou ke konci měsíce, v němž byla výpověď doručena.

12.7. výpověď' Smlouvy ve zvláštním pň'padě

Pokud bude Poskytovatel závazně nabízet a reálně poskytovat služby rovnocenné (co do
kvality, obsahu, rozsahu, technického řešeni a smluvních podmínek) se Službami
poskytovanými dle Smlouvy, za cenu výhodnější, než jaká je uvedena ve Smlouvě (dále jen
,,výhodnější cena"'), a uzavření smĹouvy za výhodnější cenu je pro potenciální uŽivatele služby
de facto nárokové, zavážuje se Poskytovate| do patnácti (15) kalendářních dnů od písemného
upozornění centrálního zadavatele a/nebo pověřujĹcÍh(j zadavatele na tuto skutečnost, které
bude obsahovat zejména popis a cenu příslušných služeb, 2ahájit s Centrálním zadavatelem a
PověřujÍcÍm zadavatelem jednání q možnosti úprav podmínek pro poskyt(jvání Služeb dle
Smlouvy výhodnějších pro přís[ušnéhô PověřujIcího zadavatele

Pokud poskytovatel, po předcházím projednání přIslušného upozorněnI Centrálního
zadavatele a/nebo Pověřujícího zadavatele, písemně neakceptuje do patnácti (15)
kalendářních dnů od doručení upozornění Centrálního zadavatele a/nebo pověřujÍcÍho
zadavatele, nedohodnou-li se pověřujÍcÍ zadavatel a Poskytovatel jinak, návrh Centráldho
zadavatele a/nebo p(jvěřujíciho zadavatele upravit podmínky pro poskytování Služeb dle
smlouvy tak, aby svojí výhodnosti pro pcIvěřujÍclho zadavatele odpovlda|y podmínkám jejich
poskytování Poskytovatelem v jiném případě, je pověřující zadavatel oprávněn (i) smlouvu
kdykoli poté vYpovědět s výpovědní dobou ke konci měsíce, v němž byla výpověď' doručena,
nebo (ii) uplatnit svůj nárok příslušným způsobem a od měsíce náskdujkího hradit cenu za
příslušné SluŽby pouze ve výši odpoddaji výhodnější ceně,

12.8. Účinky výpovědi SmloůvY

výpovědí Smlouvy ze strany konkrétního pověřujĹcÍho zadavatele zanikájí závazky ze Smlouvy
pouze ve vztahu k tomuta Pověřujícímu zadavateli, výpověď' Smlouvy ze strany tohota
pověřljjÍcÍho zadavatele nezpůsobuje zánik Smlouvy mezi Poskytovatelem a ostatními
Pověřujľchni zadavateli; stejné účinky nastávají v případě ukončení Smlouvy na základě
písemné dohody mezi konkrétním pověřujÍcÍm zadavatelem a Poskytovatelem dle ČI. 12.4.
odst. (i) Smlouvy.

Zadávací doklj|tk!ntace Veřejné zakázky
,poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 26 2 celkového počtu 42



Centrálni zadavatel

Česká rcpublika - MinistcnAvo vnitra

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

13.1. Administrativní a koordinační role Centrálního zadavatele

Smluvní strany berou na vědomí, že Centrálni zadavatel po uzavření Smlouvy plní
administrativní a koordinační roli pouze v rozsahu uvedeném v této Smlouvě. Řešeni všech
ostatních záležitostí týkajícich se poskyt(jváni Služeb budou řešit samy Smluvní strany podle
ustanovení této Smlouvy, případně podle ustanoveni NOZ, ZZVZ a ZEK a dalších příslušných
právních předpisů.

13.2. Zastoupení CentrálnIho zadavatele

Poskytovatel bere na vědomi, že Centrální zadavatel je oprávněn dle svého uvážení pověřit
třetí osobu (dále jen ,,Administrátor"), aby jménem a na účet CentrálnIho zadavatele
vykonával činnosti v souladu s § 43 ZZVZ ve vztahu k Zadávacímu řhení, s výjimkou úkonů
uvedených v § 43 odst. 2 ZZVZ, tj. aby Administrátor zejména:

(i) zajistil veškeré úkony, jež má Centrální zadavatel provést ve smyslu příslušných
ustanovení ZZVZ ve vztahu k Zadávacímu řízeni; a

(ii) vedl komunikaci s Poskytovatelem zejména za účelem (i) 'jištěni požadavků na pořkení
datových a hlasových služeb KIVS, (ii) získání verifikace požadavků pověřujÍcÍch
zadavatelů a (iii) zajištění podpisu Smlouvy ze strany pověřujících zadavatelů.

13.3. Interpretace

Odkazy na odstavce a články objevující se v textu Smlouvy (včetně jejich Příkh) jsou odkazy na
odstavce a články Smlouvy, není-li uvedeno něco jiného. Definice uvedené v textu Smlouvy
(včetně jejich Příloh) se použijí obdobně pro jednotná i množná čísla definovaných pojmů. je-
li ve Smlouvě užíván výraz ,,včetně" nebo ,,zejména", položka nebo položky za takovým
výrazem nás|edujÍcÍ představují demonstrativní a nikoliv taxativnÍvýčet po|ožek daného druhu.
Nadpisy Článků jsou do Smlouvy vloženy výlučně z důvodu usnadnění orientace v jejím textu a
tyto nemohou ovlivnit význam a smysl smluvních ujednáni obsažených ve Smlouvě.

13.4. Doručování

Jakékoli oznámeni, žádost či jiné sděleni, jež má být učiněno či dáno Smluvní straně a/neba
Centrálnímu zadavateli dle Smlouvy, bude učiněno Či dáno písemně; uvedené se nevztahuje
na oznámeni, žádost Či jiné sděleni činěné v souvislosti s prováděním migraci Služeb dle ČI. 7
Smlouvy. Neoznámi-h Smluvní strana příslušnou změnu kontaktního údaje a je-li takový způsob
z povahy komunikačního prostředku možný, doručuje Smluvní strana na nás|edujÍcÍ kontaktní
rňÍsta:

Zadávací dokuinentace Veřejné í'ákázky
»poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 27 z celkového počtu 42



cénuálni zadavatel

Česká republika - M|nislc.Tstvo vnitra

pověřující zadavatel:

Adresa:

K rukám:

ID datové 5ixai69
schránky

Centrálni zadavatel - v případě, že není současně příjemcem Služeb:

Adresa:

K rukám:

ID datové
schránky

6bnaawp

Poskytovatel:

Adresa:

K rukám:

ID datové d79ch2h
schránky

jakékoiiv oznámení podle Smlouvy bude považováno za doručené:

(i) dnem, o němž tak stanoví zákon č. 300/2008 sb., o elektronických úkonech a
autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDš"), je-li
oznámeni zasíláno prostřednictvím datové zprávy do datové schránky ve smyslu ZDŠ;
nebo

(ii) dnem fyzického předání oznámení, je-li oznámení zasíláno prostřednictvím kurýra nebo
doručováno osobně; nebo

(iii) dnem registrovaného doručeni, je-li aznámeni zasíláno doporučenolj poŠtou; nebo
(iv) dnem doručení potvrzeným omámením o doručení v čitelné a úplné podobě

v případech, kdy oznámení bylo doručováno datovou schránkou.
výše uvedené adresy a tdekomunikačni spojeni mohou být měněna jednostranným písemným
oznámením doručeným přIslušnou Smluvní stranou a/nebo Centrálním zadavatelem ostatním
Smluvním stranám s tím, že takováto změna se stane účinnou doručením takového oznámení.
Smluvní strany se dohodly, že Centrálnhnu zadavateli či pověřujicúnu zadavateli může být
jakékoli oznámení, žádost či jiné sdělení dle Smiowý doručeno vedle doručení do datové
schránky též elektronickou poštou. Takové oznámení, žádost či jiné sděleni bude považováno
za řádně doručené pouze, pokud (i) bude opatřeno ůznávaným elektronickým podpisem a (ii)
bude doručeno do elektronické podatelny CentrálnIho zadavatele či p(jvěřujÍcÍho zadavatele.

Zadávací dokum("|líace Veřejné zakátky
,Poskýtováni služeb KIW - 2017 - 2041"

Strana 28 z celkového počtu 42



Centrálnl zadavatel

Česká republika - MirliAer$tvo vnitra

13.5. Účinnost právních jednání dle SmloůvY

spojuje-li tato Smlouva s právním jednáním Smlwni strany (nebo s jeho doručením) vznik,
změnu nebo zánik práva za předpokladu současného provedení takového právniho jednání
(nebo jeho doručení) rovněž jiné Smluvní strany, vznikne právo teprve provedením takového
právnÍho jednání posledním účastníkem (doručením poslednímu účastníkovi).

13.6. Dop|rlěnÍ a změny Smlouvy

Pokud není ve Smlouvě výslovnč stanoveno něco jiného, může být Smlouva (včetně jejích
příloh) doplňována nebo měněna pouze ve formě písemných dodatků podepsaných všemi
dotčenými Smluvními stranami. Přípravu a koordinaci písemného dodatku zajišťuje Centrální
zadavatel. jakákoliv Smluvní strana bude oprávněna iniciovat jednání směřujkí k doplnění či
zmčně Smlouvy prostřednktvň písemného oznámení zaslaného ostatním dotčeným
Smluvním stranám, načež Smluvní strany provedou veškeré potřebné analýzy a v dobré víře
povedou jednání o předmětné záležitosti v souladu se ZZVZ.

13.7. Zákaz postoupeni ze strany Poskytovatele

Smluvní strany se tímto dohodly, že Poskytovatel není bez předchozího výslovného písemného
souhlasu pověřujÍcÍho zadavatele oprávněn postoupit či převést jakákoliv svá práva či
povinnosti vyplývajkí ze Smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

13.8. Závaznost pro právni nástupce Smluvních stran

Smluvní strany se dohodly a souh|así s tím, aby veškerá práva a povinnosti Smluvních stran
zavazovala rovněž jejich právní nástupce. V případě, že bude pověřujÍcÍ zadavatel nebo
Centrální zadavatel způsobem stanoveným právními předpisy zrušen, práva a povinnosti
vyp|ývajicí ze Smlouvy přejdou na ten subjekt, kterému budou zákonem svěřeny kompetence
pověřujÍcÍho zadavatele nebo Centrá|ního zadavatele výpiývajÍcÍ mu z právních předpisů.

13.9. Oddělitelnost

je-li nebo stane-li se některé ustanovení Smlouvy neplatným, nevymahatelným nebo
neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost Či neúčinnost ostatních ustanovení
Smlouvy. Smluvní strany se zavazuji nahradit do třiceti (30) pracovních dnů od doruČení výzvy
jedné ze Smluvních stran ostatním Smluvním stranám neplatné, nevymahatelné nebo
neúčinné ustanovení ustanovením platným, vymahatelným a účinným se stejným nebo
obdobným obchodním a právním smyslem, případně uzavřít novou smlouvu.

13.10. stejnopisy

Smlouva je podepsána vlastnoručně, nebo elektronicky. je-li Smlouva padepsána
vlastnoručně, je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý bude považován za
prvopis. pověřujÍcÍ zadavatel obdrží jeden (l) stejnopis a Poskytovatel obdrží jeden (l)
stejnopis Smlouvy. Je-li Smlouva podepsána elektronicky, je podepsána pomocí uznávaného
elektronického podpisu.

13.11. FinančnÍ kontrola

Každý Poskytovatel bere na vědomí a souhlasi s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon
o finanční kontrole), ve znčnÍ pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového
vztahu vyplývajkího ze Smlouvy s tím, že se každý Poskytovatel podrobí této kontrole, a bude
pŮsabit jako osoba povinná ve smyslu § 2 pÍsm. e) citovaného zákona.

Zadávací d@mentace ví?řčjné zakázky'
Hposkytovánís|užeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 29 z celkového počtu 42



Centrálnkadavatel

Česká répubhka - Ministemvo mitra

13.12. PřÍ|ohy

Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto její přílohy dle nás|edujÍcÍho seznamu:
Příloha č. 1 - poptávkový list - PI_Poptavkovy_1ist_50124-HLAS_HTS_60193336
Příloha č. 2 - Aktuálni Katalogový list Služby
Příloha č. 3 - Seznam zkratek a definici
Příloha č. 4 - Obchodní podmínky
Příloha č. 5 - Vzor Předávacího protokolu
Příloha č. 6 - Vzor ŠLA report
Přľ|oha č. 7 - Vzor zápisu z jednání s Poskytovatelem
PřÍĹoha č. 8 - Vzor Prohlášení Poskytovatele_o_poddodávce
Přľ|oha č. 9 - Informace o zpracováni osobních údajů
přj|oha č. 10 - Pověření k uzavření Smlouvy

13.13. jazyic

Smlouva je vyhotovena v českém jazyce a tato verze bude rozhodujÍcĹ bez ohledu na jakýkoli
její překlad, který může být pro jakýkoli účel pořízen.

13.14. Řešení sporů

Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními NOZ, ZZVZ
a ZEK. Nestanoví-li ZEK jinak, budou veškeré spory mezi SmluvnImi stranami vzniklé ze Smlouvy
nebo v $Quvis|osti s ni řešeny před obecným soudem místně přIsIušným dle sIdla pověřujícIho
zadavatele.

13.15. Úplnost Smlouvy

Smluvní strany tímto prohlašuji, že neexistuje Žádné ústní ujednání, smlouva či řízení některé
Smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinnosti dle Smlouvy.
Zároveň Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že veškerá ujištěni a dokumenty dle Smlouvy
jsou pravdivé, platné a právně vymahatelné.

/ädävací dokumentace Veřejné zakázky
NPoskytovánÍ služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 30 2 celkového počtu 42



7adavate|

Česká republika - Minislerstvo vnitra

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souh|asÍ, rozumí jía zavazujíse k jejímu plněni,
připojuji' své podpisy a prohlašuji, že Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté
tísnč, zejména tísně finanční.

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje

jméno: plk. Ing. Mgr. jaroslav Vild
Funkcé: ředitel krajského ředitelství
Datutň:
Místo: Plzeň

02 czech Republic as.

jméno: Be. Dušan Sevelka
Funkce: Senior specialista prodeje
Datum:
Místo: Praha

Zadávací ddkumentace VeřejňC zakázky
Npo$kytováni služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 31 z celkového počtu 42



Cer1trá|n[zadavak"|

ČEská republika - Ministerstm vNlca

PŘÍLOHA Č. 1SMLOUVY

poptávkový list

P1_Poptávkový_1ist_50124-H LAS_HTS_60193336

Zadávací dokmentace Veřejné zakázky
,,Poskytôváni služeb KlvS - 2017 - 2041"

Strana 32 z celkového poČtu 42





systém
81UŽ'éb KIVS 2UI7 - 2q41

7rhrll !'ňjb' 3,]'L

Papk KXMĹUM

Smůt vdAni

Jd «4ád pm
Uď panmunu Mrú

rr.lu±u MÄXjj 1aúmm

,,mm ,,mr&rjdíH JAIM l!
&eaW^svW

:ťh, Lk' "yj. Lř7 ů.>9

-

?.1% LJk

'r"~ "rd&'+ N~· M&¶0 ArkmM

vránrvm tm um

Eh Tij hďjwvě V!¥. ~Ji¶Ä . - Láb

·'" ô"' h k ŕ ."j aútj a 3!! ~Ud'j·w ^Jw

u'.' im

hú
1_% 3JS

. lW'¥!' "A"
~

WmC

"T" '
~T 4 " Ó

m
j · ä:r"

jng

^řYřT1 d Ô.

'1~.· VRI
W J b . a

ár l m
IF

·RĹ·.y

m

mhm
l F.

' 4ôikj

im Z%Řh

in,

.m

N

17

lá

Ĺ ". r&

hió
un'w

Kr·__

;ii :1.

·: 'Ĺ':

!UŠ1 'e

W

_

CM

wn i

r
" Zm

ď

I



==r"

W

I

l

I

Ô

Ô ". &¶

W m

'"A '
Ij"
l
'\7·

Ô'
U"
Ô 8~

.

U'
1.%m

:

Drm

a "
P.

% m

P
Ô b
¶m

b

Aä~
l

í&.

' " ' Lm eh

W

I
. W

" ' .Ô

r"
ä ' ""ä

Yi"
Y " " '
IN'

r "'
j .

. .. l 4
:"

" V

""FT
""rr

¶ Im
l In

r¶
: Lm_

E W

. .

" ¶
..
'

i

1

Ĺ

U

N

l , .,
W W

' W k

b

W' Ĺ

Ô
.

i . . i ' ,

l ' " " ' .
" 6" " r
" F

' " ¶6

r

6 ' · '-
r Ô '. b
r l " . ',

I I
" I

_ .
. '.a:

H
ň l 'F"'

K
h ' '
ii
h ·
I i "

"n "

" Ĺ "

W

W

i

L

' W E

.T
". Ď

I "Ľ -"

h '" Ĺ

m
r.

Ď " r

' . " r
' . r,

·" ' řm
' r.

' rj
Ď
".ĽA

i

l
l
l
l

l

l
Ó

.

Fr
&

OIL.

h '" Ĺ

m

r.

Ď " r

' . " r

' . r,

·" ' řm

' r.

' rj

Ď

".ĽA
. jmu

:.1

· -
Ta "
F 7 "

I
É "

ľ i
Í i "

ii ĺ í "i '
.

i

,I

J

,Ô

O b
_

Ô
" V '
" I L
W

" I '.

. .

" , " &

.

Ď l —

=0b.
~6¶

N

i .

I · _
l

, ' " ..:_1!_
El K ,_

Ĺ

m " "Ti
-'I
ň

'i' F '
i " " l
'ľ
n · ·'

Í

k " "

·.· M

W '

N

' i

ú

_

.

.

.

.

. .

f
l

'Ô

" Ó

r

;

;

;

l

'

¶r
¶_r.

r

V

O r
Db
n

U
l r'

or

Ô

Ó "

r l

Ó

.b

.'á

¶.r=

Ó F

' W

U
Ĺ Ô ".

V!
I
l V l' .

0.vr
nw

vr
r

l us
nj'
n '
oLa
1¶J

VIJ'

oL
Ô b,

%"

dl"

je.

U

mg
H m-

V!
ní!

¶

DO?
HE
u r
nN
l
u
VD
nk-

L

0£&'

Ob

6br
1&¶—

L&."

%"

e,"

Wp

r %
*1'¶,

b
Dm %
l

%
V. b
r- %
LO b

b

L".

".m
0bř

0'\6
I

l h"

iC'i
L"

ié—'

u Ô "

I ·

m~

Lmi
K%r

W

WW

LU
In
ä W

um

l N

l
Im

Imt
l W
Dm
V N

!08,

DM

W
LU
1!!¶!
W
u?

w mb

m

n

'W
¶ m

·W
n

ja

jU
r?

In

Du
In
vu

Ln
ľa

b ¶

LM
b m
6^

ibbj
4JJ

Q!

Uč
Lbi

17

"J
tm

W
l! FI

vIn

ôLm
" r

m a

&d!

%^,

O DV

Ĺ m

'b'?

W
'.V

W
I' m

Ô Im
r r

ju

ma

~

¶J

' a

r

~

W

l " F"

Ir'

'_r'

HA

HM
Ó

UN

ĹW
Ô I n

n n

u

l m
um

ID ¶
nm

u T

Ei,& W

!6
F¶.E'
akí

v-E
r? e

RE'
Ú r

W r

lô.řb
Ô

H
ID n
nn

lín
u m

lun

60 n

um

l! m

'A 1
mm

'I

b' 4

" 4
e.

"iLÉ
W

a W
,A W

Úl

6m
n&ě
n

HM
nu

om

"ca

am

Ĺ

0
N

l

!
I
N

Ô

Ľ

l

l
' Ó

W

ma
óEP

óD

m
Au
In
.úl

báj

Dm!

m

4d¥

q;
6"i

;LE
jrb
Lň
Ď L

W
I
W
l
nu
l
W

.oN
Ô.J
la

pm

¶m

W

W

'W
W
W

4¶

%m
W"
"m
Y'!

m

W'
"b

V"
Ô

%n

O 'ml

'mO
Him

W
'n

KU'

'm u
'mm
r

r.

b5
ya
ua

6&m
uä
ua

UA
'Lá
jLré
m

G
J
Jm

'hÓ m

am
ä m
KdM
W m
W5

m

N
W,
r N

Bb

rj

by Hi

lom
ne-

rUi
n ¶J
Oně!
iú-

m
A n

MA
.ä ID

"N
'Ô
"KM

PÔ n

mm
m m

mm
m m

mm

W
5

ŕ%N

4
~
r N
Kkt
r^.
iŇ'b
µó-
HLI'
bon
ta be
tu ř¶!
Ba
nr"

u H
un

1IB¶
m

u n
"

Ibn
um
um
ů.a

am
am

8¶

r M
·4

m.
.Ô,

0¶ m
Imu
jmu
~.

. .

_
.

.

.

.

i i-ť
i" id

H'

"ii á "ä
" ' i

ii " '

:íl
i"

.

.

.
.

0 m

Ô b
E.

~ . A
Ĺ VO W

'6
Ô IĺL
I a I or

on
I 'k
Em
W

n
R l

""a
pa im

ľ
"-7 t"'

i"
W ~

m · W

W

m ..
· m m
0 — Ô ,

J I
P

.

l . a

l I
I

, l ~

I ," l
F l

'; :: . '" "

l r '" _ ' F
m . -JJ:_

' m IF
ii l r

' i
t 7

Ĺ '

m

. ,
U '

. .

. . a"

. ä

.Ó
i ' ' J
i I .
Ô

b
I

IE l
, Ď " 71
, ' l' Ĺ Itri

' ľ
Ľ'-

'T ' "

_

.
,

0
.

Ô ,

I ¶ i '
í g

i

. . .

W

" I '

. .

" , " &.

.

.

r

. r i

Ô

m

""m

B 0 ,

._ .

. - " řb

. ' " r~

% l W r

l ' r'—
I r?'

L. e
¶ r
' h-n

m kí""
'I l r"

lťď'-
ii W"
d W""

P W "
d
Ĺ
ä hó"

' F - ä '"Í

j ' l "
:" n _

.' . ,L

.I . · J
Ĺ ,r

.· '· ŕ

m

¶ r

r-

%
'b ' " Ĺ ,

0
'b F

'-b i "

Amm ' " " E

ii m "

7
l
d '

' 1
i " "l
i r

_ ..

t ' ""
I

m

b ď

.L

E
I.L

,i,
l m,_

' " r

' ¶ r

I r

I I'm
WL

" l

' _ Ó
— —~ 0 - - - — Ô

L p

.-. .Ô

A r

i

i
ä " "
W · .

..

. .

.

·

. .

, .

.

. _ .

W

0
.

0

j "i

i i "

W

.

· m

W

. .

m



zadavatel

Česká republika - M|n|$lecihhĽI vnitra

PŘÍLOHA Č. 2 SMLOUVY

AktuálnI Katalogový list Služby

P2_HTS_004.03
P2 HTs-hovorné 004.01

Zadávací dokuIT|entd£e Veřejné zakázky
HposkytQváníslužeb KIVS - 2017 - 2041"

Strana 33 z cdkovéhci počtu 42



ID listu: HLAS_
ňmaämi
5w&ý ppls služby

,HTSm004.03 veuř ktuj
HTS

Pmňtdné

Lůkallzace shňtvy
Morlřtoriru dužby
FYxMfněno službami

Název skupiny parmnettů

Cŕ%wi pIlin

FyzWé pllpo|eN[|Qhl|iW knnmuélm áživatele do pcostředi ucřcjo tddůmú SItě průstře%icMm1inky ijm
fyzickC připnjer1i|uká|ilY kůncůvého uáivntclc k «řejmé LelekmMskľ - WamítľnnmístmH (HTsj.

Nařku|e-l1 to kankrCtnimu reµNátor, mu9 S1Mhn umůňůvat Cxíier sekcucm l Cnwricr Prmdeciicm.
kdriůtWvé iMMduálM paramáry shůby jsou deflřmárw tímto Ki-,
$ni.©sti trmy Lá službu k l platba in přcncsmi telekmůiho Usla l tekfnNnich äsel, ke změně sIuž&. Ncmccwý
užwatel služby musí aajiňiľ spluprách správce pcbniiknvě která bude ke sluihě (v Mpadě, že shM je ·akunčem
v půbůčkůvé úsúednč]- Šlika hkmwého kanálu kádě HTS musí hýl 64kb/s.

Prů realičaci SMrh IIT5 je µúžakwáno těchLů µrenoschNh

- mdáliCká vedení
- optická vedeni

radiuvé sµůje
u m mm µarámettem ŠLA 9!15 % a TýŠŠĹm musí hýl µmůiu technokWe pmarjici ria kmäLoČLech :5 |ndNHhŔ|nľm

n sevšeůĹemým ůprávněMm N! pwnlcnn µuuůvatpcme pro shňby šla nižším než
99.5 %5 bNjimknlj pásrm 2,4GHz 5G1lt

Mresa budcwy, adresMho místa - µwirmý µäíametr, Iokakta bude avNrria µrúú í©stru RUIAN,
N/a
N/A
90 kMrndáinith dní

Kód parametru Půµis
JÍ) Paramelru
¢P-1Č Standňrdni 2dtáLůvá te|ekmrlll|Nka s jedním kelefuaUn údem
cmz
ČP-3OR-lO linka 5 3-dtátmmu provdbou -10 čisd
CPl1
ČP-.3ůR-1QQ LWka s 3-drátmnciu prciw&úu - 100 čísel
CPL2
ČP-3DR-IQŮQ s3-dr'átů«m prowdtm 1000Číscl
Cf'i 3
ČP-SERIE-R Urika be (na báú Muhl-hne huntid linka.
CPL5

HLA5_ Strana L/5



Linka le zařazena v šéfů (na ň¢7ĺ Muhl-lhe huM@) jm pndruM linka.

Hlasová VPN

f'mšálM pluba za hawůriU

ČNS£RIE-P
cpu

VPN4IL-N
HWNU

VPN-HI ·A
HVPNI

FIA1-RA1E-NE
FLATÔ

,FLAT-MTF.FIX
HATI

FLAT-RATE.
F1X+M
řLAT2

Žhkiě telrkmni Či5ĹQ službv ned zaClměnn dn Maso'vé VPN.

shůhy da hkmvé vvn. Kkjncůvý Uivatcl 5pecinkuje počet čim, která budou u daté škáby
·8Iměna do hlasavé vpn, iedimwmč VPN bude rcalHcwána v muže iánu sluZeh Ndmho é»erámra
- nejedná sc q muki-operáwskou VPN.

Veškeré |Kyuůmé je dk skutebě minut.

Hqwjw do pevrvýchsÍti v České rcpuhlice nejsou úhčwáňY dle skvt&hého uskuLeálěr1#h hworä, ak ma základě
pkrthy.

mtčfm(ůčasttjná),klHá majitvýt md µíágram Flat R,itC Fix, PaušäMpktba
96e na náskdulki směry wiLáni:

- místní,
- mcúměstská,
- neveřejné sNě a
- wMni do hksových vpn.

No VYůŽŕtÍ tékj vatianty slw'by je kořmvý uživdtel pmřMen pTedldlt mdrůMY vYpis wuliiM :č dotčeNch &e1 Lá 3

Pkkiďki v k-te¶čmkQ|i měsfcl této objem volád PůvudM Q vÍce neZ 30%, je l
'¥'ä'mČn jednat s kcmccwý.m uŽivatdem n úprařvě ceny za µaušální hawnéhů. ti se koncový
užlvatel a nn núvé ceně, bude diůhm nadiik Uäwána jaků by byla jmmmvám ve variantě FLAT-RATE-
NE,
Hemry do a sitiv České republlce ňgšúú iktnváwY dle skuteč[béhů Il5hltečnčných hovanů.
ale na úkladě pauŠMniplatbV.
Ktmmý užNatel specíWůje čisd (účastnlků), kteíá mají být pod prqyam FIm rmc - Fim·M, ľaušálnI
platba se íMáhuje na směry uúláni:

- mÍstnÍ,
- mmimČstská,
- neveřejNé sitě,
- wďáinidn hMemkh vpn a
- rwMMsítě v ČR.

Prů wyuZiti ččtn varianty sMby je uiimd pcMňěN pndrnhwý výpis voláM z čiscl 7® 3
zUčtovad ůbdobi. i

hlas_htsJJMA3 Strana Us



za
kaleMářhf mésk mkvtwäm
skižbv,

TarilikääČM impůtsY

$LA-H1.-99,0
HSLA1
SLA-HL-B9f
115LKZ
SLA-HL-%.9
HStAA
ARJT-NE
AUTU
AOT-ANO
AČll1
PRV-NE
PAW
PRV-AND
ľkVl
LV-NE
CVŮ
CV-ANO
CVl
IZV-NE
lZVů
RZY-ANO
IZV1
OMEZ-NE
ouvů
Omez-mez
OWl
OMEZ-MÔB
navz
Ome2-mez+nl
(JCl'V3
(MU-MN
CKW4

Ne~ji u kiw'ěmkdi měskl pruveování tCtn shůby úbjem «Mni půvadnf objem q \ňCC nri 30%, je µůskVtcyvate|
ähměn [ednat s koncwým Mivntelem cp úµavě cewy za paušájMz~tr1čm hmurnélm. se Kqrc'wÝ

Uvatel a ppskytmMd na nůvé ceně, bude shžha n%älc jam by byla prumzwána ve WrMnté FLAT-MTE-
NE.

5kižlja má miŇiťnáh]ě 99,0%, výpm sMňhy musí být nahlášen Kmcovým uáNntdcm.

9užba má cbstupnost minimálně 99,5%. Výpadek shůby muslbYt nahlášen kxmcQ'vým

SIniha má dostupmst minknáilně 99,9%. Služba s tfmm šla musi být SE tákjhůu 1:1.
Kůncový uživatel zQji5ti dmatečlrý pučet portů na 1%jl koncovým

5lužha ncNmäšiinfw maúe Gp déke humu (Mjň

' F'i'esměmáM volá M

C&ňjkiwNní

1deMifik= ľlunWs|ť*h vdáni

Om«eM vdáni

o délce hwnru (A£YT)·

5lužba bel přcmč~ání vůdáU

Shiiba s vdáni.

SMba m čekajkihn vdáni.

ShRhn s na přkhod volánÍ,

Služba neumožňuje kkMifikaci zkmyshých vdáni.

SluM s idenlilikád aamVs|n«h volámZ

5kižba neůmezuje cxkhnň vďänidô iáäúhů směru.

zamezenf Qdehcyi¢h meubáťMNkh vdáM,

ůdchwich vdáni do mohihich äti.

Zamezeni odŕhmkh vdáni a přlstwpu ke SMbám se MášLním tufjnÍm.

zamemii cldchutiĽh munärodnkh a dákwých vulhi ke služhám se zvláštnM taNkminím :1 4iárú dú rňůbMkh
sÓtL

HUS_HTS_(X)4A)3 Strana 3/5



le|eíŮÍmi přÍstřQj

výkaz hwnrů poštou

výkaz am Am!

QMEZ-ZVL1
CIQV5
OMEL-NU
ůcjw
OMEZ-TQTA1
OUVl

ATPU

ATPI

Anmlug-MAN
All'2

WP-NF
VHPO
VHP-STO
VlľP1

VHP-ENII
VHň

VII-OL-NE
VHŮLO

Wl-ůL-ANO
VHUL1

Hfstupu ke ski1bám se zdářtMm tnňkwánM - přktljm &h %ťi, 909 a 976.

ke shížhám se zvláštMm úňkváním - přistupwá CRla %0, bos. %9 a 97g.

kmečeM všéch cidchwkh wjiáni 5 výjimkmi voláni tľsňovÝch.

Sůuústi není tdefcm.

lXdáuka se zákkdnim analnµivým Kmcovým telefomIm přístrnjem s
valby podedlbihů uukméM

- mlitelná pdsnľ nebo L&cwá mlha
Dodávka s manmr5kým kancovým Lek4cmnim pňstrnŇm s funkcemi:

- mcMost zobrazenď Uda vdájkkiú (cl1¶
- paměť m ukůeM minimálně SO tdefonnfch čÍsel

hnwwú
- hhútý hnunr

tleí zadlánl pošbou-

Zasíláni mndardM vVůČtováM sµecřNkáci ČTÚ PQŠtňU kdenkrát za

podrobŇ výpis h~rů zadaný paštnu jedenkrát Lá zÚČlůuáá v rnmhu:
- uůkhně čišb
- dMum a tkXŇNá VOtáM

- doba trvání Ĺmoru
- cena

m pndrobného výpisu Mvvůrů on4ine ebektronlcbu Íůmmi.

Pudrútmý výpis hmmrů dommY oUne hrnmi:
- w4inC éisb
- datim a hod|na| volárů
- doba UuáM humru
- Lěna hmmeu

HLAS HTS_®4.ů3 Strana



UOpliiknué ahů by

Název par'arnetců

Mwá«Sé
ldefonMho z tde(ůnn1
Ůstřdny

Kód pnmmetru
bO pdľame'tfu
NNT-NE
NNIO
NNT-ANO
NNTI

POW5

NeUvislé napájmíz ústřcdny poskylĹyvate|e není

Nezáwslé napäjcM 7 µoskvtovštMc µ' µcůadůúno

Hl AS_HTS_004,03 Strana 5/5



ID listu: HLAS_HTS-HOY

smräiý upi5 si|utby
WN Wastnůsú
pmůiiemé

služby
M«iiluing
PndmiMno sMžbamí
MaxinúlnÍdnhg

004.01 ueczĺ klu)

Náíev 5kupinV Nrametrů

HTS · hworné
Definice bworného piů MamvC sWby HTS.
Dleslužby FITS
Dlé£luŽby HTS

služby HTS
Ok Shúby HTS
IN skňby HTS
Dle HTS

Kód pnrametru
ID Pdldmt!n11

MafišTarifikacr
TAR-4

MlstM a me,ňněs¢skC unläMv ČR -1*1
VnlW ch SKi - lil
MONIM vtj|álbi ir Čfl - 1ŕ1
Mmin¥odN Mmry (fimÍ + - ]-rj
VytáČeÍÍé připcijeM k wtemetu - 12O+GD
Vď,iMv rámci h|asů¥é VPN zMcnmíka ' lil

sdlknými nákMy v ČR [mndrC čkb} lil
- Volárdna čfsb v ČR µé &b) -1+1

Parametir

Smh vůláů

Kód parametru
ID Pm;lmrml

Mľstnľ a

nc'veřelné
sItě

mutjiiniv ČR

Kpis pro tariňkaä
MARS

MÍStNÍ a meňmČsBké v rámci ČR (ceria m mzlišení slln&ů a skhéhn
prcwnup}.
Voláni do mveřejňý'h síú (ČIL mo. MV a dnkr) - m, 973, 974.
95
McNäú unl%ido 5ŔÍV ČR.

vytáčené W'ipujeni k vYtáčené Niµůjelbi k prQstřednkt«m

hkascM WN zákaznlka Vdáni v rámci hlamvé VPN úkamik*. Jechá se o vdáM viůmi hhscwé VPN,
pcmwto~ jedním

HLAS_HTS-HOV_(X)4.01

strana 1/9



vůlW sdihmými
nák1ády

mánina ||nhj se sdilenými nákkdy Uv. můdrá lmka,

vokini na Voláni v rámci u µřbtupového čkla Uv. hi1 á linka.
čľslo

MeúrúťůdrÍÍ ho'vorv

Ntcv 5hlllmy µaíamdrů

NČmeehŕ
PMSH
Rakousko
Skmmskn
Awtrálie

[je|(ge
Dánsko
Finskn
Framie
Ich
Itálie VMik:in

l h'nd
Kamda
Kyµ
Lucemburskn

Niummsko
Norsko

ŘcCkn

Spojené státy nmcrické

HLAS_HIS-H(jV (X)4.01

CMä za vůláM
Pemá Bť (5ďTlý i slabý jmm"l

Cena za
(silnýi ·1&bý pr'mů

m..
. É. 'Ei l;

Suaria 2Ĺ9



švýcach
Velká Brltánle

Běbíusho
Bosna a
Bulharsko
·Čwná Hnra
Estůnsko

Chwatsko
Jůpónskŕ
Kckc8

Li'Nn

Múnáco

NcjWZéknd
Flumunsko
Sam hAnrMo

sMků
AJbáMe
Aliirskn
Andůíra
Arménie
kerbájdžán
Wmilic
ČÍna

ůstruvy
Grwie

HLAS .HTS-HOY 004.01
Strana 3Ĺ9



ů8and
Jihů Ahika
Kazachstán
Lotyšsko
Makmkmie
Malta
Mamko
Moldawko
Ruško

arabské erNrôW
Tunisko
lurecko
Ukrajina
Amerkká samoa
Ntneňcké ľanmské nmovy

Elritskě páň,enské q5uuvy
EgypQ
ri|lpÍnv
GôNdtar
Chile
Libye
MalaÍsle
Malnwi
Mexiku
Peru
Partorlko
Sahadnr

Thajsko
Tchaj-wan

HLAS_HTS-HOV_ÔU4.01
Strana 4/9



TútkmmMän
Uzbekistán
2iimhabwe
Angdm
A©jillä
ARt(RUä a Baíbudá
Bahřnjn
Ekrhadas
Belize
Hem
HcrmudV
Br"unej
lxmlnika
lxmlnlkámká
Ekwidnr

Grenada
Gr6nsko
Guadclnupe
Guatemala
Indie
lndonésle
Írán

jamajU
jmdándčo
Knjmmské ostrcW
Katar
Keík
Komo
KnMská dem. riepWlka
Kuha

HLAS_H1$-HC)V. 004.01

Strana -S/9



Kúvajt
KY©RStáň
Libamn
Macaa
Matúmk
Monedsko
MoMum ;it
Nget

pákistán

Mljmon
Saint Pierre a Miquelon
SaúdSká Arábäe
Svatá ljjcie
svatý Kryštof a NeviS
swtý Vincem a Gcenadlny
Tádžikistán
Turks a caicos
Uganda
Venmuela
vidmm
Zambie
Afi*ámmn
ASccnsinn

termria
Bahamy

RMitán

HLA5_HIS-HOY 004,01
Strana 6/9



&jdiuie
Botswana
Budha rasů
Burundi
Cuakmy ostmvy
Cm
OiěEo Garcia

Eiitrea
Etlo¢N9
rdklandy

Fidň

Gabem
Gamble
Ghana
Guam
(3uhea
Guinea-Bjssau
Gwyma
Ilaiti

Irák
Jemen
Kambôäa

Kamerun
Kawerdv
Kiritmi
Kolumbie

Komorv a MaWlte
wejská lid, dem. republika

|IéASj|TS HOV_004.01
Strana 7/9



khmráca
Lw
Lesodio
liběrie

MaledNy
Mall
Ma«hallcwy dusovy

Mawitáme
Mlhonésie
Masnmhik
Myanmát {Barma)
Náwbie

Nauru

Nikar%uá
Niue
Nlzozemské AntiN
Navá Kak!dunie
Omán
Palau
mama
I'apvn bkwá Guiaíeá
Rmmiků4 Guinea
Rwanda

Samoa
SemM
Smerní Matíanv
Seµhelv

SdEřTä leme

hlas hts Hcyv_004m
Strana 8/9



Somálsko
Sň 'Lanka

nepublika
Súdán
Surinam
smá Helem
suá¢lý TnmíiŠ
Sva@:ka
ŠakmůuňůvY ůestťovy
Tam»k

Tokelau
Í"onea
Trinidad a iobam
Twvaki
Umguay
Vamm
výchMM 1i~
Wallis a Futuna
mmatsat mmw
MeMárodnl"
lnmňrsnt K
lťiťMrsM M

lr1dlum BB17

lnmrsat A
lnmarsnt Arrn
Iňd@m&816

.

~

HLAS_HTS-HOY_ůů4.(ň
štram 9,/9



Centrálni zadavatel

Česká rcpubllka - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 3 SMLOUVY

Seznam zkratek a definici

Termín

ADSL
ADSL2+

agregaČní
poměr

ATM
bezstavový
paketový filtr
BGP
centrálni
Internet
CGI
CIR
CMS
CPE router
Diffserv
DSCP
EPS
ESMTP
ethernet
ko nektivita
frame
relay/FR
ftp
full rate
H.323

http

IMAP4
IMAPS4
IP
IP VPN
IP QoS
lPSec
ISP
Leased Line
Iokálnl
Internet

Definice

Asymetrická digitálni uživatelská přípojka
Asymetrická digitální uživatelská přípojka (26Mbit)
Agregační poměr se vypočte jako podíl mezi teoreticky maxMální
potřebou kapacity uživatelů přípojek v rámci daného agregačního bodu a
skutečnou kapacitou
Asynchronní přenosový reŽim

Filtr povoIujíci nebo blokujíd specifikované protokoly

Protokol pro komunikaci routerů mezi sítěmi

Centrálni připojení do internetu

Common Gateway Interface
Smluvená datová propustnost CIR (Commited Information Rate)
Centrálni místo SluŽeb KlVS
Koncové zařízeni - směrovač
Model diferencovaných Služeb (RFC2475)
Differentiated Service Code Point
Elektronický požární systém
Protokol ESMTP
NejrozšiřenějšÍ technologie používaná pro komunikaci v lokálních sítích.
Základni rychlost je 10 Mbit/s

Služba/protokol předávání datových rámců

Protokol pro přenos souborů
Plné pásmo
Hlasový protokol
Protokol používaný pro komunikaci mezi www prohlížečem a www
serverem pracující nad protoko|em IP
Internet Message Access Protocol version 4
Bezpečný Internet Message Access Protocol version 4
Mezisíťový (internet) protokol
Virtuální privátní sItě IP
Kvalita Služby
Bezpečný mezisíťový protokol
Poskytovatel internetu
Pevné okruhy

Mktní připojeni do internetu

Zadávací dokulrlŕ'r)lace Veřejné zaká7ky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 34 z celkového počtu 42



CL'ntrálrii zadavatel

Česká republika — MlnkteMvo vnitra

manažovaný
CPE
MPLS
NlXcz
PERL
PHP
skriptování
POP3
POPS3
QOS
RJ-45 port
SHDSL
SIP
ŠLA

SMTP

SQL
TCP
UPS
Userto
Network
Interface
VPN
WAN
OPS

SOP

SDIC

CMAS

CE

NOC

TTR

Spravovaný koncový prvek

M ulti Protocol La bel Switching
Neutrální výměnný uzel Internetu
Programovací jazyk PERL

Psaní skriptů v programovacím jazyce PHP

Post Office Protocol version 3
Bézpečný Post Office ProtocoĹ version 3
Řlzení datových toků v sÍti (Quality of Service)

přípojka standardu RJ-45
Symetrické DSL
Sesskn Initiation Protoc(j|
Smlouva q úrovni poskytovaných Služeb
Protoko| určený pro přenos zpráv elektronické pošty (Simple Mail Transfer
Protocol)
strukturovaný dotazc|vací jazyk
Tra nsmission Control P rotacal
zdroj nepřetržitého napájení

Rozhraní typu uživatel - sIť

Virtuální privátni sÍt'
Územně rozsáhlá SÍt'

odpovědný it pracovnIk subjektu (rezortu, konečného uživatele), který je
oprávněn nahlásit chybu.

Service desk Poskytovatele (providera)

Service desk lnterConnectu

CentrálnI emailová adresa subjektu

Customer equipment (Koncové zařhení providera, které je umístěna u
uživatele Služby)

Network Operations Center

tQtäi time repair — celková (maximálni) doba opravy

Zadávací ddcímentace Veřejné zakázky
.PQskytovánÍ služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 35 z celkcwého počtu 42



zad,watej

Česká republika - Ministerstvo vMlra

PŘÍLOHA Č. 4 SMLOUVY

Obchodní podmínky

Zadávací d[hmľentace Veřejné zakátky
nPoskytóVánľ služeb KlVS - 2017 - 2041'°

Strana 36 z celkového počtu 42





Smluvní p!jdn'm'·"y

Všeobecné podmínky pro poskytováni služeb O,
Vážení zákaznici. přusíme, přečtěte si pcizomě nás|edljjiá µavid1a, ktuá sc uplatní na váš smluvM vztah s 02. V textu
podmínek vám vykáme nebo vás amačujeme skmcn N|jčastník". Nás oznacujeme jako 02 neM ej sobě m|UvÍľT|e v první
osobě jako jny".

1. Služby elektronických komunikaci
1.1, Smlouva o pDskytovánÍ služeb elektronických komunikaci 5 02

ljzavřěnl'm sm1ouvy získáváte jako Ljčastnľk možnost v České íepiblice čcřpat sjednamu úkladnľ sĹužbu
dektronickýíh komunikad. Skutečné čeřpáriÍ služeb je na vás, službou je již samutné přNjjen[ k veřejN kc|munikaů)Í
sítí, Některé služby jsou poskytmáriy v pevném mŕstě, jinc zase p[Qstřednklvím mobilních sítí.

1.2. Co se rozumí základní službou a jejím zřizenim
Základni služby vyme7|jje aktuálni ceník (např, služby hlascwé, datové. tPTV televůe,..), Pokud v těchto všeobeu1ýdb
podmínkách (.,VP") mluvíme o zřízeni dužby, pak ý? tím mysli zřízeni možnosti čerpat službu pro5tředniclvÍĹn
kc|nkrétnih(j techndogickéhô bodu či b%ů. Služba je zpopkLňěňa tarifem podle cieniku, Táril zpravidla
mčsíčni paušáh'í poplatek,

1.3. Služby v pevném místě
Službu lze čerpat pouze na konkrétnľ adrese. K poskytování služby je nijtné mít zřízený funkčM pevný technologi'ký
koncový bod (wzásuvk.u") a volnou kapacitu pevné SItě. Po uzavření smlouvy zajistíme p®rôbné technické šetření.
Uzavřením smk)l.jvy potvrzujete, že jste opřávněným uživatelem nebo dastnkem prwor či nemovitosti, kde má týt
služba 2ř|'zena, a zavazujete se posky(nc)|jt scmčinmst potřebnou p(0 technické šetkní a zřízení kořKŮvéhn Mdu..
Službu zřIdIme do 20 ptacovnkh dnľ m uzavřeni 5m|uvnÍho v2tahlj na µjskytcyváni této služby. 02 má právo podle
svých technických ÍŤK)žncksľ[ zajistit sMžbu i proslřéduicMm mobilní sitě; podľ'obnosti stancM ceník. Pokud koncový
bod není, sít ncumožňuie kvalitní pQskylľlULÍ služby nebo jste více než (4 dnů v prodlení 5 poskytnuúm
má 02 právo vypověděl puskylováM služby, a to s účinnwli nás|edljjÍd den po doručeni výpovědi. 2ádáte-li při
uzavření smbuvy o změnu paskytovatde služby přIsAupu k internetu (vU odst. 3.10) a dojde ke zrušeni vaši žádosti,
zanikne tím i smluvM mah na poskytováni takcmé gljžby. 02 na žádosl Lpťostředkljje dc'taz na možnost vybudwat
vedeni ria vaše náklady.

1.4. Služby mobilní
služba fběňÍ zřizwána na konkřétM mÍsLo, 1.7c ji použľvat všude tam, kde je tkstupný signál sitě. Tethndbgickým
bcidem, který umožňuje čeípáni služeb, je zde SIM karta, kWuu lze užívat v různých zaňzeních. SIM karta
je ve vlastnictví 02. je mkázáno do ni zasahovat a umisťovat ji do automathwaných Či prôpojwacich zařízeni nebo
zařízeni pro komunikaci mezi stroji. ledaže je výslovně dohodmta zďáštní služba údená k těmto úče|ů[ľľ.
Funkci SIM karty může plnit i tzv. eslM (sciubcw dat iderlú(ik|jjÍckh službu v síti 02). eSlM Ilc p0Llžľvat jen v zařľzenkh
pcdporujkích lulo funkci v síti 02. Jejich 5E!Zľ1äřTI na '0 P""" průběžně aklua|iLujerN?. Prů první pňhlášeni C5IM
k sÍlÍ je nutná její instalace na vaše zařůeM, Cj2 vám poskytne příslljµové údaje ke vzdálenému úbžišli, odkud lze
eslM nainstabvat F'rotu musí být 2ařŕ?enÍ pňpojené k internetu. přÍstUpcNé údaje jste puvinni chíánit stejně jako pin.
csim i souvisejiú data á aplikace (appkty) lyju ve vlastnictvI 02. Ci2 je (jpTávřběl}a je za účelem µo5kytováni služeb
využNál a upravovat i Hz pi'e&hozMo Uµjzorněr|Ĺ Hovoň.li smluvní podmínky o vráceni' SIM karty. v µřipadě eSlM
(klr|jčľtp 02 5\ŕ oznámeřtÍ o wácení konkrétně určené eSlM. pokud Vám Ci2 vydala přÍ5tupuvé údaje n:í fyirkém
mj5ĺčĺ, je tieba vrátit i jej. Ma cSIM m! vztahuji stejná pľavidla a ceny souvisejicIch služeb jako na SIM kartu, není-li
výsluvřě uvedeno jinak.
Oblasti s pmdépodobným výskytem radiového signálu jsou vµnačeny na mapě pokrytí dostupné na .l'Cj'i.' .':'"-
Pokryti se může v čase měnit působením fyzikálních vlivů neba charakterem použitých technobgiL \Aiv majíi stavebnI
konstrukce a použité materiály v budclváĹh a řada vnějšŕch aspektů, které 02 nemůže &jcktNně odivnit. Službu
tMIme da 5 pracovních dni od ULavřenj sm|lNnÍhcl vztahu na WSky(qjvánľ této služby.

1.5. Smluvní dokumentace
smlouvu o paskytůváni služeb ekkůunick.ých knmunikaci tvoři tyto d(ykumE!ntF smluvní formuláĹ Lylu W a v
sjednaných služeb i ceník (vše d& rcmady tvoň' m5mluvnÍ podm Inky"). Každá část smluvních pcid mľnek upravl!ie
uúitou oblast, Sm|uvn|' fumulář zachycuje naitaveM vaší konkrétní služby. VP obsahuji práva a puvinnosti týkající
se Yšech skůeb. Ceník obsahuje pupis dastnmtí každé služby a případně Máštnl yavidla pro danou dužbu odlišná
od těchto VP. V cenku najdete ceny za jednothvé služby a podmínky, za nichž se tyto ceny uplatnl. v případě rozporů
se přednostně uplatní ujMnánlve smluvním formuláři, poté v ceniku a nakoříec ve VP. Smluvní podmínky nelze
měřiil na Mkladě faktickýrh úkonů nebo praxe stran. VP a ceník jsAjU veřejné a naj&te je na internekyvýd"| střánk&h
a v 02 prodejnách: jejich p(oslřednicľvľm 02 plní infořmačni poMnôsti stanovené zákcmem (napt předsmlumľ
informace). V případech sŤancNenýdl § 63 zákona 127/2005 Sb. tvoří smlouvu též infcmace poskytnuté před
uzavřením sm|ôLÉvy dle § 63 odst, 1 a shrnuti smlouvy dle § 63 odst. 5, a 10 1.1 účastníků, kteří jsou spotřebitdem
neba kteří před uzavřeMm smbuvy ddaží 02 své postaveni mik(op¢jdniku, malého podniku či ne7iskcM5 arganizace a
nároku na tyto &k.umenty se nezřekli.

7



Smluvní pc|drm|'|·:y

Všeobecné podmínky pro poskytování služeb O,
1.6. Moje 02

Přehled o zřízených službách, jQich nastavení a vyúčt(NánÍ ľlajdete v aplikaci Moje 02, do niž vám ĽřÍdíme přístup.
Moje 02 funguje taky jako vaše nepřetržitě přístupná schránka, do které vám mlžeme v dektrcmické podobě
cbručováli dodatky, oznámenl nebo zásilky, Proto do Moje 02 přistupujte alespoň jednou týdně. PřIstuµwé Udaje
prosím chraňte před LřleuZit|'m a nezpřístupňujte je jiným cmbám. V Moje 02 si môžete měnit naslaverň služeb,
objednávat navě a zadávat další požadavky. Moje O? je intuitivní a napoví vám, co všechno |ľmĹ Moje 02 však není

k dlouhodobC archivaci &lručovanýĽh dokumentů. Funkce M* Q) může plnit i jiná aplikace, ckí níž vám
poskytneme přŕsluµ.

2. Další služby podle těchto vp
2.1. Kdy se tyto VP mvněž použiji

l pokud sc rK!|Qdná o základřú služby e|ektron|ckých komunikacĹ mohou se vztahy řídit těmito VP, když ve mlouvě
na tylo VP výsbwiě odkážeme,

2.2. Volitelné služby
Vedle sjednaných základnkh služeb můžete čerpat z aktljá|nľ uabidky vulitelných služeb, jejichž přehkd, ceny
i pudminky objednání a čerpáni pro vás ptavidelně aktudizuPme w! Máštním ceníku volitelných služeb. Tam spadá
napřklad nabídka scNsních a operátorskýrh služeb mbo maZnost čerpat rciamingcwé Aužby v rámci Evropské unie
trvale cd jiného paskytcNale|e, který má s 02 uzavřenu přís|ušnUU smbuvu. Máme jich ak mnohem víc, Možnost
a podmi'nky čerpáni vditE!|nWh služeb sjednáváte současně se smloum na základní službu, přičemž nabídka
kônkfémÍd') vditelných služeb µt vždy uvedena ve! zdáštMm cenku s ome7E'no|j pIalľlastÍ na 1 měsíc. Platnost môže
být prod|oljžfna, a tu qpakovaně. Možnost Čeřpánl a nastavenÍ volitelných dužeb si můžete kon(řU|Uval a měnit
v aplikaci Moje 02.

2.3. Zadáváni příkazů k platbám přes 02
f'cdmbnčjši pravidla pro ?adávář)í přkazů k platbám přes O) jsvlj ve zvláštní části tčchta VP a představuji smlouvu
o platebních ůamakcIch, ktercm Lj?avÍľ'ále současně sc sm|cj4jvolj na 7ák|adní službu. Nastawní a praváděnľ trausakci
si můžete kontrobvat a měnit v aplikaci Mnje 02,

2.4, Další služby
vedle základnkh služeb dcktrcinických k.omuriikaci, vQ|ite|n\kh služeb a plateb přes 02 můžete od 02 čepat další
dužby (nap9 proliájem koncoyých zařEzenIČi nákup na sµkilky aj-), pokud takcwé s|um aktuálně nabízíme. Nebude-li
sjednám jinak, z ceníku a VP se na tyto další služby poljžije ta Úprava. která je pro poskytování dalších služeb
potřebná (Lejména placení vyúčt{NáÍ)Í nebo ukončeni smlwnľha wtahu),

2.5. Co tyto VP neupravují
Tyto VP se nwztahuji na mnhilnl předplacené služby, na wřejné telefcmi automaty ani prodej a @řävy :'božl Nejsou
ani určeny pro jiné pclskytovatde shtžt'b v síti 02 (MVNO). Služby podk těchto VP nelze užívat k propojováM sItľ;
k tomu sĺmjží ve|ka)bd)odľli smlouvy.

3. Jak se uzavírá smlouva
3.1. Osobně l telefonicky l přes e-shop

Smbuvu můžete uzavřít či změnit cŕsobuě Lá přítomnosti cbolj stran, telefonicky nebo přes e-shop. Pokud to zákon
ne%L|čUje, můžete svůj souhlas se závaznôstÍ smlouvy či její změny potvrdit po ol)držeqIÍ nabídky ivyužitim dužby,
které Síl smlouva Či měna týká. Spotřebitelům předtím Wskytneme shrnuti smlouvy. Ta Mskytneme i zájemcům,
kteří před uzavřením smlouvy dôbží 02 své postavení mikr©dnik"|j, malého podniku či neziskové organizace a
nároku ľiá lylo dokumenty se nezřeknou. ZřlzeM další služby Nebcl změna stávajkí představuji změnu smbuvy-

3.2. Identifikační údaje
VŽdycky potřebujerm mát |dentitikač[ÍÍ Udaje osoby, se kterou budeme uzavkäl smbwu: jméno. příjmení
(spotřbbitele nebo pôdnikajicí fyztckC osoby), obchodní firmu nebo název (práwiické cmby), e-mail (pro ověřcni
regtstmce), kontaktní telefonní číslo, rodné číslo, IČO, IJlC (P-ii pňděleno). stejné údaje o zástupci, a případně
další skutEčr|o5ti vyžadovanC smluvním íormulářem. Údaje vypMUN náš pracovník nebu obchodní zástupce pndk
údajů wáděnkh Učastnkem nebo jeho zástupcem. Nebu je uvádí účastnk či jeho zástupce sám na webové
stránce (e-shopu). Smhnva U7avřeřiá rodičem ve prospěch dítěte ?NáLUje rodiče. Rodič se zavazuje nhradit cenu
za mkylnuté služby.

3.3. Pravdivé, správné a aktuální údaje
při UzavliánÍ nebo zmčně smhuvy, i kdykoli později na naši žádost, jAé p¢jvirlen wěst pravdivé a úplné Udaje u lom,
kdo ô čeq]á[íí služeb žádá. Nesmíte se vydávat 2ä jinou osobu. V případě změny údajů jste pwinen tyto údaje
aktuahovat a neprodleně nás iľ1ľ(j(mcyvat.

3A. Prověření důvěryhodnosti

3



SmluvM pod řl' In ký

Všeobecné podmínky pro poskytováni služeb O,
Po sdělení údajů si přcwěříme, zda nám tatáž oscba již někdy nedlužila nebo nenŕvedena v negativních registrech
{SOLUS). Nověřeni v negatiwkh registrech (SOLUS) můžete ®mltmut, ale v takovém případě mám právo
na dožení fiuančnf jistoty (depozku). Můžeím vyžadavat slažení jistoty i v jiných odůwjdněnWh případech, zejména
pokud by mohlo být ztíženo \lymáhá("|Í případných pcMledávek. Jistotu neúřočime a mám právo ji jednostřanně
pôljž|'t ke splněni jakýdikdi dluhů po splatnosti, které má úúMk vůči Mm. Není-li sjednáno jinak, jĹslolU vracíme
účastnikuvi podle jeho pokynů po skončení smbuyy a splnění všech jeho dluhů vůči nám,

3.5, V Q2 µrodejně nebo u obd7odnÍbô 2ástupce
Sm|uwIÍformljlář podepi%ete buď pndpisem v listinné podobě, nebo dastmručnim digitálnIm podpisem
do elektřonického snuMru za pomoci digitáhNio pera a snŕmacľ podložky. Svou tcjtožmst prokážete úředním
dokladem totožnmti. 02 je oprávněna Mřít spúvmst údajů a pravost dokladů, pořldit kopie dokladů a tyto kopie
archNovat prů potřeby 02. zejména pm pnkazwáni existence smbuvy či požadavků na ziizenÍ ä změnu služby
a pro prokazování pravosti pcjpim. 02 může rozšířit možnosti %dpisu či souhlasu o jiné průkaĽné a 7aznamenatc|né
způsoby,

3.6, Zvláštnf pomp pro spotřebitele mimo prodejnu
Od smlouvy uzavřeM s fyzkkôu osobciu mimo prodejľÍU (lká ulici, u sµítkbitde doma) má úúsLMk pí'á® odstoupit
do 14 díňud okamžiku, kdy j'ou mu dořučeny inlormace vyžadované zákonem, včet[)ě peičerď a odstoupeni
a vLoKNého fwmuláře ria odstoupeú (K|ručujeme je do Moje 02 nebo jĹl1ýTN Lpůsobem pro zasilání vyúäcwáM.
C)dstoljpit lze l od zřľ)éř)y smlouvy- Služby lze čerpat, jakmile je Lo Lechnicky možné, a účastník se zavaLuje uhradit
poměmou Část ceuy za m&mst služby Čerpal, i pokud se následně rozhodne odstoupit.

3.7. Zvláštní postup při sjednání na dálku (Moje O2Ie-shop/telefonicky)
Zde je pcxipis nahrazen jinými prostředky. 02 si vyhrazuje ptáw archiwwat telefonickou nahrávku i všK|íny kgy
z Moje 02 nebo e-shopu, 02 může v takuvém případě nechat doručit smluvní fomulář na adresu účastníka
do dastnkh rukou prostřednictvím držitele pcí#avni licenca Ten při dodržení p(a\/ide| p(jštcwn Iho takmstvi ověří
totožnost podle rodného čísla na dcwučence, které 02 uvede na základě předchozí kůmunkace, 02 může též míěřit
totažnost prostřednictvím kurýra, který má právo poädil piu 02 k%ie dokladů, nebo pm:třdnicMm k tomu určené
ap|ikaĽe, Nedojde-li ke zjištěnĹ totožmsti účastníka pli uzavknl' smlouvy, může 02 požadtwat jejl cwčřcni následně
a stanavit pro nčj lhůtu. Po jťjÍřTI marném uµlynut[ jt2 (J2 oprávréna NskylcNánl služby pkrušit Nebo mbwu
vypovědět l zde má účastnk - tyzická osoba prám odsbupil stejně jako v čI. 3.6 výše.

3.8. Kdý 02 smlouvu neuzavře
("R smbuvu neuzavře, když osoba majkl zájem Ci uzavření, přiµadř'tě její 7Áqupce:
1. úmjdně uv®e nesprávné osobní nebo identilikačM údaje, nebo
), uvede neúplné osobní či identitikačnľ úda,je nebo nedodá doklady prokÁ7ljj[cÍ správnost údajů, nebo
3. neµhiila nekxi neplni své relevantní závazky vůči C)2 nebo jiným subpktům nebo ke důvMně předpokládaL

že Mkově závazky vůči 02 nebude plnit, neŕxj
4. msloži u 02 pcjžadcNané zálohy či jistoty, nebo
5. vmupi|a dci likMdace. byla u iií íave&na nucená správa. přdNhá u M iný)|venčnľ řTzeni, byl zamítnut návrh

na zahájeni inmNnčMho ří:'eni pro nedostatek majetku, Nnjši|a pcMnnasti podle § 122 odst. 2 inscdvenčnlho
zákona během xíudem prohlákného murat(]ria nebci hýl lj ní zahájen výkon rozhudmtÍ (exekuce) prcKkiem
pQdniklj, nebo

6, odmítne zříňni služby podle mluvních nebo technických podmínek definovaných 02, odkáže na své obchMní
podmínky, které svým obsahem odpořuji smluvMm podmínkám, nebo smluvní podmínky pľijrm s výhradou,
dodatkem či odchylkou nebo pudmínky zrekapituluje jinými slovy.

Pokud k uzavřeni smbuvy dojde a dodatečně \lyjde najevo či nastane některá ze skutečncNI uvedených výše,
má 02 právo pciskytcwáni služeb přeřušil a případně smimjvu vypovědět,
Stejně 02 postupuje i při změně smlouvy.
pokud vznikne během smlwního vztahu podezření na některý z výše we&ných důw)dů, může 02 vyzvat účastníka,
aby ddcižil své identifikační Udaje, p'r'kytl podklady k potvřzeni své dův'ěryhadnosti a schopnosti plnil své úvazky,
sIoů přiměřenuu jistotu nebo se dostavil na výLvU 02 cmbně k projednáni věci. NevyhuNli účastník či jeho zástupce
výtvě, má 02 právo poskytování služeb přerušit. 02 je zároveň oprávněna přověňt si důvěryhodmst iv|a5tniml
prnstřMky.

A



SĹn|uv!|i podmínky

Všeobecné podmínky pro poskytováni služeb O,
3,9. Přenesení telefonního äsla k 02

Současně s uzavřením sm|clqjvy na základní skížbu (nebo později. pokud se na tom mh®neme) si k 02 můžete
přenést své tekfmmi á'sb cid jiného, opouštěného µjskyt¢|vate|e:

- Stači. když nám sdělíte přenášené teklomí čí5ĺo i ovéřbvaci kód účastníka (,,OKU") pro jeho přěneani, kteíý
máte k dispazici od opouštěnCho paskyttwatek, a sjednáte 5 námi termín přenewni. Můžeme přiwín požadovat
měřeniVaši totožňosli ubdobně dle odst. 3.2 a 3.3 nebn 3. l, do náskdujiciho pracuvního dne předáme vaši
žádost cpouStěnému pcjskyt')va teli. K µřenesení dojde pučátkem 3. pracovního dne po pkdáni žádosti mbo
pozdější pracemi den dle termínu přeneseni, kteřý jste 5 námi sjednali, a Íl) 7ä p®mínky, Že u vás existuje
technologický bod pro pclskytuvánÍ služby (tj. p Mt'ena µřIpujka 02 či jste pkvzali a aktNnvali SIM käM).

Jak přenést telefmní či'sb k 027

.:

- Mľstů toho můžete nadále puužN čišb výpovědi Opouštěného mkyluvalde {ÁVOP"). Tento pcistup
dopotučujeme zejm. pří přenášení vdkého počtu číseĺ. V tom případě µ)dejte výpuv'ěď smlouvy o službě
'pouštěnému poskytovateli z důvodu přenesení tektonrňho ČEsla. při uzavľráM smbuvy s C)? (či později
v tcrmľnu dcmodnutém s 02) pak uveďte platné Cvok pokud ofx)ušlěný µoskytovate1 ČVOP mvytvářŕ, je třeba
jiným způsobem doložit, že máte přávo nakládat s Číslem u opouštěného p(yskyl(walde a kdy nejdřňh2 může
k přeuťýEy1Í ůsla dojit. objednávku na ptenesenf čísla µředáme opouštěnCmu pa¢skytcNatdi do nás|edujÍciho
pmcovnihn dne poté, co s námi uzavTéte smlouvu a sdělŕte nám Cvop. k přerbeseili doj& [x)čátkem
3. pracem Iho dne pa pkdánľ oŕýMnávky nebo pozdějši praccmľ den, kte'ý jste s námi sjednah.

Pokud nám sdělíN OKU nebo ČVOF' později než čtvrtý pracovní den před skončením smlouvy, k µknesen1 čísla
sice dojde, ale není nepřerušené po5kytcmn|' služby na přenášeném čIsk. Henést čIsb k 02 můžete i pa
ukončení smlouvy u jincho pDskyt{jvatek, musíte lv ale stihnout do jednoho měsíce.
Službu 2řídfme:
1. v mobilní síti na nové SIM kartě, kterou M 02 obdřžite. nebo
2. v pevné síti na přípojce, kletá tnusÍ být aktmi k požadovanému datu přeneseni čísla a 02 k ní má sjednaný

přistup s prcivozovatdem SItě.
v den přeneseni čísla ľTŮŽC být až ria 6 hodin přemšem µoskyLwán1 služeb. «etně voláni na tlsňnvé linky,
číslo nelze k 02 přenést, pokud:
1, nám nesdělíte všechny údaje potřebné pro pN'nesenľ, uvedené výše (zejm. platný OKU nebo Cvop), či nevyhovíte

žádasti a měření vaší totožnosti nebo
2, trvá starší objednávka na přenesenf téhož Čísla či žádost účastníka o jeho přeneseni nebo
3. na číslo se nev7tahuje povinnost přenosttdnosti nebo
4. pokud exi5t|jií tech nické překážky bránkľ přeříeseM Čista.

3.10. Změna poskytovatele služby přIstupu k internetu žádostí u 02
Pokud využřvátc přistup k internetu pcmxi te|ekľľl1iho ČIda v mcbilnľ síti jiného µoskytuvatde, můžete postupem
přeneseIÍÍ ldeľonniho Čísla k 02 rowěž zmčnit pmkytovatek služby přístupu k internetu. linak aás můžete
při sjcdnánl imemetu z nabídky (.)7 požádat, aby 02 jako přejfmajkí pc|sky(uvate| též obstarala u opůuštěného
poskytovatele zrušeni jeho služby a plyrMý př«liod s internetem k nám. Pii) příjetí vaší žádosti o změnu
µoskytovatele budeme cid vás potřebcívat zákonem požadované údaje, zejm. ověřovací káď pro změnu
poskytclvat€!k s|užby přMuµu k il)ternet|j. vydaný opouštěným pnskytcwaiekm k jeho službě, dále identifikAci
opouštěného pc6kytovatek a rušeně služby (jako je její čislo a u služby v pevném míStě adcesa), jakož i termín, k
němuž nawhujde změnu uskutečnit. Současně úd vás můžeme požadovat ověřeni totožnosti stejně jako v či. 3,2 a
3.3 nebo 3.7.
Vaši žádost předáme nejpozději následujicl pracůvnI den opouštěMmu po5kytcNate|i. Neúď mltne-li ji, neptodkM po
cbdrženľ jeho odpovědi ptuvedeme technické Šetřeni, Ma a ?ä jakých pďmínek vám můžeme s|(|žbu 02 tNdil.
podk výsledku šetřeni vámi navržený termín ,měny potvrdľrm, nebo navrhneme dle možnosti nový, příp. žádast



Smkwni pQdřnil|ky

Všeobecné podmínky pro poskytování služeb O,
zřušime, nelze4i službu zřídit.
Ke změně poskytovatele dojde v terminu, který si s vámi vtájemně µ)tvrdÍme (liší-1i sc ckí terminu navrženého
ve vaší žádosti, aktljahacj opclqjštěnérT|U µ%kyKNdte|i). PřmMni služby z důvodu zrriěny

1 ptacavnI den.
Je třeba, ab¥hom u vás měli zŇ7ěňý technologický bod pro µjskyt{jvánl služby ('ejm. přÍpoika, kterou rnŮžetm
využívat), Nolu si vyhra2ujeme právo termín změny µ<ískytwatek oznámením zrušit a riawhnout vám ncwý, pokud je
Lo třeba k 'ajištěnľ ne±ytné součinnct,ti operátora dostupné sitě nebo opouštěného p(gskyt'jvate|e, příp. vaši žádost
zrušit, pokud není možné te<hřĹUk)gkký bod zřľdřt.
Je-li rušená služba v baĹRku st? zařIzenIm či jinými $|Užbami cKx)ljštěnéhcl poskytuvatele. může mít aněůa
µuskytwatek dcipady na další součásti bahčku a vaše závazky k opwštěnému po5kylovale|i (zrušení služby, změna
ceny nebo pcMnnost doplatil CCř'klj p(Mjžlvaného zařizeni). Fbkud nás u existenci balíčku o®ijštčný paskytcwatd
informuje v odpuvědi na žádost ĺ) zmčnu poskytc'vatele. du 3 piacavnkh dnů pcitC mu podle vašeho pokynu
oznáříHme trušeůÍ žádosti či jcjÍ potvřzení (s µřípt úpravou termínu změny poskytcwatde po jeho wájemném
pntvmenQ. .kstliže ani ve lhůtě dle předchcl7Í věty od vás nmbdržime pokyn, aľa žádost t) 7měnlj poskytuvatele
potvrdit v případě. že řušená služba je v balíčku. jsme oprávněni žádost míSit,

3.1 1. veřejný veglstr smluw
NáležHi |'bčastn|k k subjektům podle § 2 odst. 1 zákona č. 34(1/2015 sb., o řegistw smluv, zavazuje se v souladu
se zákomm uvekjnit smbuvu s CR v registru smluv.

4. Povinnosti při užíváni služeb
4.1. Uzavřěm'm smbuvy se jaku Účastník zavazujete dodržoval smluvM pädmľnky jako celok. Existuji ak základní

povinnosti, které jsou v přůbčhu smluvního vtláhu cbzvlášť důkžitC:
1. Jste pcmnen řádně a včas platit vyčtavená vyúčtováni za služby.
2. Ne!jmite přenechávat služby za úplatu nebo jiné pratiplněnI ,jiným osobám (mpřep((xkj") ani přepmdej

umcjžnit nebo se na něm podňeL Zakázáno je rtjvnčž začleňováM služeb 02 do technických řešeni určených
pro poskytováni služeb jiuým ômbám a vydáváni služeb 02 ta služby jiného subjektu.

3, NeslnÍle iwgativně cIdivňcyvat ptuvql šAlé a kvalitu služeb poskytuvaných účastníkům, napříkLad
pcmžNánľm 4M karty v GSM nebo SMS bránách mbo v zařizel1ÍĽh utčených píimárně ke sdíknľ služby nebu
propopváním huwtů íNé2i sítěmi. Nesmíte zasahcwal du sItě, 5Íťôvých za Kzeni ani koncového (t£dmo|ogickéM))
bodu.

A. Nesmíte uměle nebo automaticky generovat huvory nebo zprávy hromadným způsobem
5. výhody i služby jsou určeny pouze vám, Nolů je nesmRe sdílet k ziskáM finanáňho prospěchu.
6. Z,yva2uktc se užívat služby a yýhady v rozsahu nepřesahujkim maximální předpokládatdnC chování jednoho

dověka, Pokud nám nepnskytnetc uspokojivé vysvětknľ, 7ä takmou hranici považujeme 10.0CK) miMjUSMs
za óněsk,

7. Mobilní roaming s regubvanými cenami se zavazujete užívat v takové miře, aby úhrada za služby spotřebované
v zóně eu (c>íkhcM wlánľ, odchozí sms. data, odchozí MMS) nepřevážila v rámci vaší celkové úhrady 2ä služby
Rozhodné je vždy období 4 měsíce zpětně, U služby účtavaN spokáiým paušákm pro Cr a zónu EU sc počítá
pcměrná část paušálu za každý déri, kdy je uskutečněno spojem' v rámci zóny FU zahrnuté v paušálu. V ostatnkh
případech se započHávají ceny jednotek spcItřebcN"ánkh v ?óňě EU.

Pň %rušenÍ těchto µMnnost1 je 02 opráwíěna vám přcmšit poskytováni služeb, V přípmě neplacenl vás 02 vyzve
a dá vám nejméně 7 dni na dodatečnou úhradu.

4.2, Ochrana kódů a zařkeni
02 vám pro účely vzájemné komunikace a objednáváni dalších dužeb či jiných píůduktů předá kódy nebo
identifikační klíče (zejména pin, PLJK, hesla). Kdo se na dálku prokáže těmito kódy, s tím bude OZ jednat jako s
účastmkem, Proto je pečlivč chraňte před zHátou, adcizenÉm, vyzrazením a zneužitím, NeLµřÍstupň|ŕjte je cizím
osobám. Stejně tak chraňte SIM kartu nebo jiná zařízenĹ ptostřednicMm kte'ých jsou služby č«pány-
OdpcMdáte za ČeřpáM i úhradu ceny služeb až do duby, kQy bude 02 písemně oznámeno zneužiti těchto kítkjů, klíčů,
SIM karty nebo jiných zařIzeni.

4,.3. Kompatibilní zařízeni
Služby 02 je mužné UžÁ/ät pauze prostřednictvím kommýrh zařHenľ nebo jiných zařízení splňujkkh standardbavanC
technické požadavky pro provoz v sItkh v Cr, Nestandardně upravená nebo (napí
s přepsaným IMEI kódem) nemusiv síti fungovat.

4.4, Opatřeni pvo správné fungování SÍtÍ a služeb
Pro správM využíváni služeb a SÍtÍ a prewnci jejich zneužití je 02 oprávněna:



Sm|uvrIÍ

Všeobecné podmínky pro poskytování služeb O,
1, stanovit pro poskytuvánl služeb finanční nebo objemuvé limity, zpravidla na určitou dobu (napi den, zúčtovací

cbdahľ apod.): při překřočeni limitu je 02 oprávněna přerušit Wskytuvání služeb,
2, změnit tebfůnnľ čisb, uživatelské jmémt ip adřesu nebo přistupcM kódy z naléhavých technických nebo

důvodů, a to na základě o?námerIÍi beL vašeho muhlasu. při přcäskwánŕ 02
automatických hlásek ä jiným způsobem bezplatně informuje w)|ajki o Lměnách účastnických čísel u 02,

3, zavést dodatečné způsoby ochrany sitě a služeb, pokud má za to, že zavedenl taktwé «hřány je ve prospěch
účastníků, služeb nebo sitě; C)2 je oprávněna mmiwovál µrovoz sítí a použit další vhodné technické píostředky.
aby zjistila či pro\Ňň|a Lř)eužitj služeb,

4, uplatnit transparcntni, nediskňminační a pňměřená opatřeni pro řízení prcmzlj v sÍti; pto integrity
a bezpečnusli sitě. ochranu před přetfženIm Či 7mimě[)Í jeho ďQpäďů je 02 oprávnčna v nutném
l dočasně QřM2it pkwul v síti tak, aby umožnila optimální využití služby všemi účastníky.

'1.5. v případě porušeni ČI. 4.1.2 pr{!chá7ejľ práva i povinnosti účastrúka řía koncového uživatele služeb, pokud s tím
(J2 vyskwľ souhlas. jediným opráwiěným poskytavatekm skižeb na telefonních äslech, jcjkhž prostřednictvím jsou
služby poskytovány, Nstává iv takovém případě 02. Tim není dotčeno právo 02 řía náhradu škody. Vyk)učennéto
podmínky není možné bez pFu'mného sc|Uh|asu představenstva 02.

4.6. VKimky 7é 7ák|ad!|ÍĽh µuvinnosU podle ČI. 4.1 lze sjednat jen p&mííě Lá odpovídající protiplnění.

5. Placeni vyúčtování
5.1. Pravidel né vyúčtováni

02 vám ceny za %chny služby, které jste si ýednal. vyúčtuje na pravidelném měsíčním vyúčtování. a to pcxile
dostupaýdi prwuznich údajú. Konkrétni základM službu, včetně služeb sowisqickh si můžete nechat vyčlenit
na samcmtné vyúčtováňi a tvdit si i jinou adresu pro doručaváni. základní délka zúčtovaciho obdchl činí 1 měsíc;
začátek a konec se ale nemusí krýt s kakndářr1Íľn měsícem. 02 vám zŮčt(wacÍr)hdnbÍ pIiřadí, Na vyúčtováni je pňtom
vždy viděL za jaké období je vystawno. výjimečně může býľ túčtwaci období z prcmznŕch důvodů kľatšÍ či delší.
Pokud nebe služby iahmout do yyúäováni za ob&b1, kdy byty paskylnuty, najdete je ve vyúčtováni následujlcľm.
To se může stát zejména lj služeb poskywutých v sItkh jjných smluvních operátcwů,

5.2. Elektronická forma
Bezplatně vám vystavíme vyúčtováni v elektronické formě. Je! ta µjh®|né a ekdogické. Toto vyúčtcwánl je daňovým
dokladem. Po dohodě vám 7ä µřÍp|a(ek vyslávÍrřw i vyúCtcwáni tištěné.

5.3. Dômčôvání
Vyúčtováni vystavíme a ndešleme do 10 kalendářních dnů od skončeni 7ljčtnvarjh(j období. VyljčtcmnÍ vám budeme
dučučovat do vašeho profilu v pcutálu Maje l.)) a případně na e-mail, který nám 1jvE!dpte na smluvním fořmuláři nebo
jinak nahlásNe, V Moje 02 jsou vyUčtováni archivována pa ©bu 18 měsíců od vy5tavenĹ Pokud nám e-mailovou
adresu neuw'dete, tišlěř'íé vyúčtováni obyčejnou poštou na vAmi twe&nou adresu v ČeskC republice,

5-4. Když nemůžete vyúčtováni najít
Půkud \/yůčt(NánÍ nenajdete v Moje 02, e-mailu mbci vaší schránce do 12, kakndäřniho dne ckš konce 7|jčtc|vadho
obdcbľ, požádejte t) opis vyúčlwáni, Nepožádáte-li o opis ani do 6 kalendářníCh dt'tů poté. bMeme mít Zži to,
Že vyúčtování by|o doručeno poslední den této lhůty,

5.5. Co vyúCtôvánf obsahuje
02 vystavujc vYůčtaváM v stanoveném v příslušných právních přé'dpiserh. 2ákladnI formou je vyúčtovánI
podle druhu služby. kde vidíte jen souhrn čerp:íných jednoleL přěs Moje 02 si můžete {)bPdMt i podáobné
vyúčtnvání obsahujkí rozpis jedřbclt|Ných čerpaných služeb v dé'tMu dle přávnkh předpisů. Pcdmbný ro7piq může
být v profilu v Moje 02 kratší dubu než vyúčtováni. Pokud jej potřebujete k dalšímu použití. stáhněte si jej
prosím včas a archivujte sami.

5.6. Vyúčtování a daně
Dálem uskutečněni zdanitelnéM plnění podle zákuna (j dph je den zjištění skutečné spotřeby (Což je posledni den
zúčtovachô obdobO. u služeb. kde datum uskutečnění zdanitelného plněni ndze stamút jaků den 2ji#ě(IÍ sputřeby,
je v souladu se zákůnem o IN'H sjednáno dNčí plnění, přičemž každé dilčí plněni se pov"ůuje za uskutečněné dnem
vystaveni \Nljčtován[. v odůvmněrYý[h případech, např. při změně cenových nebo daňnvý':h právních předpisů,
může býľ vyúčtUvánÍTclzděkno do \ňcc daňavých dokladů. t"/častnk je Wřáw1ěn podat písemně žádost 0 změříu
režimu uptatňcwáni DPH na vyúčtuváM za poskytmjté služby. 02 žádasti vyhoví, pokud ůčastnk prokáže splnění
pudminek stmciwných pro daný režim v zákoně o ijph. Účastnk je povinen zaplatit CJ2 vyúčtcwamu Částku včetně
dph. zajištěni dph ve šmýdu § 109a zákona o DPH není možné be7 pře&hozi pisemnC dohody účactnňa a Q2,
Za 02 N @řávněna ji uzavřít pouze představenstvo.

l



SÍn|lj\mÍ padmink','

Všeobecné podmínky pro poskytování služeb O,
5.7. Splatnost

Vyúčtováni je splatné do 22 kalendářnich dnů cídě dne ukančenľ zúčtwaciho období. jako Účastnlk jste pcmnen
uhradit cenu za µ'skytnuté služby ve výši platné v ckbě poskytnuti těchto 5|Užeb, OdpcMdáte za to, že cena bude
uhrazena v plné výši. ve lhůtě sp|atnos(i a pod variabilním symbolem, jak jscil.j uvedeny na vyúčtováni. A to, i kdY
jste nechal vyúa(jvá[ÍÍ ®ri.ďůwt na různC adresy. ZávaLek aplatit je splněn okamžikem µňpsání př|'s|ušné částky
Qa|ačeľ)é správným variabilním symbolem na účel OZ v souladu 5 doručeným vyúčkwáňIm,

5.8. způsob úhrady
Platbu je ľTIOŽMj píovéA 7a podmlnek stanovenýdi 02 něk.terým 7 těchto způsobů:
1, přka2em k úhradě z bankovního účtu na číslo účtu 02.
2. inkasem ,l baľlkuw)iho ÚČtu,
3. plathcm v hotcwosti na paště poštovni pcjuká7kolj typu A.
linC způsoby úhrady standardně rmžné nejsou. Účastník může ?apc]čkt své pohledávky proti pdi1edáv'kám 02 pouze
na základě předchô7ľhô pIsemnCho souhhsu 02.

5.9, platba inkasem z účtu
u tohoto způmbu soUhklsÍte, že (j2 je oprávněna vyúčlúva®u ČáAků inkascyvat kdykoli p(j vysiaveM vyůčtMnL
Pokud inkasní pktha neprobčhnc, přestože c) ni CL' řádně µjžáda|a, není tím dotčena ptMnnmt ljhradit vyúčtováni
ve lhůtě ©|atncl5ti. Pokud se tak stane ůpakovaně, je Ci2 oprávněna inkasní 7pCjsob úhrady zrušit. Zrušeni nebo
7měnu inkasního způsobu úhrady je nutné oznámit 02 současně s c|7námením náhradního způmbu úhrady. 2rušenl
nebo změnu Lµůsc|bU úhraQy prcmde 02 od nejbližšiho vyúčtován[ služeb, u něhož to s ohledem na Wmln pňic!ti
omámenf Mde technicky možné.

5.1CL Použití zaplacených pmstředků
Platby zaplacené dle pokynů ve! vyúčtování použijeme ke dni jejich pňpsáni na náš účet k úhradě našich pohledávek
(a toi nesplatných) v souladu s těmito ptavidľy:
1. Částky v kcmkrétním vyljčtnván|' ,jsou uhrazeny až pu všech d|u7[ch vo vyúčtovánkh s přďnostnIm µ)řadim:

přednost má vyúčtovánľ uřčcné plátcem ve variabilním symbolu platby. poté další vyúčtnvánI dle své sphtmosti
µ]činaje nejdříve spbtným.

2. V rámci konktétMho vyúčtování jsou částky uhřaLeny dle skupin důvodů svého vzniku v tomto pořadŕ:
a) nejprve částky z prclvedeř|ýĽh plateb přes 02 (tj. z platebních třansakc0,
b) poté částky 7 jmem důwjdu než pmkytwáni dužeb ekkmnickýdi komunikací (např, sp1Atky, paNatky
za pcýištěnQ,
C) poté smlwni sankce (např. smluvní pokuty, paušálni odšk.odněnQ,
d) nakonec částky za poskytováni služeb dektr{)nickµh komunikací.
Pohledávky v téže skupině jsnu nhraztmy dk data svéhu vzniku poč[na,ic! neistaTšĹ Případné přÍs|Ušeustv[ každé
z nich (zEjŕň. 1jrôk 7 µmdlm() je uhrazeno přednostně před uhrazením jistiny.

3. Částka, která zbude po úhradě ®hledáw?k, předstawje přeplatek, k.terý vrátíme na základě vaši žádosti, Jinak
budeme přeplatek držet neúročený a použijeme jej k úhradě dalších vyúäuvánĹ a Lo v sodadu s výše uwdenými
prdvid!y.

!,, 1 ĺ, Neidentifikované platby
Došlé platby. které nejsnu 7aNaceny dle pokynů ve vyúČlwánľ (včetně chybně označených), představuji
neidenlifikc|vanmj platbu a nejsou řádným plněním wiSeho závazku. Jakmile neidentifikcmamu platbu zii5time.
podnikmme kroky k identilikaci a spráwíěmu užiti.

6. Postup při neplacení
6.1. Upomínka a poplatek za ni

NezaplatIteji jaka účastník vc! lhůtě splatnosti uvedené na vyúčtování ceny za poskytnuté služby, 02 vás upomene
a stanoví náhradní lhůtu p[Nä|Í ne kratší než 7 dnl ode dne dodání upomínky. Upamľnka se zasilá stejně jaku
vyúäováni. Zavaajjete se zaplatit cenu každé takmk Uwmínky a wškeřů náklady spojené s piľpadwým vy'náháním
pohledávky 02,

6,2. Omezeni služeb
Po maméín Up[ynut[ náhradní lhůty může 02 umezit poskytaváni všĹ!ch služeb zameíením aktiwiha pHstupu
ke každé shjžhě, která k předmětem daného vyúčtování. Omezení se netýká vdáni na čísla tísňového volání.
02 necidpcMdá za škody ani jiné Ujmy tím vzniklé. NestanuvAi přÍs|Ljšný renlk jinak. je účastmk povinen hradit
sjednanou cenu ta službu v plné výši až do úplného přerušení služeb.



podmínky

Všeobecné podmínky pro poskytováni služeb O,
6,3. Přerušeni služeb

Pokud nedojde k úhradě ani pc) omezení služeb, je 02 oprávněna službu přerušit.
6.4. výzva k okamžité úhradě ceny nebo jistoty

Kdykoli v průběhu zúčtnvadho období je 02 oprávněna vyzvat účastníka k okamžité úhradě ceny za poskytnirté
služby, případně k úhradč zábhy či jistoty, pOkud:
1. má 02 důvodné pndeiřenĹ Že účastník zncužfvá služby, nebo
2, má OZ důvodné podezření, že účastMk Ílťbude řádně hradit vyúčtuváni, nebo
3. má 02 dih'ndné že účastník umožňuje třbtí cisobě zneužíváľ]i' služeb. nebo
4, účastřňk 5pcItřebcyva| služby v h®notě vyšší, než je jeho finanční limřt.
Uhrazená zákihä bude Lúčtcwárla ve vyúčtwánľ za prôblhajÍcÍĹÚčtUvaĽÍ období. Jistota bude účastnkavi wácena
dohodnutým způmbem po splněřú podmínek pro její vrácení. Nesložlji účastník µužadovanou částku, má 02 právci
piénjšil µc»kytuváM služeb.

6.5. Evidence údajů v reg[$trEd1 dlužníků (SOLUS)
02 je pcidk § 20z a § 2CRä 7ákc|na č. 634/1992 sb., (j cxhranč spotřehRde (.7OSp") pro účefy ochrany práv
a právem chráněných zájmů prodávajľckh a spolřébitdů oprávněna předat identifikační údaje, údaje vyµMdajici'
Ci Ľxjnitě, platební mořálce a důvěřyhodnosti účastníka do (Eqisuů, které sbuži k vzájemnému inforrtmánI
prodávaÍÍcich o schopnosti a «hotě spotřebitelů plnit své závaZky. K tMňUtO pkdání není třeba souhlasu a vztahuje
se i lká vztahy vzniklé v rámci pcxjnikáM nebo jiné samostatné výdčkčné činnosti (jčasmka. 02 se účastní Registru
tyických osob a Registru podnikatelů a práwíických K) sdruženi SOLUS (Nregistry"). R€gis('y cbsahujI databázi
osob, ktc!ré poritšúy smlwní závazek řádné platit za µoskym|l(ou službu, a 02 je opräměna do nich za účelem
ověřeni a hodnocení platební mcwálky účastniků i zákm£ů Cl služby nahlížet i be7 jejich souh|a5lj, a to jak pří vzniku
smluvního vttahu. tak v případě potřeby kdyk.di v µůběhu trvání smlciuvy. F'odmbnějšl informace jsou obsaženy
v dokumentu wPQUC ENÍ (j tegistrech Sdružení SOLUS. m|.|čenl je k dispoLici na z a na "" 1' ' '" |.|'. ' ,.·,
02 může tozšiřit 5\K)lj účast i na další řegistry dlužníků. V takcivém pNpadě 02 uveřejní informaci ej účasti v nůvém
regislru dlužnků.
No případ změny právní úpravy, účastník souhhsí s tím, že! jeho cmbní údaje budou v rozsahu, v jakém ta připôušU
,LOSp ze strany 02 pkdávány sdrnženi SOLUS a sdružením SOLUS nadále zpraccwávány v čegistřech. Účastnik
má právo na inmťľnace o osobních údajích, které o něm SOLUS zpracovává, právo na jejich opravu, a to v rozsahu
a za podmínek stanmených v nařízeni Evropského parĹamentu a Rady (tU) 2ô16/679 (mGDPR"), a v php:ídě
podezření na poruanj pwinnastí pň zpracováni údajů má právci obrátit se! na sdružení SOLUS nebo na Úřad
pro cxMäňu osobních údajů (' 7) s žádosli o zajištěni opatřeni k nápravě.

6.6. Úrok z prodlení a smluvní ppkuta
02 je oyávněna účtovat ¢'jčastnľkcwi cidé dne jlá!jedljjÍc|ho po vzniku průdlenľ až (jo dne úh(ady úrok z prcdlení
ve výši platnými právními předpisy. za nebo pcxušenľ smluvnId pcMnnosti může být účtována
a vymáhána smhrvňí pokula dohodriutá ve srdouvč. Úroky 7 prodlení a smlwni pokuty se účastník zavazuje uhradit
ľlejµozdéji \1é lhůtě uvedeně ve výzvě, ljčastník se zaplacením smluvních pokiM nezpr(gšújje µUvmnostl uhTadit jiné
dlužné Částky. PľáVO 02 domáhat se náhrady Škody není Laµ|acenim smlwnEch pokut dotčena.

6.7. Inkasní age ntury
02 je opí'ávněna zmocnit třetí cvmbu k vymáháni svých pohledávek za účastn/kem, kte'ý je v p((jd|enÍ s úhradou.
l'jČastník se 2avaLuje jednat 5 touto osôcju jaků s OZ

7. Zpracování osobních údajů
7.1. Zásady zpracování 0$obní¢h údajů

Informace o zpracavánľ cmbnkh údajů, včelné informaci Ci právech subjektů Udaju a způsobech jejich uplatNnľ jsem
k dispozici na Wj,'v,',:,,i,/ . ,' v dokumentu »Zásady 7p(accyvánÍ osobních údajů".

7.2, Účastnický seznam, informační služba o telefonních číslech
Na žádet ÚčastnŇca služby, umažňujľd voIání n:í tekfunni Čísla. a v jejÍm rozsahu 02 vµžije jeho osobní ä
identifikační údaje v rámci vlastni veřejné dostupné infnrmační služby o Le|e(oľmich čElech {pokud ji poskytuje) nebo
takové údajc přMá {jsmě, která o ně požádá ke zvekjnčni v jí pmkytcwané veřejně &stuµné informační službě
nebo ůčäslrňckém sezná mu. Pro tento účel jDU c|ýjbnířni Udaji účastníka jeho jméno, přýmenl, popř, pseudonym,
adresa bydliště, telekmní Čí$io účastnika u 02 a adresa ekktrmické pušly, u podnikaiíci fyzické osoby též adresa sídla
podnikání, zatímco identitikačními Udaji účastrňka jsou jeho obchMnľ firm:í nébci název právnické cI5djy, adresa sídla
(pepř, sídla otganizačni sbžky), adresa a tekfônnľ číslo yomzwny účastnika u (J2 a adresa děk%nkké pošty.
žádost jct mužně uplatnit v aplik.aci Moje 02 či prostřednicMm formuláře NZveřejŇiěr|Í v telefonním seznamij a
inbtmačnkh službách", který N Mstupný na wwwn2,cz. Opravu údajů ve wřejně dastupné inmľmační službě
či t'ičastnkkém SE2Mřľjlj lze pruvést pouze při jejich nejbližší redakci. Do 30. 6. 2022 je zakázáno prcktřednictvim

g



Smlwni podmínky

Všeobecné podmínky pro poskytováni služeb O,
sítí nebu služeb ekktronických komunikací nabÍ7et marketingovou řeklamu MŇj zboží či dužby osobám, kteíé
v Účastnickém seznamu či veřejně dastupné informační službě uvedly, že si nepřeji být kontaklcwány za účelem
marketingu: o zveřejněni' tohoto zákazu požádáte pmstřednicMm aplikace Moje 02. od 1. 7. 2022 bude možné vás
kcmtaktovat za účdem marketingu jen s vaším předchcMm výslovným souhlasem: ta, že si přejete být kontaktováni
za účdem mafketingu, uvedete na LmÍněném formuláři, dostupném ľlá W\MWÁ}2.CZ, nebo od 1, 7. 2022 též
prostřednictvlm aplikate Mojě 02.

8. Poruchy a reklamace
8.1, Závady a poruchy

Kontrolujeme. ,ída sIť funguje jako cekk. Pokud nás výslovně neupozornite, Že vám služby nefunguji tak. jak maji,
nepruvěřujeme momentálni dwtupnusl ani aktuálnÍ úruvcň kvality u každého jednotlivcho úástnika. půkud 7jist|'te
pouchu, nahlaste nám ji přosÍm. jinak máme za to, že vám slúbu poskytujeme bez vad a w! sjednané kvalitě.
Hlášcni poruch je bezplatné. Zavok!ite nám na CIsb uvedené ria nebo se p®ÍvejtE! do M(jÉ 02.

8.2. 2 měske na podáni reklamace
jako účastník máte právu uplatnit reklamaci na vyúčtování ceříy nebo na pc|skytovanolj službu. Reklamaci
ria vyúčtováni ceny je účastnk oprávněn uplatnit bez Ĺbytečnémj Mkladu, nejpozději do 2 měsíců ode dne dořučeM
vyúčtovářtÍ uny za poskytnuté služby. jinak toto práva zanikne. Není-li vzhledem k druhu paskytované služby
vyúčtování ceny dodáváno, je oprávněn reklamaci uplatnit do 2 íněsků ode dne poskytnutí služby, P®ánľ reklamace
nemá cidkladný účinek na pĽwinn(j5t úhrady vyúctovaných cen za poskytnuté služby. Rekkmaci na päskytůvanou
službu je účastřúk oprávněn uplatnit bez zbytečľlého odk|adu, nejpozději do 2 měsíců cáp dm vadného poskylč|utÍ
služby, jinak přá® zanikne. Způsoby podáni Rk|amac{ a kontakty na 02 j%ů uwdeny na 1'· ." '

8.3. 1 měsíc na vyřízení reklamace
02 je pcIviľ)na vyřídit reklamaci bez zbytečného odkladu, ne,jpazději do '1 měsíce ode dne doručeni reklamace,
vyžaduje-li vyřheni reklamace přojednáni Sc' zahraničním opeTátořem, činí lhůta až 2 měsíce. Pokud službu byk]
innžno využít jen částečně nebo ji nebylo možno využít vůbec phi 7ávadlj technického nebo pínvôzniho charakteru
na straně OZ, sníží 02 přiměřeně cenu nebu po dohodě s účastníkem zajistí pUskytn(jt[ služby náhradním způsobem,
je-li to tKhnicky možné. F'ředpokladem je, že účastník bez zbyteCnéhu odkladu oh|ás[ 02 poruchu nebo se (j2 dozvi
u závadě jinak a účastřúk poskytne nmjytnou součinnost při odstraňování závady (napí umožní místní šetřeni'
v případě závady pevné síti).

8.4. 1 měsi¢ na vraceni Částek a dobropisy
V případě, že reklamaci 02 shledá jaka oprávněnou, vráti účastnikovi do 1 mčsľce od vyřÍLc|IÍ iekkmace zaplacené
částky za řeklamuvarbé sjužby nebo Částky chybřé vyúčtavané, a to způsobem dle výdovného uřčení účastrúka,
FřeplaNk nebo již zaplacené Částky může ()) zapůč|'st na úhradu pohledáwk za účastníkem. Pokud je dle daňcwých
předpisů 02 pcmnna vysLaďL uptavný daňcwý doklad (,,dobrupis"), považuje sc za doručený nejpozději k datu vráceni'
pkňby mbo provedeni zápnčtu ze strawy 02.

9. Omezení nebo přerušeni poskytování služeb
9.1. Důvody vyšší ~1

02 je opřávněna na dobu nezbytř'é ňutncm ome7it nebo přerušit pek.ytwáni služeb:
l, ze závažných technkkýuh nebo prowxzních důvodů, zejména hrozl-li závažné sniženi be7pďmjsti a integrity sítě

v důsledku poškození nebo zničení ekkLřwiického komu nikačního za řízení,
2, v případě krizových slavů nebo hrozľdch krizových stavů, živehikh pahrem, ohroženi vělšho mnažsM osob,
3. pokud 02 k MkcMmu cimezeni nebu p|"eľušen[ bude puvinna podle pkmľého µrávnľho předpisu nebo KhmodnljtÍ

orgánu veřejné moci.

g,;'. Nemožnost komunikace s účasmíkem
Pokud %astn/kcM nepodařilo doručil WÚČKNárl[, upomínky, výzvy a jiné dokumenty cid C)2 na jim uvedených
kontaktech nebo účastmk jejich převzetí odmítne, má 02 právo pŮskytůván|' služby přeřušil,

9.3. Úmrtí ÚčastnÍka
02 přerušŕ poskytcwáni služby v případě úmrtí účastníka K toľnu je :'apmřeb1 doložit úmřtni lisl,

9a, přistroj poškozujid sIť
02 je na základě souhlasu ČTÚ Qp(ávněna nE!přiµgit, odpojit nebo vyřadit ? pravazu přístroj, který způsobuje poškození
sítě Či škodliww interfeteř'KÍ rlarljšuN funkčnast sNě. za mimořádných okolnwti je 02 po splněni podmínek
stancmmých př'ávnľmi předpi'y 'p'áwiěna přistřQ odpnjä i bez souhlasu ČTÚ, je-li to ne?bytné pro achřanu sitě,

9,5. ostatní důvody ,
Ostatní případy, kdy je (R oprávněna omezit nebo µřerušit poskytwáni služeb. jsou uvedeny výše v textu (v č|anúĹh

1(1



Smluvní podr"1|nk','

Všeobecné podmínky pro poskytování služeb O,
3.8, 4.1, ČI. 4.4, čI. 6.a). 02 může předtím vyzvat účastníka k uspokojivého vysvědenľ nebo (mbnÍmu
projednání věci.

9.6. Obnovení služeb
OdskanAi účastník závadný stav dle předchozích ustancmnľ v termínu, který oz stanovi. poskytování s|ljžby bude
obnoveno v původním rozsahu. Pokud tak neučiM nebo to není mcjžnC, má (J2 právo službu zrušit výpovědi. Postup
je p@'iáň v a. i2,

10. Změny
10.1. Co lze měnit

Po uzavřeni' smlouvy jste oprávněni podat žádost o změnu smlmNy, a to zejméľla o změnu identifikačních údajů,
7měnu nastavení služby nebo zřIzenI služby nc»é. Na žádost o změnu se přiměřeně poUžijÍ ustanuvem' o uzavírám'
samotné sm|ouW, Zádet (j změnu musí vždy obsahcwat údaje vyžadované pro danou 7Ňnů v přIslušném fcxmuláři
a musí být dostatečně určitá nebo ji ľT1USÍ ijmožňwat µJľ1á| Moje 02. Změny je možně pruwšt jeri se sô|jhksem 02
a jen v takovém rozsahu, jaký plyne 7 žádosti a jaký je přípustný podle µodminek. Je-li v žádosti uvedena konkrétni
služba či \ŇČě služeb, u ostatních zmčnu ríeprôvedeme,

1cl2, Nejasné požadavky
V pUĽhybnostech máme právo požadwat uµksněni žádosti. Zc,jmí!na, když není Lřejmé. které služby se žádost týká.
LhMy pro vyňteM Žádusti pak začinaji bčžet až nde drie duručení upřesnčnI.

10.3, Změny tarifu
pcikud mplatí další omezeni u konkrétni sIu7by nebo tarifu. tarif je clbl!cně pc|wj|eľjc] měnit jedenkrát během daného
zúäwadhä ôbdnbI; další podmínky mohou vyplývat 7 ceMku. Pokud Čerpáte výhody u služby se ůvatkm, není
dovoleno sniženľ měsfčníhů paušálu.

10.4. schválení žádosti o změnu
Žádost o změnu xhválíme Llj(avidja do 5 praccwnľch dnů od jťjŇIo doručeni k nám, pokud budou splněny pudřnínky
pro takovou změnu. ProvedeM se má za schváleni. U služeb se závaikem je omezeno prováděn[takm*h
měn, kléřé by vedly k obcházeni sNdnaného závatku nebo jeho Ĺlcvymahate|rl{jsti, l hůly pro Lřůeřb|' nových služeb
pIati samostatně,

10,5. Omezení z měn sm buvy
02 jÉ' opíávněaa podmínit provedeni změny sm|cluyy skižeňh či navýšením jistoty či zábhy, úhradw pohledávek
nebo oběma me&nýni požadavky současně. 02 je oprávněna cmezit možnost změn smlouvy, pokud doški
k omezení či přerušeni poskytování služeb l důvodu ria vaši straně. Pakud se UŇľlý týkají stejného techmbgickéhô
Mdu, na němž jsou poskytovány i jiné služby, může ®t změna prciwdena až po reali:'aci té předchozí,

10.6. Změny jinak než písemně
(.R se dle vl»tniho uváženi může wdát požadavku pÍsemné formy žádasti ô změnu s1T|buvy. Změna smlowy bu&
p"mdena na úkladě idenúfikace účastníka pň@leným kódem. případně jiným způscNm stanmným 02.

11. Ukončení ze strany účastníka
11.1. výpověď konkrétní služby

Jako účastník můžete vyµyvědět smbuvu ohledně konkrCtní služby, jasně uvedie. prosím. jakou službu chcete
'yp'mNdět, jinak mmůžeme váš požadawk správně tpracuvat. Neurčitá výpavěď je neplatM. Zrušením jednotlivé
služby není tjkc|nčeť) :'bytek smbuvy; ostatní sjednané služby Lůstanolj nedotčcmjt

i1,2. Když Čerpáte výhody ze smlouvy se záva%kem
Možnost výpcivědi ij služeb se závazkem může být podmíněna úhradou paušálnho odškodněM nebo
může mít za následek dôdatečnw úhradu takového odškMněni. ĽňjšenÍ jednothvých dužeb nemá samo o mbě
vliv na závazky z rámccM dohcidy (prů firemní zákaznky) nebo jiných ujednání k mir|iľná|r1Ímu měsíčMmu plněnľ
pi) UŮ(ôlj dobu, Pokud je služba elektronických komunikaci Úiná než přístup k internetu nebo inWpersonálni
komunikační služba nezávislá na čŕskch) narušena význammju tNäjÍcÍ nebo Často se oµakui[cľ odchylkou ad p|l"|ěrlÍ
Uwdťr|ého ve smbuvě (způsob zjištěni viz či, 8.1), může z tohoto důvodu spotřebile| bet sankce vypovědět smbuvu,
půkud 7akclupi| &1uvané koncové zařl'zení, je pcwinen doplatit poměrnou část jeho hůdnoty podle srnbwy. anebo v
pňpadč služby se! 2áva7kEm Čáslku odµMdajKI pjľmu µaušáh.i zbývajíu'mu do konce gí!dnanC doby závmku, je-li tato
ČáAka nižší.

11.3. Telefonicky
Yýpověd' služby se podává pňmArně telefonkky přostřědnicMm k tomit určené liříky 02. Den uskutečněni hcmru,
pň kterém jako účastnik jednoznačně p'ujedte swjji vůli ukončit službu. sc považuje za &n &tučeM výpovědi
rozhodný pro běh výµcw'ědnI doby. Pokud se výpa'věd'týká služby, která je poskytována sµ8ečně s jinou na stejném
technologickém bodu, může být omezeno pľ'uváděr1Í dalších změn na tůmto bcxju v průběhu rušení služby.

11



Srll|l.Nn( podmink'í

Všeobecné podmínky pro poskytováni služeb O,
11,4. ČVOP při rušení

Pokud je výpcwěď možná, 02 vám zašle obratem (elektronickou zprávou neba listinnou zásilkou) jednorázový
i&ntifikačni kód - Cisio výpovědi Opouštěného Poskytovatele. Lkŕáceně se nazývá ČVOP. Cvop slouží k přenesenl
telefonního čisla k jinému poskytovateli a rovněž k autcňzaci požadavku na zrušení služby zadaného na dá|klj
(koritrok, že jej činí oprávněná usoba).

11.5, jak ČVOP použijete
jako účastník můžete čvor použit podle svého uváženi ke:

1. zMení služby bez přenesenltdcfonniho čísla - nejpozději 3 pracovni dny pléd paskdním dnem výpovědní dcby
prosím sdělte Cvop na určené lince 02.

2. zrušeni služby s přenesením čísla k jinému poskylovateli - Cvop sdělte µřejímajkímu poskylwaleli podle
a, 11.11.

1 1.6. Pokud ČVOP nepoužijete
PlatĹ že požadavek na zrušeni služby mdaný na dálku nebyl autorizovár) a byl v7At zpčt.

1 1.7, PÍsemná výpověď'
PLsemnou výpověď doručte poštou na adresu sídla. Cvop obckžlte při podáni výµuvědi z důvodu přenesenI
te|efoľ1ního ČÍsla fOWiěŽ. Pokud si písemnou výpověď ro7myd|"te, je třeba Lpětvzet( výpovědi dořučit 02 rovněž
písemně, jinak dojde Up|ynuum výpovědní doby ke zrušeni služby i s telefonním číslem.

1 1.8. výpověď' bez uvedeni důvodu
K pocjáni výpavědi nemusíte udávat důvM. V takovém případě bude služba 7ňŇěna po Up|ynulÍ výpovědní doby
v délce 30 dni.

l 1,9. Změna zákjadnlch podmínek
Tento výpMdnl důvod je uprawn pHmo zákonem 127/2005 sb. Týká se služeb dektronkkýdi komunikaci a řká:

,, Paškytovatel veřejně dostljpně služby elektmnických komunikacI, jiné než je inkrpemnálnľ komunikační
služba neúviAá na číslech. může 7měnit mduvni podmínky, je-li to ujednáno a jestliže v textové podobě jasným
a sro2umite|ným způsobem informoval účastnka o veškerých zrněnách smluvních podmínek nejpozději 1 měsíc před
nÁbytim účinnosti změny smlouvy a zárcweň ho informoval o jeho právu vypčMdět Lava7ek ze smlouvy, aniž by mu
vznikly jakékoli dal4 náklady. jestliže s ncjvými podmínkami nesouhlasí. Právu vypovědět závazEk ze smbuvy je možné
uplatnit dn 1 měsíce po doučení oznámeni. Účastník má právo bezplatně vypcwědět závazek te smlouvy, aniž by
mu v7nik|y jakékdi další nAklady, pouze v případě, nejsou-li pro něj navrhované zrněny yýhradně přínosné, nejsou-li
čistě administratiwl povahy a s neutrálnľmi dopady, nebo pokud smlouva nebyla změněna na základě změny právni
úpravy nebo v přlpadě změny smlouvy podle § 63 odst. 11." (Dle § 63 cxjsl. 11 může český tekkómunikační úřad
uhžit poskytovateli v tam stancMc!nkh případech, aby provedl změnu smlouvy nebo jejňio zvekjněného návrhu.)

11.10. Máte-li balíček
Pokud jako balíček nabízíme úkkdnľ službu pňstupu k internetu nebo hlásovm službu v kombinaci s dalšími službami či

koncovým zařízením a pokud je v rámci takavC nabídky současně sjednáte, platí:
- Účástnki - spotřěbiteW mají právo ukončit každou službu v baličku (a to i postupem přen«enÍ čísk či změny

poskytovatele služby přístupu k intemetu, je-li to proveditelné) za stejn\kh podmínek jaka základni službu a před
sjcdnáním obdO'et shrnuti smlouvy t) každé 5|Užbě lvořkľ baliček. Tato práw majfi mikropodnik malý podnik či
nezisková organizace, ddoži-li toto postavení při ukmčení služby a lakového práva se dřive nezřekly.

- Pokud vznikne ÚčastníkcM, který je spotřebúdem. právo ukončit kter'oukdi sbžku baličku pro neplnění smlumkh
závazků 02, :ňskA totéž právu ke všem sIoZkám stejnéhn balíčku.

- l v balíčku pIati zásada, že! současně se základní službou zanikají i doplňkcM či vditelné služby k ni sjednané,

- Pokud wil (paušál) zahrnuje mců'nost užívat vic služeb určitého počtu. Ilc až do tohoto počtu každou službu
jednotlivě rušit či sjednávat bez vlivu na výši paljšá|tj. Paušál je dohodnut a účtován od ířůeni první služby v něm
až do ukoMeni tarifu. lákový tarif je ukončen až zmšenirn puskdnľ ze služeb poskytovarvých v jeho rármi. O? a
účastník se mohou dohodnout jinak, zejména ř)d aněně taňfij.

1 1. 1 l. Přeneseni Čísla k jinému poskytovateli

jiného. přejímajkho poskytovatele můžete požádat, aby přijal vaši žádost o pňenesení čísla a vyřídil ji lj 02
jako opouštěnCho poskytcwatele služby. K lomuto účelu předejte takovému poskytovateli cN\ěibvací kód
účastníka (,,OKU") pm přenesení lelefůnnho čísla, který najdete w? své smbuvě s 02 Uzjvřené k přeT|áše(ľému
číslu, sjednejte s přejímajŔjrn pK)skytcyvate|em teíŕnÍn přeneseni a na jeho žádost prokažte svúgi lolcŮRôst-
K přenesení čísla dojde µ)čátkem 3. pracumího dne poté, co obdůíme vaši žádost prostřednictvím přejimajkiho
%skytovate|e, nebo pmdější pracovni den, který nám v žádosti oznámil, a to pokud je v žádosti obsažen platný
OKU.

- Anebo šták můžete podat výpověď vŮči 02 z důvodu přenesení telefonniho čísla, Ĺento pKjst(jp doporučujeme

17



Smluvní ¢jodmjnky

Všeobecné podmínky pro poskytováni služeb O,
zejm, při přenášeni ©kého počtu čísel. V tom přlµadě sdělte přejImajŔÍrnu paskytcwateli platný čvop od (R.
K pkmseni čísla dojde počátkem 3. pracovního dne polě, co obdržíme od µřejimajidha poskytovatele
objednávku na přeneseni vašeho čísla, nebo pozdčjší pracovni den. který nám s objednávkou wnámil, a to pokud
je v objednávce na přeneseni obsažen platný Cvoe

1 1.12, Lhůta pro pNnesení čísla od 02
K přerŕeseni čísla dojde počátkem 3. pracovního dne potč, co cbdržime vaši žádnst S platným OKU pwtřednktvim
ptejľmajkiho poskytwatele nebo jeho objednávku na přeneseni s platným Cvof', ledaže nám přejimajkí poskytovatel
současně omámí pozdější pracmmi den, kdy má k pkneseni dojit. Pokud přejímajícho poskytovatek požádáte
(sdělíte mu OKlj nebo ČVOP) později ne7 člvřlý pracovní den před skončením smlouvy, k pfeM!sM1Ĺ čísla sice dojde,
eik není zaručeno nepřerušené poskytování služby na daném tekfonnÍm Čísle. Přenést číslo k jinému paskytovaleli
můžete po ukončeni smloiwy u 02, musíte to ale stihnout do jednoho měsíce. Doba přerušení poskytování služeb i
důvody rbepľbneserlÍ čísla od 02 pktľobdobně jako při přeneserjÍčisla k 02 (ČI, 3.9).
Nesjednáme-li s vámi jinak, přenesením čísla dojde ke zřušenÍ všech Bužeb zřízených na přenášeném čísle a ukončeni
smluv c) tak(jvýĽh službách ke konci dne pkdcházejkímu přeneseni čísla.

11.13. změna poskytovatele služby přístupu k Internetu žádostí u jiného poskytovatele
Poknd využřváte přLstup k internetu pomocÍte|efonniho čísla v mcRlnľ síti 02, můžete postupem přčncsenl
telefcmního čIda k jinému po'kytwäldi řovriěž změnit poskytovatde shjžby přístupu k internetu. Jinak můžete
požádat o změnu poskytovatele s|ljžby pKslupu k internetu jiného (přejimajíciho) paskytovatdo, aby se äůenim své
služby &stara1 i plynulý přechod se zrušením intemetu od 02. Za tím účelem pI\edejte přejírnajicimu p«kytoväleli
ověřovací kód pro změnu poskytovatele služby přístupu k internetu vydaný 02 a oStälrň zákonem
požadované údaje (zejm. identifikační údaje 02 j rušené sk@y uvedenC ve' smbwě s 02), sjedn'ýte s nim termín
měny a ria jeho žádost prokažte svou totďňosL jestlib má vaše služba OKU přidělený 02 ve smbuvě pro přeneseni
soljvisejláho telefonnihä čísla, sbuži i jako ověřovací kód pro změnu poskytovatele služby příslupu k intemetu.
u jiných služeb s přístupem k internetu lento kód najdete ve smlouvě o jejich zřůení: není ii jeho speciální hodnota
uvedena ve smhtN (ĎřÍP. v poslcdním cmúmeni o změně smluvnkh podmínek dle odst. 11.9), plní funkci takového
kódu čIsb služby.
Do jednoho pracwnho dne od obdrženi vaší žádosti od přejÍmajíciho pQskytovd(e|e jej informujeme o odmítnuti,
pnkud ze sdělených infcwmaci nepůjdc určit, že odesilatel žádosti je poskytovatelem veřejně dostupné služby
pHstupu k intemetu pro ůčastnky, nebo identifikovat rušenou službu, dále bude-li v žádosti chybět správný (jvěřovacÍ
kód pro změnu poskytovatclc služby přMupu k internetu, budeme-li k témuž Qvěřovacímu kódu evidovat jinou
nevyřízenou žádw nebo pokud nebude Mesktelem žádosti dodržen způsob knmunikace stancmmý právním
phedpisem či na jeho základě. jinak v téže lhůtě žádost potvrdíme s informaci, tvoň-h rušená služba s jinou službou či
zařizenľm od 02 balíček (takže její 2ňjŠcnÍ může mít dopady na cenu jiných služeb od 02, jejich tíváni nebo zakládA
povinnost doplatit cenu použivaMho zaNenÍ nebo služby). přejfmjÍcÍ poskytovatel vám informaci ej existenci balíčku
předá a v souladu s vašfm pokynem žádost o změnu poskytovatele poMdi, anebo ji zruší. Ne(jbdržimc!ji infmmaci
o potvrzení žádosti (příp. s novým temÍnem změny) ani do 3 pracovních dnů ode dne, kdy jsme pi'ejimajicimu
poskytovateli informaci o baličku sdělili, dojde ke zrušení žádosti.
02 zruší službu přístupu k internetu k terminu změny dohodnutému meLi vámi a pkjímajídm poskytovatelem,
nejdIM však člvřlý pracovní den po obdřženi vaši žádosti od µiejimajĹdho poskylcwatele, nebo je-li potdějši, první
pracovni den p(j obdrženi oznámení přejímajkiho poskytovatele o Úpravě žádosti (např. twminu změny). Úpravu
žádosti může 02 zohlednit, jen obdrží-h ji od přejänajIciho pQskytcNatele r)ejpozdčji jeden piacwni den pkd
požadcivaným twminem změny poskylovatek služby. Nesjedľlámc·|i s vámi jinak dojde k ukcmčeníi těch produktů,
které dle smluwich podmínek 02 zanikají současně sc zrušením služby přistljplj k internetu, dotčené měnou
poskytcwatde, nebo které mohou být poskytcwAny výlučně s ni. pknušení služby z důw)du změny poskýmatde
nepNkročľ jeden pracovní den.

11.1'1, Převod účastnictví
Pokud třetí osoba s vašim souhlasem požádá o zl'keni identické služby na totožném tdefmním čísle nebo
technolcgickém bodu, dojde k převodu účastnictví. Váše smlouva skonči a službu bude užívat mvý účastnik. Žádost
třetí osoby o zKzenľ služby musí být podána současně s vaší. 02 má právo požadovat od dosavadního ljčaslníka
úhradu veškeré ceny za služby a další související činnasti poskytnuté do dne převodu s|užuy, případně podmínit
přěvod slažením doslatečnC ji'toty (depotiN), Pokud je na daném technologickém bodu v pevné síti µoskytwáno
vite slukb najednou, neke služby převést sämostalně, ale pouze spdhně s astatnľlni. Nepřevedené budou mjšený.
v případě, že nebude možné z důvodů na štranC třetí osoby uskutečnit přévod služby padle tohoto odstavre, buduu
k požadavanému datu všechny služby na daném tedindogickém bodu zrušeny.

11.15. úmrtí $potřebřtele
Úmrtím spotřebitek bude smbuva ukcmčena. Úmrtí je třeba věrohodně dcMUit, Dohodne.li se oprávněný dědic
s 02 na užiVání služeb, případně využNá-li aktivně službyi po smrti, přechází tím na něj účastnický vztah k dané
službě.

13



Smlnvni padmin ký

Všeobecné podmínky pro poskytováni služeb O,

12. UkonČení ze strany 02
12, 1. Důvody ukončenf

02 je oprávněna vypovědět sm|ouv|t v pHpadech, kcfy je oprávněna pkmšit µUskytcmánÍ služeb podle těchto vp
(zejména v případech wedených v čI. 3.8, 4.1, 4A a 6.'1), nebo v případech podle tohoto článku nebo p')dk zákona.

1 2.2. Nemožnost p¢b$kytováni
Krumě tciha může 02 službu vypCWdět, µjkljd další kvalitnI y'skytování dané služby nelze od 02 z tedmkký:h,
pro\k)7n|'ch nebo eko[boľnických důvodů spravedlivě požadovat (zejména rušenľ části 5ŕč nebo její tnačné poškozenií

12.3. při neplacerď
zákon obsahuje zdáštní Težiľn výpnvědi v případě neplacení vyúčtován j. Zákun č, 1 27/2005 sb. uvádí: ,.Poskytnvatd
může ukončit smluvní vttah nebo neziídit účastnkmi přistup k veřejně dostupné službě elektřořtických komunikaci'
v případech, kdy Účastník (jmy5lně uvedl nesprávné cksobr11 nebo identifikační Udaje nebo SOUSMVňě cpožděně
platil mbo sw.istawě neplatil cenu ta služby uvedené ve! vyúčtnvánI ceny. a to pouze po prokazatelném upoajtněnf
Účastnka. Soustavným opožděným pĹaceMm se pro účely tohoto ustanuvenÍ K)?umľ zaplacení nejméně 2 po sobě
jdoucích vyljčtovár|Í ceny po |hútč splatnasti. Soustavným neplacením se pro ůčdy tohoto ustan(y\NnÍ rozumí
exšstence nejméně 3 nezaplacených vyúČLcMnŕ ceny. "

12.4, Uhrad{te-|i, smlouva pokračuje
ljhradNe-h veškeré dlužné částky do terminu uwdeného spolu s výµuvěd1, p'bývá výpověď 02 účinnosti
a poskyLování sMžeb bude automaticky obnmmno.

12.5. Výpovědní doba
Služba bude zrušena po "plynut" výpovědní doby v délce 30 dni, která počíná běžet ode dne odeAAM výpíwědi
účastmkuvi,

12.6, Dlôuhodobé odpojení na žádost účastníka
Pokud bylo µuskytwánf služby přerljšeľ1o na žádost účastnika pij dobu delší než 12 tň5íců, je 02 opráwiěna službu
bez oL||ámeni zrušit.

13. Odpovědnost za škodu a náhrada škody
13.1. výjimky z ůdpovědnosti

C)2 nanÍ pcmnna účastnIkovi. popř. uživateli, náhradu skutečné škody ani ušlého zisku, které vzniknou
v důskdku-
1, cwnezenľ, přerušeni, neposkytnuti či vadného poskytnutl služby,
2. piekročenI kapacitní meze, pořljĽhy, opravy nebo údržby silě Či jejf části, pupř. µovahuu @t.jžité techmlogie,

3, 7měny smlouvy jinou než písemnou formou,
4. ztráty. o&izen1, vyzrazeni nebo kódů nebo identilikačnkh kh'čů.

13.2. Odpovědnost 02
V astatních příµadech neljveden]kh ve cl. 13,1 za škodu 02 odpovídá do limitu trojnásobku ptůměrné měsIčnľ platby
za služby v každém jednotlivém příµadě. ťKj&-Ĺi v důsledku pcwtNnľ povinnosti 02 pii přenesení čísla či změně
Nskytovatde služby přístupu k internetu ke zpoždění či meljžm takových pusNpO nebo k Nedodržeřbí &h®nutýrh
termínů opravy a instalace, má účastník právu na paušálni náhřadu škudy v Částce stanovené právním předpisem,
a proto limit Udµuvědncjsti 02 dle předchotí věty Mpovidá alesµoň takavt' částce. Detailní o paušálních
náhradách jsem zwřejnény ria poíläj WWW.O2.CZ.

'1 3,3, Odpovědnost účastníka
Účastnk odpnvídá za škodu. která uriikne 02 v důsledku:
ĺ, parušeni ustanowni smluwIch půdmínek nebo porušeni platného př'ávníha přědpisu účastníkem a také

uživatdem (třetí (ysabolj), neprokáže-li účastník opa k,
2, pcmžití telekomunikačuho koncového zařÍzenÍ říebn jiného zaři'zeni, které ruší pravoz SItě,
3. necWávř'kěřjého zásahu do koncového bodu SItě, sim karty, tekkomunikačríMo koncMhô nebo jiného

zařízenC
4. použiti tekkmÍUnikačnÍMj kůncwéfm nebo jiNho LařlzenÍ, které není určeno µtu v CR mbo

které nesplňúje techntcké požadavky stanciveN zv|áš(nÍlrl právním předpisem,
5. poškozeni sitě ľlebo 7ařľ7eni, včetně škody vzniklé v takové souvÉj%ti třetím usobám.

l '1



Sm|lj\hrlľ

Všeobecné podmínky pro poskytováni služeb O,
14. Platby přes 02
14.1. Možnost zadávat příkazy k platbám přes 02

Pokud to umožňuje kmkrétni základni služba ekktřonických kmnunikacľ, kiemu vám jako účastníkmi poskytujeme
(ĽejrT|. hlasová služba a mobilní internetové připcýe|'O, můžete prostřednictvlm SItě zadávat pň'kazy k pŔtebnl
transakci nebo také souhlasy s pť{jve{kním platebnl transakce na základě příkazu příjemce. lákové příkazy či scmhlasy
vám umožňuji pmvést převod peněžních pmstředků ria platabM účty osob, které s námi uzavkly smlouvu o vedení
takových účtů (Npartneři"). ProvedenC platby pľíp9eme (Id vrub vašeho vyúčt(NánÍ u oz. K zadání je třeba technicky
?pŮsobi|é koncové zařŕzeni (ekktccmické komunikační Dále v tomto článku užíváíne pro zkrácení i samc]llíé
sIem transakle.

14.2, Za co lze platit
PQřřMjCÍ platebnich transakcí můžete platŕt za zboží či služby nebo Lá přistup na konkrétní akce Či události mbcí
poskytcwat peněžité chamativní daty, a to ve prwpěch partnerů nebo asob, které jsou př*mci takových plateb
v souladu s mdmjnk.ami stariwenými 02 a partneíy (partneři a tyto cmby dák jeři ~obchodníci"). Rovněž můžete
platebními transakcemi :'apkti1 či navýšit zábhu ňďKi dobil kredit u obchodníka, ktetý pak lze použit k nákupu zbuží
ne'bo služeb, Může jít o zboží něĹx) služby, které jsou:
1. dodány do E'|ektrořľického komunikačnho a užívány jeho prostředaictvím:
2. dodány nebo užívány mlím ekklřonické komunikační 7ařÍĽení (např, SMS jIz&nky, vstupenky),
V Žádném z těchto případů nejsme ani dodavatekm zboží či služby, ani cwganizáluem charitativního p'ojektu, akce
Či hřy, Pouze provád|'mp transakci pro vás jako pláta'. holo odpovědnost 7ä dodáni ani mncižstd nebo
dastncU takto placenýdi produktů (zboží, služeb, projektů, akcí či her), Nároky z vad, 7 nepaskybi utÍ či nedodánŕ
řádně a včas můžete uplatňovat µjljze přímo u dotčeného obchodníka,

1 4.3. Způsoby zadáni příkazu
Přkaz k průw'deni Platby přes 02 můžete 7Ádat náskdujicími způxby:
1. pci určitou tkbu na zvláštni číslo (Platba voláním nebo též Audiotex),
2. zasláním SMS s určeným řetězcem znaků na ,Máštní čí5ĺo (Platba SMS nebo též Premium SMS, nebo OMS),
3- příkazu k µrmMen1 lřaľ15akce v prostřbdl' internetu píostředmctw'm elektímkké aplikace či formuláře

na webcw'é Slí'ánce (Platba přes internét nebo též m-platba),
4. potvřzenim pňkazu k provedeni transakce jiným způsobem, pokud je obsažen v ceníku wlitelných služeb.
Tyto kroky označujeme jako mZadán|' přkazu", Způsobem podle b) až d) nám též můžete udělit uwhlas, aby konkřétnľ
obchodník dával CL7 přkat k µrovedení transak'ce k úži vašeho vyúčtovánř u 02, a LU i opakovanč, dokud váš muhlas
trvá (,,iříkaso"). Při zadávání přikaLU k přcwedení transakce či sQqjh[aylj s lelim provedením ĹľT||hěnými způsoby je
(J2 oprávněna (Lejména pokud to StdMjw' právni předpis) vyžaMvat tzv. Si|ľlé ověřeni uživatele, Pokud nám přitom
ľlä výzvu msdělite sptávňé hesb. idcntifikační kód, klíč nebo podobný údaj, kte'ý je triám pouze vám a sbuží pro

vaši totožncisti, jsme opřáwiěm pruvc&Mtransakce odmítnmt.
14.4. Zadáním schvalujete provedeni transakce

lo pIati i tehdy, p&ud jste umožnil zadat příkaz k µ[ovedeni platební transakce Či souhlas 5 jejÍm pravedenŕm jiřké
osobě, 02 příkaz přijme, jakmile cbkončite jeho zadáni' neba jakmik obdrží příkaz obchadnka k inkasu a na vaší
straně trvá sc|u|)|a5 5 přovedenim inkasa, 02 iT'ŇŽC příkaz bez zbytečného přudleni odmítnout, zejména z důvodu
zřušeni, přerušeni' či omezeni základni služby nebo pokud to umožňuji tyto VP, 02 obratem čxkšle informaci
o odmítnuti stejným způsobem, jak proběhlo zadáni', nétxj prostřednictvím SMS, ledaže obchodník pažádai, aby vás
o ůdmľtmti či přovedeni tTa nsakce mohl Um informovat, a zřídil ňás%j umožňujíci tuto komunikaá v reálném
Čase. svůj přk:n Či souhlas k prwetkn( budma'ch ůansakci můžete do budoucna kdykoli odvolat v přiµadě jeho
zadáni Ŕjřmou SMS aručelÍÍm tušící SMS zprávy dle instrukci, obsažených v SMS q přovedení transakce,
a vždy též duručem'm oznámení prnstředniclw'm Moje 02 či vdáni na linku tákazmcké mdpoľy 02, Odvolánľ pNkazu
či souhlasu však nemá tpělně účtnky. Nehe c|d\K)|al sřUUh|a5 s již prclvederk)u transakcí ani pclžadclva( vrácení Částky.

14.5. částka platební transakce
Částka, která má být v rámci platební transakce převedena, se vyTxjčÍtá podle výše tarifu a délky %án1 na linku
zajišťujÍcÍ Platby voláním, pudle jednotkové ceny a počtu zaslaných sms či OMS nebo je Lwčéna konkrétní Částkou
či jiným určitým způsoNm v příkazu k prove&ni transakce, Dakí infomiace a závazné parametřy platebních transakci
jsou uwtdeny v cenku volitelných služeb.

14.6. 02 zajistí pkvod Částky platební transakce
Cástku platebM lřansakce připíšeme na pklební účet přídušnCM nejpozději do 2 dnů odo dne
µřijetí příkazu k prave&ni transakce; úprava lhůt µro prováděni platebních transakcí v zákoně č. 370/2017 sb,,
t) p|a(ebrlÍm styku (.ZOPS"), se nepuužije. Za nesprávně pro«deřiw transakci odpwľdáme pňslušnému patinerwi.
Pro správné provedení transakce a Mužití pwkáanýdi prostředků může být nutné předat obchMnkuď vaše

15



Sm|UvĹIÍ ký'

Všeobecné podmínky pro poskytování služeb O,
telefcmni číslo. případě i další údaje 5|clqjžÍd k identifikaci platby ä jejAio příjemce; v tom případě tyto údaje pto
uvedené účely obchadníkovi předáme.

14.7, oz může stanovit limity ,
jme ůprávněni stamwit pcňminky. za kteřýdí vám urmžnime provádění p|at€bnich UramakcI (zejm. řádně phěni
vašich závazk.ů vCjči nám), a dále účel a maximální částku tmřisakce či 'íumy částek transakcí, kterC lze provést
v určitém období (tj- ftnanční limity), Pokud s vámi není výskwně sjednáno jinak, finanční limit nepřekíačuje
nejvyšv částku dovukmu v ZOPS u platebních ptostředků pto drÍbřé platby (tj. ke dni vydání těchto VP NcĹze
provést vnitřostátnl transakci v hodnotě µřevyšujkI iur 60 a přeshqaničnÍ v hodnotě převyšl|jÍcĹ eur 30). Pokud
by provedeni transakce překročib finanční limit, jsme oprávnění MmMout její přuvedenľ nebo podmínil µrcme&M
takcsvé transakce či dalších wansakd p1Mchazím sbženlm jistoty. v případě nesložml jistoty jsme uwněž %rávněni
odmltnout prcwedeni transakce. lnfořmace o aktuálnkh finančních limitech, kteřC se na vás vLtahl.jjľ, vám
poskytnem na vyžádánľ na lince zákatnické pMpůry 02. Po odedánľ kódu *123*# ľ mobiIMhů telefonu vám na něj
dořučime e|ekt({jnkkou zprávu o částkách &tsud nevyče{pankh finančních limitů v aktuálním období,

14.8, Platební transakce ve vyúčtováni od 02
O každé pIalebni transakci vás budeme iMcmíovat v samostalj|é Části vyúčtclvání za LúčtcNací cibdobi, ve kterém
došb k pňjeú příkazu k pruvedeM takcwé transakce, a Lo weďenřm času MijetÍ platebnihů příkazu, druhu a částky
platebnŕ transakce a µřipadné úplaty za ni Ge-li vyžadMna dle ceníku). Cástku transakce, kteřou jsme převedli
na základě vašeho přika7u k provedeni transakce nebo vašeho scwhlasu 5 prowdením transakce, se náčn
zavazujete zaplatit společně s cenou za s|Užby ví! lhůtě splatmsti vyúčtclváni, v němž je zahrnuta. Dále se zavazujete
nám zapktií poplatky za pr~erlŕtransakci ve dle ceníku vditelných služeb, Zadáním příkazu k pr~deni
transakce nebo s(jUh|asu s je'jľm pruvedenÍřľ) souhkshe zejmCna s užiúm Článků 5 a 6 těchto Vp na placeni částky
takové transakce a případného poplatku za jejf pdeni' ve vyúČtMnl. Podáni reklamace nemá odkladný účiuek,

14.9. chraňte své zařízení prnti zneužiti a hlaste ztrátu zařheni ä SIM karty
7avazujete se využívat platební transakce v sU|j|adl| se mluvními podmínkami (zejména těmito vp a ceníkem)
a přijmout veškerá pňmčlkná opatření na ochranu dektronickéhci kůmunikačniho zařIzeM a SIM karty. použÍvejte
zabezpečený přístup pqttkkí pcrsona|izQvankh tmµčnotnkh prvků (zejm. uzamyká ní
be7mčNostnim kódem, užNánľ PIN u SIM Kařly) a tyio bezpcčncstmí µřvky chraňte před vµtaienlm i zneužítim.
Nezpň'stupňujte je jiným osobám. V přiµaďě Mcizeni, ztráty či L['|eužitÍ (včetně neopřávněného užití) ekktřořbiůé|H)
komuřlikačnÍho zařľzeni nebo SIM karty máte pctvinnosl nám (Uto skutečnosL bet®kladně nahlásit, oLľlámenÍ lze
učinit kdykoli bezplatně na lince zákaznické podpory (é) či písemně, Na jehci 7ákladč zabbkujeme µMděnľ dalších
platcbních transakcí i poqkytcyváni služeb. puřušeM ktcrCkoh vaší pUviiľnasti plynouci l luhota Mstawe je pcwaZuváno
za hrubé µuř'ušeM smlouvy z vaši 5lľ'a|'ky, když nám odcizeni, Ltrátll či zneužiti' neULnám|'te, jme v případě p(xk2řenľ
na nť(jprávněnC nebo µodvudl'bé pmžiti základni služby k :'adán1 platební lransakc€! oprávněni příkaz
Či souhlas 5 provedením ľransakcc a přerušit pekytcwánf služeb a platebnkh transakcí, dokud důvMy podezření'
trvá ji, anebo si cid vás vyžádat prokaLa(dné potvrzeni, že jsLé přka7 či souhlas s pruvedenŕm transakce zadali,
a do lé dcihy odložit provedeni ttmsakce. V tom případě vás budeme způscbem dle ČI. 15.1 neprodleně infnrmcwat
o podc'zření na neopľávněrlé nebo podvodné použití 7Ákladní s|užtZy k zadánl platební transakce Ei O přerušeni
poskytováni služeb a platebních třansakcí,

14.10. Reklamace platebních transakd
případ nou rekkmaci proti nepravcdení či chybnému prcmdeni platebM transakce (tj. že hovur nebyl uskutečněn,
SMS či OMS nebyla ůdeslána, vyúčtovaná délka či počet hcmtů/jědmtek neodpuvidá prcmznim údajům li5třed("|y,
µřikaL byl zadán ze ztraceného nebo odcizeMho zařůení či SIM karty, nedal jste přkaz k provedení transakce ani
sUU1Í|as 5 jejím provedením apad.) jste povinen podat pľmmně na adresu sídla 02, a to bez Ĺbylečné|K) cňkladu,
nejpozději však do ) mě'šŕců a u platebmth služeb µjdk zof5 do 13 měsíců ode dne dořučenľ vyůčmání, v nénů
je nebo má být tíansakce zaf)rľlULa. PO Up)ynutľ lhůty se níá za to, že každá µlalebľ)Í transakce zahrnutá ve vyúČtcwáni
pru dané 2ÚčtcjvacÍ obddň byla uskutečněna správně a žádmu další transakci jste v takovém zÚčlwäcim adckli
neschválil ani mpiikázaĹ. Pokud došlo v s přijatým příkazem k nepravcdení či dkybl"|ému transakce,
neprodleně zajistíme správné připsáni částky transakce na platební účet partnera. V případě, že nám však ještě
před připcánim správné částky takavé transakce partnercwi (zejména, v řeklamäci) oznámite, že na jejím prcm?dc!ni
již netrváte, částku chybně prwedené transakce vám vrátime, K wácení dojde stejným iµ(Mbem jako v případě
oprávněN (ekkjrrk)ce služby (ČI. 8,4). Neneseme důkazní břemena týkající se podmínek platební transakce ve smyslu
§ 18/ odst, 1 zákona Č, 3/(Y2Q 17 Sb., o platebním styku. Na vaši stižnočsl neM reklamaci týkajíd se platehnf služby
odpMme do 15 prauwnľch dnů od jejMo obdrženi'. Pokud brání překážka nezáMá na naší vůli, včas to
sdělíme a vyřkenľ 7aš|eme do 35 p(acclvnkh dnů od (jbdľžeÍ)Í reklamace. odpo'Nd' zašleme v listinN podobě, pokud
nás o to @žáďáte. Jinak Se! uplatM čI. 8.2 až 8.4 ď)dc|bně.

14.1 1, Odpovědnost za neschválené transakce
Vámi nesdívákné (neautwiĽUvaľ|é) platební transakĽe můžete reklamovat ve stejné lhůtě a týmž způsobem
jako chybně ptowdeř'é transakce. Pokud při zadáni příkazu či scIuh|a5u s p(ôvedenľm transakĹe použito

|(y



Sm|ljvní pMminky

Všeobecné podmínky pro poskytováni služeb O,
silné ověření uživatele, neumožňuje povaha Wše U\Nderlýd1 způsobů jejich zadáni prokázat, zda jste transakci
autorizoval. V přijMech, kdy právni předpis nevyžaduje silné ověřeni, nesete jako plátce ztrátu z rk'!auto(iLUvarlých
platebních transakci v plném rozsahu. V ostatních případech nesete ztrátu z každé platební transakce malizwané
p(oslř®nictvím ztraceného, odcizeného nebo zneužitého elektronického kcmljnikačnľho ú SIM až do čáStky
odpůvwajki 50 euřům, jinak podle Lákona Pokud však lub ztrátu, odcizení či tneužiti způsobíte svým µodvodriým
jednáním nebo tím, Že úmyslně nebo 7 hrubé nedbalosti pmušNe některou ze syých pUvir)nost|" vi! ČI. 14.9, nesete
takovou ztrátu v plném rotsahu. Nikdy nenesete Arátu z platebních t(an$akcÍ realHovaných prustřednkMm
ztraceného. odcizenCho nebo Ľneúitého ckktcnnického komunikačního zařůeni či SIM karty, pokud Luáta vznikla
potč, cc) jste nám ,drátu. odcizení nebo ĽneužÍti dcktronkkého komunikačního zařÍĹeľli či SIM Kány oznámil.
V řozsahu, v něnů nemete ztrátu z neaulu(iuyvané platební transdkĹe, vám v připa6ě jejího provedeni částku
transakce vrátime, a to oMůbně jako v či. 8.4,

14.12. Další informace
protože některé platební transakce mohou naplňovat znaky platební 4užby ve smyslu 7OPS, je 02 zapsána pad svým
IČO 6ôi93336 do seznamu poskytovatelů platebních služeb malého m2sahu, který w!dc! Česká národní banka.
Ustanovení tohoto Článku 1'1 předstawjí platební rámccmu smbuvu podle 7QPS a během trvání smlouvyjste
oprávněn požadmat poskytnutí této smlouvy i jejich povinnkh náležitnstL Platební rámcuvá smlouva je současně
v vr zveřejněna na '°'\' "" o2.cz.
PlatebnI íámcová smlouva É uzavřena na dobu trvání vaší smbuvy o pÉky1uvárú služeb elektronických komunikM
a twjň její součást, proto ji můžete ukončil stejnými způsoby a L týchž důvodů jako smlouvu o poskytävánI služeb
ekklronických komunikacÍ a pouze spolu s nĹ Závazek z platebn((ámccyvé smlouvy může 02 rněnit obecným
způsobem pro změny smluvnkh podmínek základních služeb, přičemž informace o změně uveřejni 02 na \".',ůz
..' ' l ..' a ůKNťň VáS o uvekjněni takwýľh informad \tyKk!umÍzpůsobem pro 7asdář1ivyúčtováni, a to akspoii 1 mčsk
před nabytím účinnosti tměny. Takto wnámeriý riávrh na změnu platí za přijatý z vaší sůany. ledaže jej odmHňele.
jako by šb o změnu základnkh podminck pMle ČI. 1 1.9. Konkrétně můžete bez sankce do dne nabyti účinnosti
zmčny:
1. podat výpověď' pktebni řámcovC sm|cj4|vy: &ručenim ihned skcmů též smlouva ej základrN službě, ÉCĹĹŽ smčástI

je vypovídaná platební rámcuvá smlouva, anebo
2. požádat o zrušenÍ ,úkladní služby: smbuva o základní službě iv ni obsažená platební rámcová smloljva zaniknou

až ke dni nabyti účinnosti tměny.

15. Závěrečná ustanoveni
15.1. Způsoby komunikace a písemné úkony 02 zasílá 7p(ávy. výzvy, upozaměni, upomínky a další pÍsemnostl (,,zprávy")

primárně na e-mailovou adreslj účastníkd a do portálu Mcýe 02. je oprávněna výUžÍl i poštovni adresu a tddonický
kontakt včctnč SMS ©táv. Za doručenou se pwažuje takavá 7práva odesláním mailu nebo SMS r)ebo vyv'ěšenún
v pwúlu Moje 02. U pošlovN přepravy pak 3. dnem předáni k paštavní přepravě držitcli poštovňí licence nebo
kurýTovi. 2a doručenou je pavažována i tpráva. u ktené bylo odrnitnuto pňewetí zásilky adresátem nebo která nebyla
vyzvedriuta adresátem v úložni době, l když se účástrik o jejím uložeM nedozvčděl, nebo která byla vrácena Cj2 jako
nedoľučite|r1á. Zprávy od (R předávanC k µjšt(]vnÍ přepravě jsíju podáváňy obvykle jako obyčejné listovni zásilky;
korespnndeKe ohledně sm|ljvnľ dokumentace může týt zasiLána doporučeně, Smlouvy a jejich měny jsou uzavírány
v českCm Ía2µe a v něm též probíhá komunikace.

15.2. Při pochybnostech rozhodují záznamy 02
Při pochybnostech, zda byla služba poskytnuta nebo zda byl úkon (volání, odesláni zprávy. vyzvednutí či načtení dané
položky v systému 02 apod.) proveden, jsou (ozhodljjjc|" prcNYj7ni údaje sitě nebo data systému 02 nebo pHslušného
smluvního operátora.

15.3. Smluvní podmínky a jejich změny
(.)2 je oprávněna měnit, dopkjovat a rušit jednotlivé dokumenty 1vtjňci smluwi podmínky při měně technických,
prMK)7ních, obchodních nebo ôrganizačn|"ch podmínek tlá straně 02 neho na trhu, jakož i z důmdu měny obecně
závazných právních předpisů. 02 je pcMnna oznámit informace účastnikom o změnách smlouvy. a to podle ČI. 11.9 a
15.1,
02 je oprávněna měľlit smluvní p®minky v částech týkajlckh se těchto oblastí:
l. ceny služeb:
2. způsob a podmínky vyUčtovánI a placení;
3. 7pŮsob, rozsah, parametry a podmínky paskytc]vání služeb;
4. rozsah práv a lčKNinnosti 02 a účaslňika:

1/



Smluvňš

Všeobecné podmínky pro poskytováni služeb O,
5. způsob a podmínky uplatněni a vyň'zení (ťkkmace vyúčtclvání či kvality služeb;

6. Ĺměny služeb;
7. odpovědnet za Škodu;
8, doba trvání smlouvy a podmínky, výše úhrad a způsob ukončeni smb|«

9. způsob dořljČovál)Í účastr&uvi:
10. výhrady vi? vztahu k právním předpisům;
11. pLatby přes 02:

12. oscbních údajů.
13, rozsah možných jedľ)(Nrannýdl změn smlouvy Či služby 7ě strany 02 a způsob jejich o7námen|' ůčastnkuvi

včetně oznámení možnosti od5t(jUp%Í od smlowy-
Vaše práva spc1Ná s jednoiř'annými 7měnami podmínek juju upravena v a. 11.9.

i5,'1. Rozhodování $pcwů a duzorové orgány
Ve spuí«h me7i 02 a účastnkem yyp|ý/aj[ckh ze závazkových vztahů uprawmých tčmito VP nebo m jejich základě.
které se týkají služeb elektmických komunikaci, má µrawmoc ra7hodcNat mimosoudně šputy ČTL) (ä',.
Smdy máji přavomoc ŕ'o7bndcNat v případech a Lá podm¢nek stanuvených zákonem. Sou&m µTavom(jcnýřľ)
pro soudní Není vedené proti zahraničíň osobě je vždy saud ČR mi5tľľě µNslušný podle sídla 02. ohkdně pravcwmci
a přísl|jšnclsti ČTÚ w2 správníín Í'ÍzenÍ pM předchozí věta obdobně. (Kihkd v cHasti poskytování platebních služeb
vykonává Česká národní banka (Ma pňkopě 28. Praha 1, PŠC 1 15 03, ,.,a,,..-rb c:á, již lze v této oblasti podávat
stIžnosti a podněty. Spcwy 1ýkai[c|' se platebních Aužeb Ke! též řešit mimosoudně na 7ák|adě návrhu na zahájení řheni
před firlaľlčnÍm arbitrem podle zákwa č. 279/2002 Sb. (, ','." '.' 'jl i,' l), Rada pro razhhsavé a tdevimívysLinľ
je dozcwůvým orgánem u tdevizníhů vysháni a aLjdiovizUá|ř)Íhu obsahu C 1...1 it',' cz). Smlouva a 2áva2kclvé vztahy
vzniklé na základě smlouvy a vp st! Mi' právním řádem Cr. Na všechny závazkové wtahy podk tčchto vp se bet
ohledu na datum jejich vzniku uplatnI přEjušná llstanclven|' zákona Č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník puhledávky a
dluhy vzniklé před jeho úänneti se ale řľdf dosavadní práwiÍ úpravou, Veškeré ptávní vztahy v oblasti paskytováni
s|Užeb vzniklé mezi 02 a Účastníkem před nabytím Účinrlosti těchtci VP zůstávajii nadále v platnosti. Ustamvení VP,
z jejichž povahy LU vyplývá, platíi po ukončeni smk)l.jvy, a tú až do úplného vyřůenl Nch práv a nároků Lé smlnuvy
plynouckh,

'1 5.5. Tyto vp nabývají úännosti dm 1. 1. 2022 a řídí se podie nich smluvní vztahy vzniklé neba měMnC ode dne jejich
účinnosti, Dálé se tyto VP použiji na smluvnI wtahy vzniklé přede driem jejich ÚČinmsti v případech, kdy o? nmámí
tutu změnu cbchodnIch podrMřiek a 7veřejMn|' VP účastnikwi, a (či předem v souladu se zákůnem
pro 7asňán[ vyúäováni.

IB

ji



O,
02 Czech Rgpublic a.s.
lC 60193336, DIČ CZ60193336
se sídlem Za Brgjm|cNko|j 266/2, 140 22 Naha 4 - Michle
taµsmá v obchodním rejstříku wdeném
Městským mudem v Praze oddil b, vhžka 2327



Centrálni Ĺadav,3te|

Česká rc"puh1ika - Ministerstw vnllra

PŘÍLOHA Č. 5 SMLOUVY

Vzor Předávacího protokolu

Zadávací d[jkUI[lť!nlace Veřejné zakázky
.PQskytovánľ služeb KIVS - 2017 - 2041"

Strana 37 z celkového počtu 42



Předávací protokol ke Smlouvě na poskytováni
služeb KIVS č. [BUDE DOPLNĚNO] (dále jen

,,Smlouva")
Cl5kl REřL3MdKY

PŇdávané
sIužb V (KIVS
ID):
Přítomni za
Konco véhcp
uživatele

(dále /en NSlužbY")

Přítomni za
Poskytovatele:

Př/lOhy:

Termín
předání
Služeb:

PI_PÉ_ci5h_smkuvl1Č_Mskytovatele.xkx

Kancový uživatel potvrzuje, Že Služby uvedené v při|oze č. 1 tohoto PředávacIho pr(jtĹjkolu vyhcivůji parametrům
sjednaným ve Smlouvě a jsou plně funkční. Koncový uŽivatel souhlasí se zahájením poskytováM SluZeb ke dni [BUDE
DOPLNĚNO]. K uvedenému dni se Služby považujÍza řádně zřízené a předané.

Koncový uživatel potvrzuje, že S|užbV přebírané do provozu odpovÍdaÍÍ, včetně všech parametrů, vítěznému
Pôptávkovému listu, který je nedílnou součástí výše uvedené Sm|Quvv. poskVtovate| potvrzuje, že vítězný
poptávkovÝ list před předáním Služeb do provozu předložil Koncovému uživateli ke kontrole.

V přlµadě pouŽití MW spoje pro ÚČely poskytování Služeb je Poskytovatel povinen k tomuta Předávac/mu protokolu
připojit i kopii /ndjviduá/niho oprávnění k využ/ván/ rádiových kmitočtů od ČTÚ pro všechny Služby uvedené v Příloze
č- 1 tohoto Předávac/ha protokolu.

Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto Předávacľha protQkolu připojují výše uvedení zástupci Smluvních stran Smlouvy
své podpisy,

V drie

za Smluvní strany jméřiQ Podpis

l l J



Ú 0HEDú4MSLU&R
p:."'"4:cc

.C~
^'."'C::'.·
,7"n"w :'""

Fm Skhk· ,k.g jd :c'ř

Ilx Bm J , ^r,- ~

:-0'.0 juv; !mm ,j ·Uď ĹÍb,~kb L ik F. bth' j e¶ " 1·kr¶ Ir.' ,
n ,rm,k

.

,

.ľ

5kAQH tm&rů vÝk vnuna pmmau

imj ~m|, k finďH bhilN IŇMS CIn prmmar



CmWální zadavatel

Česká republi ká - Minósterslvô vnitra

PŘÍLOHA Č. 6 SMLOUVY

Vzor ŠLA reportu

/řld.4Vríd dokumentace Veřejné zakádky
,,Poskytôvání služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 38 z celkového počtu 42



Ndjm.i
Kmhm ~r~m 4uky

mi'x· 6b¶^j
m'~~-

báj r. l fy" r
e-m ~~ A'"

qům ' w ~

mmm

.Ô
' UAW

·.vj,4

ČĽ&>' m l
Hó CJ

n Wb
¶!ÚU W ¶ ť' AM 0U'r¶

. "—-··r—4' ·" ,· ôWjn" """ " "" "" " "" Ůmj m Fm ~ ' d m ' ,

6&Ur%
~ Hrrm r '7 Hôpm

wwM

t K?
"':',:,'::ú:', u""' """"' "

.J b i iä~í - 'oM l I,

' Ô
Ĺ

.~L~kai ô

' r "

l

' !1 "jhra ,i. m. ¶ě,"b^1
f4 zlé Íl. l yj I Íl , hl -

jjj wlr

cĺ.um řm·: m l'jm
l OF.?

V

Ó

L

61 CG ku

..



Centrálni zadavatel

Česká repu tj|jk3 vnitra

PŘÍLOHA Č. 7 SMLOUVY

Vzor zápisu z jednání s poskvtovatelenn

Zadávací dokumeritace vcň"jr|é irakázky
NPoskytóvání služeb KIVS - 2017 - 2041"

Strana 39 z celkového poČtu 42



Záp"s z jednání technické koordinační schŮzky
s Poskytovatelem služeb KIVS

MINQ&TFRSTVO VNITRA
CESKE REFULiLtKY

Zapsal/a:

Přítomni za
Ministerstvo,
popř. osoba

rurčena
Ministerstvem:

Přítomni za
Poskytova tele:

Přllohy:

rennin
jednání:

1, Komunikační matice, 2, Fakturační Udaje

Obsah jednání

1. Příprava migrací
vysoutěžených služeb a
následná realizace služeb pro
Ľbude DOPLNĚNO] bude
probíhat v následujfdch krocích:

Centrálni mdavate) a pHp. pwčřujid zadavatelé uzavřou s vítězným PU$kVtclvate/em

Smkjuvlj na poskytovén/ služeb KIVS,

2. Technické Šetřeni a realizace
služeb KIVS:

3. Projektová dokumentace
(,,PD"'):

4. zajištění vstupů do objektů
[BUDE DOPLNĚNO]:

5. Ha rmonogra m tech nických
Šetření a realizací"

6. Předáváni služby do
testovacího provozu:

7. Měřicí protokol:

8. Souh rnný předávací protokol
sIužebt

9. Fakturace služeb:

F'oskytovatel ve spolupráci s Ministerstvem, asobou určenou M/n/ste|stven7 MV
/Dhájí přípravu miqraČn/ho plánu vysoutěžených služeb.

,,Zde je nezbytné uvést, kdo se vedle zástupce vkstníka objektů zů&stn/ konkrétního
tE!c'hnického Šetření za stranu Centrálního zadavatelé nebo Rwěřujkiho zadavatek, vC.
odpovědné osoby za cdsouh/aseni' realizace předávané služby, a to především za
k!cl]n/ckclu správnost
iväpř. Kromě služeb st! vedle zástupce v/as[n/ka objektŮ (MV, PČR, gibs, ZZMV)
7ůčastňu/e též zástupce NAKIT - technický garant pro mv, kteľý z hlediska K7V5
Mcouhlasujé pkdávané služby za technickou sptávnost (NAKIT - technický garant pro
mv, zajišťuje pruvw datových a hlasových služeb pro mv a PČR a má místní znalost
hlediska ukončení SluŽeb i pňbadně požadavkŮ na umištění eařízení z hlediska
plánovaných pmjektô).
pQskytľ)vatel na základě technkkých Šetření předkkidá v případě zásahu da objektu
(řnstakce mikrovlnné technokig/e či instabce pmpojQväciho kabelu uvnitř objektu)
5tručn(}[j ptojektovou chkuméntaci (pd) - ke schváknl zástupci vlastníka objektu -
[BUDE DOPLNĚNO] (v kopli m [BUDE DOPLNĚNOJ). Pro udělení souhlasu vlastníka
s rea/Uac/ bude předávána předběžná PD bez specifikace mikrovlnné technologie, neboť'
ta bude zřt/má až nás/edně · z N)zhodnuti ČTU c' RČjdě/eni kmit&tového N$ma.
Z hlediska za/lštěn/ vstupŮ do oÓN?ktů [BUDE DOPLNĚNO] je tňeba ze stt":ny
Pc|skytovate/e předem zaskat jmenn ý seznam praGovn/ků (popř. praawn ktj
poddodavatele) ž'ástupci vlastníka objektů včetně ČíSla (JP, popř- typ vozNita a Spz,
pokud je /)ožadľ)ván v/ezd vozidkí do objektu. .

technických šetňenl a realizací zašle mskytovate[ e-mailen7 v
dostatečném předstihu, tedy [BUDE DOPLNĚNO] před daným terminem na kontaktní
osoby [BUDE DOPLNENO]. Příp. i s výměnou kontaktŮ na pracovníky Rjskybclvate/e Či
jeho s[/t)ck)davatele pro případmu k'wrdimci před vYjezdem,
Zástupce [BUDE DOPLNĚNO] např, NAKIT - technický garant pfu MV, se podepisuje
na pracovni' předávací protukol, který ohsiihuje všechny ná/ežitcjst/ PP poskytovaíek
pouze za t«hnkkou správnosYňmkčmst (datum, podpis ted)nika např. NAK1 j' -
technický gatant pro MV, včetně uvedonl Čitelného jména ,ĺ příjmení a kontaktu).

Ze stranv Krskytävate/e bude za/išCěn prů každou předávanou službu Měřící (s
výjimkou všech hlasových služeb, HTS + ADSL, internet as'yčnetrický) a následně po
realizaci bude elektronicky zaslán na kontaktní osoby [BUDE DOPLNĚNO] (např,
vedoucí pracoviště NAKIT - technkký garant pru mv däňém regianu).
Souhrnný přMávaclpmtokd služeb mezi Poskytovatelem a [BUDE DOPLNĚNO] např.
MV podepř$(ľjísmhjvnÍstrany (a za technickou správnost př//'odeplsuje zástupce [BUDE
DOPLNENO] např. NAKIT - t'echn/cký gaíant pro MV. V souhrnném pň3dávacím
protokcdu musí být ze střany posWtovatek uvedená použitá technologie, podepsané
souhrnné předávací pmtokofy určenými stranami budou př//ohou prvních vystavených
faktur pm jcdnot/ivá obdob",
Na základě předávaaho protuko/u WdepsaMha ze strany Nrskytovate/e a [BUDE
DOPLNĚNO] poskytovatel zaháji zpW)/atněn/ realizovaných s/čůeb db smluvních
půdmínek. ,tb5kytclvatel dle ČI. 3,14 Smhuvv před vystavením daňového dok/adu

1/2



iq, Převedení provozu na
předanou službu:

Koncovému uživateli podklad pŕ"o vyúčtování ceny za Služby poskytnuté Koncavétnu
uživateli v uplynulém zúčtovacím období. Koncový uživatel zašk Poskytovate//
neipĹ)zdě// da Lň'pramvn/ch dnĹÍ zpět µřipon7Ínky k případné ňápravě.
Převedem'pmvazu na předanou službu (dle hodu 5) pruvede [BUDE DOPLNĚNO] např.
nakit - technický garant pro MV, dle možnost'l bezodkladně, aby v oMobl souběhu byl
prustor na dořešení případných p/Db/éml3. [BUDE DOPLNĚNO] např. NAKIT při
převedení provozu na mwého poskytovatele předá informaci o tétú změně na He/pdesk
[BUDE DopLNĚNoj např. MV a povede evk1énc/ (j již realizovaných službách, Nicméně
je domluveno, Žci služby, které budou zµmvoměny v prŮběhu l/ýpavědn/ho ob&bí
pŮvodMch služeb, budou placeny ze strany [BUDE DOPLNĚNO] mpř. MV až po
uplynutí termínu výpovědi (byt'už na ně byl µkveden provoz), aby nebyla daná služba
tzv. Nplacena dvakrát".

11, Upřesnění kontaktních osob [BUDE DOPLNĚNO] nebo se zde odkázat na př/bhu Ybmunlkačhl matiCe"

12. Ostatní:

l. Pro splněni požadovanĹ dostupnosti 99,5% (db i)(mm/nky uvedéné v KL s/užBy např.
sluŽby Data Ethernet) jí? ze strany R)skytovatdě nezbytné pro všechny služby Žádat
ČTU o přiděleni pásma, aby jmději nedošlo ke sporům.
2. FY) /)řec/k)du na nové služby a pQtňebě Fbskytovate/e za/ktit servisnl okno na"
poskytované službě, je tento požadavek třeba vyžádat e-nm/km na He/pdesku [BUDE
DopLNĚNoj.

"' Text vyzmčm telenuu kurzivou je textem

3, Poskytovatd pmv/de/ně každý měsk 7ašle report dodrženi stanaveného SLA, po
odsouh/asen/ případně sankce za nedodržunl SIA, budou fakturovaně vždy příslušnému
Koncovému UŽÍV,j/e?//,

µomcným, he kí paužŕt, měnit dle patřeb nebo smazat.

Se"nanj úkQlů
# Úkol Zod pověd nost Termin splnění Stav

* K- C, ,. . . ·.

" U5HjVäM ukoi(1 IQ tv'cireno., porad6m úkcďu datom konáni Ndnän|' (např. Olj14O1 prvníúkol ze dne 4. 1. 21116).
" Pok Stav může nabývat - nový, problhá, sµIněno

V dne

Za Smluvní strany Jméno Podpis

2/'2



CentrálnI zadavatel

Česká repuhlika - Ministc($tw] mitra

PŘÍLOHA Č. 8 SMLOUVY

Vzor Prohlášení Poskytovatele o poddodávce

Zadávaa' dokumťnlace Veřejné ,räkáZky
,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 40 z celkového poČtu 42



PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE

KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KlVS - KTS

č.j. KRPP-5524-1/ČJ-2023-0300IT

společnost 02 Czech Republic a.s., se sídlem: Za Bru mlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, lČ:
60193336, DIČ: CZ60193336, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka
2322, zastoupená: Be. Dušanem Sevelkou na základě pověření ze dne 30.6.2021 (dále jen
,,Poskytovatel") prohlašuje že,

v souladu s článkem 8. 2 smlouvy je společnost CETIN a.s. se sídlem: Českomoravská 2510/19, Libeň,
190 00 Praha 9, lČ: 04084063, DIČ: CZ04084063, poddodavatelem při dodávce předmětu plněni

v rámci výše uvedené Smlouvy dle specifikace přístupové technologie uvedené v Příloze č. 1
prohlášení.

V Praze

Jméno: Be. Dušan Sevelka
Funkce: Senior specialista prodeje
Datum:
Místo: Praha



Centrálni zadava tel

Česká rcpublika - Mimsterstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 9 SMLOUVY

Informace o zpracovánÍ osobních Udaju

/Mávací dokumentace vďejřk /dká2ky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 41 z celkového počtu 42



Informace ó zpracování osobních údajů

Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7,
lČ: 00007064, ID datové schránky: 6bnaawp (dále jen ,,správce"), tímto iriformuje fyzické osoby, které
zastupují účastníka zadávacího řízenI na dÍ|čÍ veřejnou zakázku zadávanou v rámci dynamického
nákupního systému: ,,poskytovánÍ služeb KlVS - 2017 - 2041" (dále jen ,,subjekty Udajů"), o způsobu
a rozsahu zpracování osobních údajů ze strany správce, vČetně rozsahu práv subjektů údajů
sauvisejíckh se zpracováním jejich osabních údajů.

1, Jaké osobní údaje o Vás správce zpracovává?

Správce o Vás zpracovává v souladu s nařízenIm Evroµského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osôb v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o valném
pohybu těchto Udaju a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobnIch údajů; dále
jen ,,NařIzenI") a dále v souladu s relevantními vnitrostátními právními předpisy v oblasti ochrany
osobMch údajů tyto osobní údaje:

· adresní a identifikační" údaje (jméno a přiimeni, te/efann/ číslo, e-mailová adresa, funkce či
pracovní pozice);

· obrazový záznam z/skaný z provozu kamerových systémů se záznamem (v př/padě, že subjekt
údajů navštlvlsldh správce ČI některé z jeho pracavišt)-

Správce zpracovává osobnI údaje pouze v souladu s niže uvedenými účely a v rozsahu a po dobu
ne2bytnou pro naplnění těchto stanovených účelů.

2. k jakým účelům a na základě jakých právních titulů správce Vaše osobní Udaje zpracovává?

a) Proveden/zadávac/ho řlzenl u uchovávání dokumentace o zadávacím ř/zen/

· Zpracování osobních Udaju v rozsahu - jméno a přúmenl, telefonní číslo, e-mailová
adresa, funkce či pracovní' pozice - je nezbytné pro účely sp|něnÍ právní povinnosti
správce spočÍvajÍcÍ v provedeni zadávac"ho řízen' za účelem uzavřen" smlouvy
na poskytováni služeb s vybraným dodavatelem a uchovávání dokumentace
o zadávacím řÍzenj; tyto povinnosti vyplývají pro správce ze zákona č. 134/2016 Sb.,
(j udáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

b) Uzavřen/smlouvy na poskytováni služeb

· Zpracováni Qsobních údajů v rozsahu - jména a přijmen( telefonní ČjŠ/Q, e-mailová
adresa, funkce či pracovn/pozice - je nezbytné pro účely oprávněného zájmu správce,
který spočívá v jednání o uzavření nebo 2měně smlouvy na poskytováM služeb
$ vybraným dodavatelem na základě provedeného zadávacího řízení a pro následné
plnění takcwé smlouvy na poskytováni služeb,

C) Ochrana práv správce v případě sporu

· Zpracováni osobních Udaju v rozsahu - jméno a příjmenl, telefonnl č/sb, e-mailová
adresa, funkce či pracovní pozice - je nezbytné pro úČely oprávněného zájmu správce

1



spočNajíciho v zajištění ochrany práv správce pro případ eventuálrúho sporu
s vybraným dodavatelem, s nímž správce uzavřel smlouvu na poskýtovánl služeb.

d) Ochrana osob a majetku v prostorech správce

· Zpracování Q$obnÍch údajů v rozsahu - obrazový záznam získaný z provozu
kamerových systétnů se záznamem, které jsou umístěny v prostorách sídla správce
nebo některého z jeho pracovišť- je nezbýtrié pro účely oprávněného zájmu správce
a třetích osob, spočlvajÍcÍho v zajištění ochrany života a zdraví osôb a majetku správce
i třetích osob,

3. Kdo všechno bude mít k Vašim osobním údajům přistup?

Osobní údaje jsou pro zajištěni výše popsaných účelů zpracovávány zejména 2aměstnanci sprtivce.
Přistup k Vašim osobním Udajům má pouze omezený rozsah 2aměstnanců, kteří jsou povinni dodržavat
interní předpisy správce o zpracováni osobních údajů, které byly přijaty v souladu s obecně závaznými
právnjmi předpisy. Zaměstnanci jsou povinni zachovávat mlčenlivost o osobních údajích-

Vaše osobní Udaje mohou být zpracovávány také smluvními partnery správce, Smluvní partnery, kteří
mohou zpracovávat Vaše osobní údaje, si správce peč|ivě vybírá a svěří osobní údaje pouze těm
partnerům, kteří poskytují dostatečné záruky zajištění vhodných technických a organizaČních opatřeni,
aby nemohlo dojit zejména k náhodnému nebo protiprávnímu zničení, ztrátě, pozměňování nebo
neoprávněnému zpřktupnění předávaných, uložených nebo jinak zpracovávaných osobních údajů.

Subjekty, které mohou mít přístup k Vašim osobním údajům, jsou či v budoucnu mohou být:

· Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., lČ: 04767543, sídlem:
Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice, která je pro správce zpracovatelem wobních
údajů;

· osoby, kterým mohou být v souvislosti s plněním jejich smĹuvnÍ povinnosti vůči správci Vaše
osobní Udaje poskytnuty (např. advokáti, auditoři);

· osoby, které pro správce zajišťují technický pkjvo2 určité služby, či provozovatelé techndogií,
které správce pro tyto služby využívá;

· osoby, které zajišťují ochranu osob a majetku správce prostřednictvím kamerových systémů se
záznamem.

V případě, že tak stanovi zákon, je správce povinen předávat Vaše osobní údaje orgánům veřejné moci.

Při zpracováni Vašich osobních údajů nedocházI k předávání osobních údajů do třetích zemi.

4. Po jak dlouhou dobu správce Vaše osobní Udaje zpracovává?

· vaše osobní údaje bude správce zpracovávat po dobu realizace smluvního vztahu s vybraným
dodavatelem na základě uzavřené smlouvy na poskytovánÍ služeb, a dále po dobu nezbytně
nutnou pro zajištění vzájemných práv a povinnasti vyplývajících 2ě smlouvy na po$kytc]vání
služeb pro účely oprávněných zájmů správce.

" 2 "



· V případě plnění právních povinnostÍ zpracovává správce Vaše osobní údaje po dobu
stanovenou přIslušnými právními předpisy.

· Při zpracováni Vašich osobních údajů prostřednictvím kamerových systémů jsou kamerové
záznamy uchovávány maximálně po dobu 7 kalendářnkh dni. V případě, že vaše osobní údaje
jsou zachyceny ria kamerovém záznamu, který je nezbytné využit k řešení protiprávního
jednání či jiného bezpečnostního incidentu, budou Vaše osobní údaje spolu se záznamem
zpracovávány až do doby předání záznamu orgánům činným v trestním řIzenI.

· Vaše ôsobní Udaje, pro jejichž zpracováni již pominul účel, nebo uplynula doba, po kterou
mohou být tyto osobní Udaje zpracováváný, budou bezodkladně a nevratně zlikvidovár1y,

5. jaká máte práva ve vztahu ke zpracování Vašich osobních údajů správcem?

Ve vztahu k vašim osobním údajům máte jako subjekt údajů následujÍcĹ práva:

· Právo na přístup k osobním údajům (právo požadovat informaci, zda osobní Udaje, které se
Vás týkají, jsou či nejsou správcem zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte právo získat
přístup k těmto osobním íidaj&n a k dalším informacím dle ČI. 15 Nařhení);

· Právo na opravu (právo požadovat, aby správce bez zbyteč|lého odkladu opravil nepřesné
osobní údaje, které se Vás týkají, nebo aby doplnil neúplné osobní Udaje);

· Právo na výmaz (právo poŽadovat, aby správce Vaše osobní údaje bez zbytečného odkladu
vymazal, mj. pokud osobní Udaje již nejsou potřebné pro účely, pro které by|y shromážděny,
nebo pokud jsou osobní údaje zpracovávány protiprávně);

· Právo na omezení zpracování (právo požadovat, aby správce amezil zpracování, mj. v případě,
že z důvodu uplatněni práva na opravu správce ověřuje správnost údajů, nebo pokud by osobní
údaje by|y zpracovávány protiprávně, ale nechcete provést jejich výmaz, nebo pokud již
pominul účel zpracování, ale Vy osabnľ údaje požadujete pro určení, výkon nebo abhajobu
právních nároků);

° právQ na námitku (toto právo Vám náleží jen za předpokladu, že zpracování osobních údajů je
nezbytné pro úČelý oprávněných zájmů správce nebo třetích osob - jedná se q právo
požadovat, aby správce přestal zpracovávat Vaše osobní údaje, pokud neprokáže závažné
oprávněné důvody pro zpracován( které převážuji nad Vašitni zájmy nebo právy a svobodami,
neba pro určeni, výkon nebo obhajobu právních nároků

· Právo obrátit se svým podnětem či stÍžnostÍ na Úřad pro ochranu osobních údaju.

6. jak můžete správce kontaktovat?

V případě jakéhokoli dotazu ke zpracování vašich osobních údajů či uplatnění výše uvedených práv se
můžete obrátit na správce osobně či písemně.

KontaktnÍ osoba správce:

" 3 _



7. Pověřenec pro ochranu osobních údajů

Pověřenec pro ochranu osobních údajů přijlrná dotazy a žádosti subjektu údajů souvĹsejÍcÍ se
zpracová ním jeho osobních údajů a s výkonem jeho práv podle Nařízeni.

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních Udajů:

" 4 "



Záznam o seznámení se s obsahem dokumentu s názvem: Informace o zpracováni osobních údajů

Niže uvedené osoby tímto čestně prohlašujI, Že se seznámily se zněním Informace o zpracování
osobních údajů správce: Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 3, 170 34 Praha
7, IČ: 00007064, pro účely provedeni zadávacího řIzeni na dÍIčÍ veřejnou zakázku 2adávanou v rámci
dynamického nákupního systému: ,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2041"

Název: 02 Czech Republic a.s.
lČ: 60193336

Sídlo: Za Brumlovkou 266/2 14022 Praha

. .., . Funkce/pracovní .jméno a prljmenl . Datum Podpis
pozice

- 5 -



Centrálni zadavatel

Česká rc"publlka - Mlnkterstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 10 SMLOUVY

Pověření k uzavření SmloůvY

Zadávací dokuinentace Veřejné zakázky
,PQskytovánÍ služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 42 z celkového počtu 42



Eúdenční číslo: PŘl5479/2021 O,
POVĚŘENÍ

Spdečnôst 02 Czech Republic a.s. se šidlem Praha 4, Za Brumlovkou 266/2, PSČ: 140 22, IČO: 60193336,
zapsaná v obchodnlm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322, tímto pověřuje svého
zaměstnance, jímž je:

Be. Dušan Sevelka

(dále jen ,,pověřený zaměstnanec")

k tomu, aby

společnost 02 Czech Republic a.s, zastupoval ve věci účasti v zadávaclm řizení na veřejnou zakázku s názvem
,,Poskytováni služeb KIVS - 2017-2041," aznámeném zadavatelem Česká republika - Ministerstvo vnitra, se
sidlern Nad Štolou 936/3, Praha 7, PSČ 170 00. iCO 00007064: ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním
číslem zakázky Z2017-022104. Je taktéž zmocněn k padáni předběžné nabídky prostřednidviŕn elektronického
nástroje.

Pověřený zaměstnanec je oprávněn za společnost 02 Czech Republic as.:

i. samcstatně činit veškeré právní úkony vůči zadavateli, včetně podpisu dokumentů, žádostl c) účast, zápisů z
jednánl (j nabídkách, předběžných nabídek, nabídek, stnluv, rámcových smluv, prcwáděcľch a dílčich smlw,
dodatků smlw se zadavatelem, jakož i další právni úkony vůči zadavateli a vůči správním orgánům;

ii. samostatně činit veškeré právnl úkony (kromě nákupu) vůči obchodním partnerůrn společnosti 02 Czech
Republic as., podle nichž 02 Czech Republic a.s. poskytne plněnl fôtmôu poddodávky pro výše uvedenou
zakázku, a to zejména smlouvy, dodatky a smlouvy Ci smlouvách budoucích (zahrnuje i oprávnění pcIdepsat
doklady uvedené v § 83 odst, 1 písm, d) zákona o zadávánl veřejnýcň zakázek);

iii. samostatně uzavírat s obchodními partnery takové smlouvy (j smlouvách budôuclch, na jejichž základě se
obchôdni partněr zavazuje na výzvu 02 Czech Republic a.s. ůzavřít smlouvu k realizaci výše specifikované
zakázky, ale smlouva neobsahuje závazek 02 Czech Republic as. takovou výzvu uänit.

Pro vyloučeni pachybnostl se stamvi, že:
a) toto pověřenl nezahrnuje právo udělit scIuh|as k .přepmdeji" služeb spôlečnnsti 02 Czech Republic a.s. (např.

působit jako MVNO);

b) toto pověření nezahrnuje právo povolit uživánl sítl a síťových zařlzenI spo|ečrlQstj 02 Czech Republic as.
ostatním poskytovatelům a ôperálorům;

C) toto pověřenl nezahrnuje právn uzavírat nákupní smlouvy;
d) toto zmQcněni nezahrnuje právo uzavlrat jiné smlouvy než smlouvy nezbytné k budoucímu plněni výše

specifikované zakázky ani smlouvy q sdruženi (společnosti) ve smyslu § 2716 obč. zákoníku;
e) pověřený zaměstnanec je oprávněn uzavírat smlouvy (j ln|čen|ivôsti (NDA), který se vztahují k výše

specifikované veřejné zakázce nebo k dynamidcému nákupnímu systému, a to se zadavatelem i s jinými
subjekty.

02 (:Lŕ!ch as, Za Bmmlovkou 266/2 14U 22 Praha 4 - Mklůe Czech Rel?ub|ic t 8(X) 020202 www.O2CZ
, 5wďuv Frjm Nk!1lB vtů2kj 2R2 IČ€ůl%3% u


